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Forord

Statistikken over kommunenes finanser har tidligere vært publisert dels
i Kommunenes gjeld og kontantbeholdning og dels i Norges kommunale
finanser. Disse to publikasjoner er nå slått sammen i en under navnet Norges
kommunale finanser. Da de viktigste resultater tidligere har vært publisert
i Aktuell statistikk, har en valgt å slå sammen to årganger. Enkelte opplysninger
er likevel bare gitt for siste år.

Når det gjelder presentasjonen av statistikken, er de største endringer
foretatt for den delen som tidligere ble publisert i Kommunenes gjeld og
kontantbeholdning. Opplysninger om balansepostene for de enkelte kommuner
er sterkt innskrenket. Til gjengjeld har en søkt å stille opp mer fullstendige
balanser for den samlede kommunesektor. For å gjøre statistikken mer anvende-
lig har en for balansene tilpasset den form som er gjennomført i Byråets kreditt-
markedstatistikk. En har også søkt å gjennomføre et skarpere skille mellom
kommunekasser og kommuneforetak enn tidligere. Statistikken for sektoren
kommuneforetak er gjort mer fullstendig ved at det liar lykkes å få inn opp-
gayer fra flere felleskommunale foretak enn tidligere.

De prinsipper statistikken bygger på, og de definisjoner som er nyttet,
er beskrevet nærmere i oversiktsavsnittet.

Bearbeidingen av statistikken har vært ledet av førstesekretær Robert
v. Hirsch og fullmektig Asta Refsdal.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 2. oktober 1959.

Petter Jakob Bjerve

Mikael Selsjord



Preface

Statistics on municipal finance have previously been published partly
in «Municipal Debt and Cash Holdings etc.» and partly in «Municipal Finances».
The present edition comprises both of the publications mentioned.

The statistics formerly presented in the publication «Municipal Debt and
Cash Holdings etc.» have been considerably altered. Further particulars on
the various municipalities have been omitted, but on the other hand complete
balance sheet including the whole municipality sector has been added. At
the same time the balance sheet statistics have been adapted to the system
applied in the «Credit Market Statistics». A sharper distinction has been
made between municipalities and municipal enterprises, and the number
of joint municipal enterprises has increased.

As for the principles on which the statistics are based, reference is made
to the general survey.

The publication has been prepared under the supervision of Mr. Robert
v. Hirsch. Miss Asta Refsdal is responsible for the compilation of the statistics.

Central Bureau of Statistics, Oslo, October 2, 1959.

Petter Jakob Bjerve

Mikael Selsjord
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Oversikt

1. Formålet med publikasjonen.
Formålet med publikasjonen (Norges kommunale finanser» er dels å gi

en samlet oversikt over kommunenes økonomi og dels å kaste lys over kom-
munenes økonomiske virksomhet og den betydning denne har for samfunns-
økonomien ellers.

Et bilde av kommunenes økonomi vil en få ved å studere på den ene
side kommuneutgiftene etter formål (f. eks. utgifter til kirke, skole, forsorgs-
vesen etc.) og på den andre side de ulike typer inntekter kommunene har til
dekning av utgiftene. Da imidlertid grupperingen etter formål også omfatter
aysetninger til og bruk av fond og ubrukte bevilgninger, vil formålsgrupperingen
ikke gi noe bilde av i hvilken utstrekning inntektene har vært tilstrekkelige
til å dekke utgiftene i de enkelte dr.

Kommuneregnskapene gruppert etter utgifts- og inntektskapitler er lite
egnet til å beskrive kommunevirksomhetens samfunnsøkonomiske betydning.
For slike typer av analyser er en interessert i opplysninger om hvilke grupper
i samfunnet kommuneutgiftene går til (staten, kommuner, private etc.) og
hvilke grupper som betaler ut de beløp som tilflyter kommunene i form av
inntekter. Det har også stor interesse å kjenne utgiftenes og inntektenes
økonomiske art, f. eks. om det dreier seg om ensidige overforinger (f. eks.
skatter, stønader etc.), eller kjøp av varer og tjenester (f. eks. lønn etc.). For
en samfunnsøkonomisk vurdering er det av vesentlig betydning å kjenne
hvorledes utgifter til kjøp av varer og tjenester fordeler seg på konsum og
investering. Tallmateriale som egner seg for analyseformål av denne type,
finnes i tabeller hvor kommunenes utgifter og inntekter er gruppert etter
nasjonaløkonomisk art.

Med det omfang kommunenes virksomhet har i dag, er de ikke uten
betydning for utviklingen på landets penge- og kredittmarked. Kommunenes
balanser slik de er oppstilt i denne publikasjonen, tar spesielt sikte på å belyse
kommunenes innvirkning på dette område.

2. Sektorinndelingen.
Den sektorinndeling som nyttes i kommunestatistikken er i prinsippet

den samme som for kredittmarkedstatistikken (jfr. Kredittmarkedstatistikk
1957, bilag 1). Denne standard for sektorinndeling er konsekvent gjennomført
i balanseoppstillingene. I drifts- og kapitalregnskapet er oppsplitting etter
sektorer bare gjennomført for enkelte poster.

Med kommuner vil en i denne publikasjon forstå den samlede kom-
munesektor, dvs. kommunekasser, lånefond og kommuneforetak. Sektoren
er delt opp i kommunekasser, lånefond og kommuneforetak. Kommunekasser
omfatter herreds-, fylkes- og bykommuner (i balansetabellene også eventuelle
lånefond). De inntektsgivende foretak (bedrifter) som fører særregnskap,
er med visse unntak holdt utenfor. Kommuneforetak omfatter i tillegg til
rent kommunale foretak med særregnskap også felleskommunale foretak og
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kommunale aksjeselskaper. Som felleskommunale selskaper og kommunale
aksjeselskaper regnes i alminnelighet foretak hvor andels- eller aksjekapitalen i
sin helhet eies av kommuner eller hvor bare et fåtall av aksjene av formelle
grunner er på andre hender. Et unntak gjelder for elektrisitetsverk hvor det
er tilstrekkelig at minst 50 prosent av andels- eller aksjekapitalen eies av
kommuner. Etter regnskapsforskriftene blir kommunene når det gjelder
enkelte typer foretak, stilt fritt om de vil føre særregnskap eller om de vil la
regnskapet gå inn i kommunekassens drifts- og kapitalregnskap. For å få
en ensartet behandling av regnskapene har Byrået til statistisk bruk fastsatt
en standard for de foretakstyper en finner rimelig d. regne til sektoren kommune-
foretak (se spesifikasjonen i hodet på tabell 5). Foretakstyper som faller utenom
standarden og som enkelte kommuner fører særregnskap for, tas med i regn-
skapet for kommunekassen (f. eks. vannverk og renholdsverk). Omvendt er
foretak som faller inn under standarden og som enkelte kommuner ikke fører
særregnskap for, skilt ut og regnet som kommuneforetak, (f. eks. sykehus).

3. Grupperingen av utgifter og inntekter etter formål. Kommuneregnskapenes form.
De formålsgrupper som er nyttet i statistikken, faller sammen med den

kapitelinndeling som er fastsatt i de kommunale regnskapsforskriftene. En
skal her bare knytte enkelte merknader til regnskapsformene og til spesielle
poster som går inn i regnskapene. For mer detaljerte opplysninger viser en til
«Budsjettoppstilling og regnskapsføring i kommunene», utgitt av Kommunal-
og arbeidsdepartementet i 1957.

Regnskapet over utgifter og inntekter for kommunekassene er delt i et
driftsregnskap og et kapitalregnskap. Driftsregnskapet omfatter periodens
løpende inntekter og de utgifter som dekkes av disse. Kapitalregnskapet
derimot omfatter de av periodens utgifter som dekkes av kapitalinntekter,
dvs , lån, bruk av kontantbeholdning og fond, refusjoner for utgifter som tid-
ligere er ført over kapitalregnskapet, salg av fast eiendom, verdipapirer etc.
Distinksjonen driftsregnskap — kapitalregnskap tar således bare sikte på 5'
skape oversikt over hvorledes utgiftene dekkes og sier ikke noe om hva ut-
giftene går til. For å få en samlet beskrivelse av utgiftene etter formål må en
se drifts- og kapitalregnskapet under ett.

Overskott eller underskott på driftsregnskapet et gitt år disponeres,
eventuelt dekkes, på eget hovedkapitel (Hk I. Overskott—underskott) i regn-
skapet to år etter. Når disse poster ikke tas inn i det etterfølgende års regnskap,
skyldes det at regnskapet ikke er gjort opp når neste års budsjett vedtas.
Utgiftskapitel I kan dekke faktiske utgifter i den utstrekning eventuelle over
skott disponeres til avbetaling på gjeld eller til overføringer til egne foretak.
I kapitalregnskapet tar en i motsetning til i driftsregnskapet saldoen med i
etterfølgende års regnskap.

Hovedkapitlene og underkapitlene i drifts- og kapitalregnskapene gir
en gruppering av utgiftene og inntektene etter kostnadssteder. Denne spesifika-
sjon gir stort sett en brukbar formålsgruppering av utgiftene. Det kan likevel
pekes på enkelte svakheter. Kommunenes  sentraladministrasjon på hoved-
kapitel II omfatter f. eks. bare en del av de kommunale administrasjonsutgifter,
idet administrasjonsutgiftene ved spesielle etater som skole og forsorgsvesen
føres under sine respektive kapitler. Under hovedkapitel XII, Inntektsgivende
bedrifter, har en i tabellene ført det budsjetterte driftsoverskott, eventuelt
driftsunderskott, for kommuneforetakene.
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Under den tidligere skattebetalingsordning (fram til 1957) ble de endelig
utliknede skatter tatt til inntekt under kapitel XV Skatter. Ved regnskaps-
periodens slutt ble restansene (utliknede — innbetalte skatter) tatt inn i balansen
som en fordring på skattyterne. Alderstrygdavgiften ble også tatt til inntekt på
dette kapitel med en tilsvarende utgift som overføring til staten. Under hoved-
kapitel VII, Sosialtrygd og barnevern, ble så de utbetalte alderspensjoner ført
til utgift og statens refusjon til inntekt.

Kapitalregnskapet gir en formålsgruppering som stort sett kan sammen-
liknes med driftsregnskapet bortsett fra at kapitelinndelingen er mindre
spesifisert.

Kommuneregnskapene bygger stort sett på anordningsprinsippet. Dette
innebærer at alle kjente utgifter og inntekter vedrørende et budsjettår tas
med i driftsregnskapet for vedkommende termin enten de er betalt eller ikke
når regnskapet aysluttes. Utgifts- og inntektsrestansene føres tilsvarende opp
i balansen som transitoriske poster. Overførbare bevilgninger føres i sin helhet
til utgift i budsjettåret og de ubrukte bevilgninger som transitorisk post i
balansen. En rekke av de oppførte utgifts- og inntektsposter kan videre være
av rent regnskapsteknisk art og gjelde overføringer til og fra fond og mellom
forskjellige deler av regnskapet. Som følge av disse regnskapsprinsipper vil
utgifter og inntekter etter regnskapene ikke dekke de faktiske betalingsstrømmer
fra og til kommunene i regnskapsperioden. Den del av statistikken som belyser
kommunenes utgifter og inntekter etter regnskapene vil derfor i mange tilfelle
være mindre egnet for analysemessige formal.

4. Gruppering av utgifter og inntekter etter nasjonalokonomisk art.
For å gjøre tallmaterialet mer skikket for analytisk bruk er kommunenes

utgifter og inntekter i en rekke tabeller gruppert etter nasjonaløkonomisk art.
I disse tabeller er det lagt vekt på dels å beskrive de viktigste utgifts- og inn-
tektsarter, dels å få fram hvilke sektorer som tar del i transaksjonene og dels
å få transaksjonene periodisert til de regnskapsperioder hvor de faktisk finner
sted.

I bilag 1 er det gitt en oversikt over den standard som er nyttet for arts-
grupperingen.

Kjøp av varer og tjenester er splittet i hovedgruppene investeringsformål
og konsumformål (for kommuneforetakene produksjonsformål). Som utgifter
til investeringsformål regner en for kommunekassene alle utgifter som fører
til øking i kommunenes konsumkapital, dvs , utgifter til veier, administrasjons-
bygninger, skoler, gamlehjem, vannverk m. v. Utgifter til investeringsformål
for kommuneforetakene omfatter alle utgifter som fører til øking av kommune-
foretakenes produksjonskapital, dvs , utgifter til bygninger og faste anlegg,
maskiner og varig utstyr. Utgiftene dekker kjøp av fast eiendom, arbeidslønn,
og utgifter til materialer og utstyr ved nybygg, nyanlegg, vedlikehold og repara-
sjoner. Utgifter til kjøp av maskiner og varig utstyr regnes som konsum for
kommunekassene, men som investering for kommuneforetakene.

Kommunekassenes utgifter til konsumformål omfatter betaling for
varer og tjenester som ikke fører til øking i konsumkapitalen. Den viktigste
post er lønn til kommunens arbeidere, tjenestemenn og funksjonærer  i admini-
strasjonen, skole, kirke, brannvesen m. v. En vesentlig del av lønningene til
veiarbeidere kommer ikke med her, men under investering. For kommune-
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foretakene omfatter den tilsvarende post kjøp av varer og tjenester til slike
produksjonsformål som ikke øker foretakenes produksjonskapital.

Posten overføringer dekker alle utgifter som ikke er betaling for mot-
tatte ytelser. Overføringene er splittet opp etter mottakersektorer. Som
overføring til private har en blant annet regnet aysetning til skattesvikt.
Dette skyldes at skattene på inntektssiden er ført opp med utliknet beløp.
Da en erfaringsmessig vet at en del av de utliknede skatter ikke vil bli betalt,
er dette kompensert ved at en på utgiftssiden har ført opp et forventet beløp
for skattesvikt. I tabell 1 har en dessuten beregnet det virkelige  beløp for
skattesvikt. Posten «Tilskott og stønader  representerer de virkelige over-
føringer til private. Det er spesielt utgiftene til alderstrygd, barnetrygd og
forsorgsvesen som veier tungt her.

Overforinger til staten og sosiale trygder omfatter blant annet alders-
trygdavgiften som inntil 1/1 1957 ble innkrevd av kommunene og utbetalt til
staten, kommunenes andel av premier til syketrygd, kommunenes tilskott
til staten for politiutgifter og skattefordelingsfondets andel av tilleggsskatt
på stone inntekter.

De interne overføringer er av spesiell interesse ved studiet av de
enkelte grupper kommunesektoren består ay. Som overføringer fra kom-
munekasser til egne foretak med særregnskap har en ført foretakenes
driftsunderskott. Den viktigste grunn til store underskott er at kommunale
sykehus regnes som foretak. Ser en kommunesektoren under ett, vil
de interne overføringer representere dobbelttellinger som blåser opp total-
tallene. Dette er f. eks. tilfelle i tabell 15 som belyser utgifter og inntekter for
herreder, fylkeskommuner og byer. Av den grunn har en ikke gitt tilsvarende
tall for kommunekasser i alt. I tabell 1 hvor det er gitt tall for kommunekasser,
kommuneforetak og kommuner i alt, er overføringer mellom kommunekasser
og kommuneforetak tatt med i regnskapene for de to undersektorer, men trukket
ut i tallene for kommunenes samlede virksomhet. Overføringer mellom fore-
takene er dessuten trukket ut i denne tabellen.

De regnskapsmessige overføringer dekker rent formelle posteringer fra
en konto i driftsregnskapet til en annen og fra driftsregnskapet til kapital-
regnskapet. Poster av denne art er ikke tatt med i tabell 1.

Avsetninger etc. omfatter bl. a. regulære aysetninger til fond med spesielle
formal (f. eks. bygging av skole, veianlegg etc.), overførte bevilgninger og
årets overskott på drifts- og kapitalregnskap. I de tabeller som belyser utgifter
og inntekter etter regnskapet (formålsgruppering), er de to første poster
utgiftsført under de enkelte formålsgrupper.

Den viktigste post under «Salg av varer og tjenester» er i kommunekassenes
regnskaper gebyrer o. 1. Denne post omfatter betaling for varer og tjenester
som vannavgift, renovasjonsavgifter osv. I kommuneforetakenes regnskaper
dekker posten inntekter ved salg av foretakenes produkter.

Renter og aksjeutbytte omfatter renter på innkjøpte ihendehaverobliga-
sjoner, utlån etc. og utbytte på innkjøpte aksjer. Regnskapsmessig overskott,
eventuelt underskott på egne foretak med særregnskap, tas med under over-
føringer.

De viktigste overføringer fra private er skatter og avgifter som føres opp
med utliknet beløp. Som tilskott og refusjoner regnes refusjoner fra private
til forsorgsvesen og barnevernsnemnd, gaver fra private til løsning av spesielle
sosiale oppgaver m. v.
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En vesentlig del av overføringene fra staten består av statens lovbestemte
andel av alderstrygden og barnetrygden som betales ut av kommunene.

Overføringer fra kommuner skal i prinsippet stemme med overføringer
til kommuner (se utgiftssiden). Under overføringer fra egne foretak med
særregnskap har en ført foretakenes driftsoverskott. For å få et riktigere bilde
av foretakenes drift, viser en til tabell 5 som belyser foretakenes utgifter og
inntekter etter nasjonaløkonomisk art.

De regnskapsmessige overføringer til regnskapets inntektsside skal også
i prinsippet stemme med de tilsvarende overføringer fra regnskapets utgiftsside.

I tillegg til disponering av intektspostene A—E (bilag 1) kan utgiftene
i året være -dekket ved bruk av fondsmidler og ubrukte bevilgninger fra tid-
ligere år. Disse midler blir holdt i særskilt kasse atskilt fra kontantbehold-
ningen. Dessuten disponeres overskottet på regnskapet to år tidligere. Endelig
kan deler av kontantbeholdningen disponeres. Da alle poster kan oppfattes
som deler av et driftsunderskott, har en også tatt med årets underskott under
samme hovedpost.

Kommuneregnskapene gruppert etter nasj onaløkonomisk art kan gi
grunnlag for en rekke forskjellige typer analyser

a. Konsum. Kommunekassenes konsum er belyst i tabell 3. Posten.
er beregnet som kommunekassenes netto kjøp av varer og tjenester til konsum-
formal tillagt beregnet slit på konsumkapitalen.

b. Investering. I tabellene 2 og 4 er kommunekassenes og kommune-
foretakenes investering beregnet. Bruttoinvesteringen svarer til kommunenes
kjøp av varer og tjenester til investeringsformål. En kommer fram til netto-
investeringen ved 'A. trekke fra beregnet kapitalslit.

Både konsukn- og investeringstallene går inn i nasjonalregnskapet. En
viser til dette. I nasjonalregnskapet er imidlertid ikke kjøp og salg av fast
eiendom regnet inn i investeringstallene.

c. Inntektsvirkninger. Kommunenes virksomhet kan ha innflytelse
de private inntekter, dels ved endring av totalinntektene ved over- eller under-
balansering av regnskapene og dels ved omfordeling av inntektene innen de
ulike sosialgrupper gjennom skatte- og stønadsordningen. Opplysninger av
denne art er utnyttet i nasjonalregnskapet ved oppstilling av inntektskontiene.

5. Balansen.
Balansen for kommunene er i denne publikasjonen stilt opp i samsvar

med den standard som gjelder for kredittmarkedstatistikken. En viser i den
forbindelse til Kredittmarkedstatistikk 1957, bilag 1 hvor det er gitt en oversikt
over de definisjoner og prinsipper som er nyttet.

Balansepostene er gruppert etter postenes art uansett om midlene går
inn i kontantbeholdningen eller tilhører fond og aysetninger. Kontantbehold.-
ning og verdier tilhørende fond og aysetninger er imidlertid spesifisert utenfor
balansen. En del poster som finnes i de kommunale regnskaper og som nærmest
er av ren regnskapsteknisk art er trukket ut av balansen. Dette gjelder blant
annet regnskapsmessige aktiva- og passivaposter og visse transitoriske poster
av intern karakter som over- og underskott på drifts- og kapitalregnskapene.
For å få en balanseoppstilling som kan jamføres med statens balanse, er
også skatterestanser og motposten under skatteavskrivningsfondet holdt
utenfor. Balansen inneholder ellers en beregnet post som ikke går inn i kom-
munenes regnskaper, nemlig kapitalinnskott (aktivapost VII). Beregningen
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bygger på det syn at kommuneforetakene, bortsett fra aksjeselskapene, ikke
er selvstendige økonomiske enheter i juridisk forstand. Den egenkapital de
måtte sitte med (andelskapital og opplagte fond) bør derfor tilregnes kommune-
kassene og eventuelt de foretak som har skutt inn midlene. Denne post som
her er kalt kapitalinnskott, gir blant annet uttrykk for i hvilken utstrekning
kommunekassene har bidradd til finansiering av foretakenes investeringer
på andre måter enn ved utlån og kjøp av aksjer. De tall som er gitt i balansene
er aystemt med tilsvarende tall i kredittmarkedstatistikken.

Balansen stilt opp i denne form gjør den egnet til jamføringer med
balansene for de andre sektorer som går inn i kredittmarkedstatistikken.
Dette kan være nyttig ved studier av penge- og kredittmarkedet og ved spesielle
analyser som f. eks. likviditetsanalyser og analyser av obligasjonsmarkedet.
En viser i denne forbindelse til publikasjonen Kredittmarkedstatistikk 1957.
En vil her blant annet finne opplysninger om hvilke grupper som sitter med
kommunenes ihendehaverobligasjoner, hvem som har overtatt de nyemitterte
papirer, opplysninger om renter etc.



English summary

Statistics on municipal finance are based upon the municipal accounts
and include the municipalities, the municipal enterprises (including joint
municipal and municipal joint stock companies) and the loan funds. The
statistics supply information on municipal receipts and expenditure and on
the balance sheet.

Receipts and expenditure are grouped according to both purpose and
nature (economic classification). The accounts of the municipalities are divided
into two parts, the current account, including running receipts and expenditure,
and the capital account including expenditures covered by loans, funds etc.
Accordingly both the current account and the capital account cover expenditures
for the same purpose.

The item «Municipal central administration» does not include all central
administration expenditures, as expenditures concerning schools and public
relief administration are entered under the respective items.

Appropriations carried forward are included in the statistics both for
the year in which they were voted and for the year in which they were used.
In the first year the amounts are treated as appropriations to funds and in the
second year as capital formation or consumption.

As the municipalities are allowed a certain amount of latitude in keeping
accounts for the municipal enterprises, the enterprises have been regrouped.,
so as to give uniform treatment of all municipalities. In tables 5-13 the enter-
prises are grouped in such a way that they cover all the municipal enterprises
which are entered under some of the spesifications stated in these tables,
regardless of the way in which they are entered in the municipal accounts.
On the other hand, in cases where municipalities have kept separate accounts
for waterworks, municipal sanitation departments etc. (which the greater
part of the municipalities includes in the account of the municipality itself),
such accounts are transferred to the items to which they belong. Special
attention is drawn to the fact that hospitals, which in the majority of the
municipalities are entered under the item «Health Services», in the statistics are
entered as enterprises. In the tables covering receipts and expenditure joint
municipal enterprises are included en bloc in the tables for the rural municipali-
ties, even though the municipalities owning them may comprise some town
or county municipalities.

The principles of the municipal balance sheet statistics are in accordance
with the credit market statistics, and reference is made to the publication
«Credit Market Statistics 1957».

Self-balancing assets and liabilities, as e. g. deficit and surplus on cur-
rent and capital account, are not included in the balance sheet tables.
Arrears of taxes are also excluded.

The item «Capital investments» comprises funds, unused appropriations,
share capital and net capital for the municipal enterprises (exclusive of municipal
joint stock companies).



Fore-
takene

Kom-
mune-
kassene

149,4 2 414,1
776,3  885,1
925,7 3 299,2

57,8	 125,8
124,6	 331,3

1,5	 15,9
174,0	 256,2

15,29,8 6,6
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Tabell 1. Kommunekasser og kommuneforetak.
1952-53 1953-54

Kom-
munenes	 Kom-,
samlede	 mune-

virk-	 kassene
s omhet

Fore-
takene

A. Inntekter.
1. Utliknede skatter og avg., ekskl. alderstr. avg.

og renteskatt 	
2. Ymse refusjoner, tilskott og gaver fra private
3. Renter og aksjeutbytte 	
4. Overføringer fra staten og sosiale trygder 	
5. Overføringer fra fylket og andre kommuner . .
6. Overføringer fra eierl ommuner 	
7. Overføringer fra egne foretak 	

Inntektsoverføringer til kommuner i alt 	
8. Salg av varer og tjenester (gebyrer) 	

I. Løpende inntekter i alt 	

1. Inntektsførte overskott fra tidl , års regnskaper
2. Tatt av beholdninger og fonds 	
3. Salg av fordringer 	
4. Låneopptak 	
5. Underskott på årets driftsregnskaper 	
6. Underskott på årets kapitalregnskaper 	

II. Fordringsnedgang i alt 	
III. Inntekter i alt 	

1 642,5
14,3
11,0

510,6
181,8

21,4

6,9
2,3

32,0
12,7
95,5

1 642,5 1 744,0

	

21,2	 18,9	 9,1

	

13,3	 11,4	 2,7

	

542,6	 595,9	 36,3

	

194,5	 208,9	 19,1
104,2

24,0

2 490,4

68,0
206,7

14,4
82,2

5,4
6,6

383,3
2 873,7

2 381,6
108,8

367,7	 751,0
1 293,4 4050,2

	

2 603,1	 171,4

	

120,6	 847,9

425,9
3 149,6

2 723,7

65,6
242,0

13,3
96,8

1,4
6,8

1 019,3

53,4
107,4

0,8
212,8

8,5

382,9
1 402,2

B. Utgifter.
1. Stønader til private  	 614,2
2. Virkelig skattesvikt  	 69,1
3. Renteutgifter  	 9,7
4. Overføringer til staten og sosiale trygder  	 104.2
5. Overføringer til fylket og andre kommuner	 184,4
6. Overføringer til eierkommuner 	
7. Overføringer til egne foretak  	 95,5

3,8

33,5
4 20,9

10,0
21,4

618,0
69,1
43,2

125,1
194,4

	

650,1	 5,7
69,9

	

10,8	 37,2

	

117,2	 4 23,4

	

219,0	 16,2
24,0

104,2
1 171,2

294,2
569,0
162,5

106,5

330,2
273,7
140,5

Inntektsoverføringer fra kommuner i alt 	  1 077,1
8. Kjøp av varer og tjenester til konsumformål

(produksjonsformål)  	 263,4
9. Lønn til egne arbeidere og funksjonærer  	 549,9

10. Beregnet kapitalslit  	 150,0

1 049,8

567,5
786,3
279,0

89,6

304,1
236,4
129,0

2 196,9

18,6
360,2

175,5

850,9

8,5
312,7

37,1
76,4

I. Løpende utgifter i alt 	 I 2040,4

1. Nettokjøp av fast eiendom  	 19,0
2. Nybygg og nyanlegg 2  	301,1
3. Maskiner og inventar 2 , 3 	

4. Reparasjon og vedlikehold  	 160,5

759,1

1,4
308,7

67,0
76,1

2 682,6

20,4
609,8

67,0
236,6

453,2
129,0

933,8
279,0,

554,3
162,5

434,7
140,5

	Bruttoinvestering i alt  	 480,6

	

5. - beregnet kapitalslit  	 150,0
294,2

96,4

5,5
84,6

70,6

257,1
1 402,2

II. Nettoinvestering 	 I	 330,6

1. Fondsavsetninger 	 357,0
2. Avsetn. til skattesvikt utover årets virkel. svikt	 10,9
3. Kjøp av fordringer  	 30,6
4. Avdrag på gjeld  	 52,2
5. Overskott på årets driftsregnskaper  	 51,0
6. Overskott på årets kapitalregnskaper  	 22,8

III. Fordringsøking i alt  	 502,7
IV. Utgifter i alt 	  2873,7

391,8

364,9
- 7,0

30,1
60,5
60,1
52,3

560,9
3 149,6

324,2

87,4

0,8
65,5

56,4

210,1
1 293,4

654,8

444,4
- 10,9

31,4
117,7
107,4
22,8

712,8
4 050,2

Fra og med 1955-56 er kommunale aksjeselskaper tatt med i statistikken. Joint stock municipal companies included
from 1955-56. 2 For foretakene er prinsippet for fordelingen av utgifter til nybygg og nyanlegg og til maskiner og inventar
endret fra og med 1953-54. The principle of allocation concerning expenditures on construction and work and on machinery and
equipment of the enterprises is changed from 1953-54. 3 For kommunekassene er utgifter til maskiner og inventar regnet som
konsum. For municipalities expenditure on machinery and equipment are regarded as consumption. 4 Elektrisitetsavgiften til staten
er ikke med i sin. helhet. Tax to the government on electric energy only panty included.



Kom-
munenes
samlede

virk-
somhet

Fore-
takenel

Kom-
mune-
kassene

	27,1	 22,5 - 2,1

	

672,9	 405,3	 376,5

	

37,1	 42,7

	

251,9	 176,8	 85,5

	

989,0	 604,6	 502,6

	

303,0	 176,0	 153,5
	686,0	 428,6	 349,1

	461,3	 363,1	 118,6
- 7,0 - 1,6

	

35,6	 39,9j	 6,9

	

145,1	 87,9	 83,3

	

130,7	 57,8 } 86,2

	

52,3	 54,9
818,0	 602,0	 295,0

4423,6 3 448,8 1 597,4
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Inntekter og utgifter etter nasjonalokonomisk art. Mill. kr.

Kom-
mune-
kassene

Fore-
takene

Kom-
mune-
kassene

Kom-
munenes
samlede

virk-
somhet

Kom-
munenes
samlede

virk-
somhet

Kom-
munenes
samlede

virk-
somhet

1954-55 1956-57

Fore-
takenei

1955-56

2952,6 1 144,6

91,5	 44,3
266,8	 126,1

15,4	 1,1
112,6	 270,5

3 '° 	10,86,9
496,2	 452,8

3 448,8 1 597,4

5,3

40,1
4 28,6

25,5
26,4

125,9

369,0
304,9
153,5

2 132,0

	

37,7	 5,6

	

21,6	 2,6

	

823,7	 44,9

	

307,4	 28,1
- 179,5

44,6

3 614,8

119,0
349,4

14,1
309,6

9,9
6,8

808,8
4423,6

655,8
69,9
48,0

140,6
235,2

1 149,5

624,4
842,7
303,0

743,8
69,0
52,0

159,5
280,4

1 304,7

667,6
929,0
329,5

20,4
781,8

42,7
262,3

481,7
- 1,6

46,8
171,2
144,0

54,9

3 218,5

112,0
307,8

15,5
125,6

4,1
9,0

812,7
86,2
14,0

137,5
283,0

154,7

327,6
694,2
197,5

33,6
466,4

203,9

370,2
12,7
30,8
64,4
47,8
78,2

1 316,6

81,8
120,1

0,8
263,71 	 13,1

479,5
1 796,1

4,4

48,6
4 27,1

23,3
30,9

424,1
357,6
197,0

1 113,0

- 3,2
436,0

39,3
110,7
582,8
197,0
385,8

103,5

7,7
97,8

88,3

297,3
1 796,1

2 003,6
37,7
20,1

756,4
307,1

193,8
427,9

16,3
389,3

17,2
9,0

817,1
86,2
62,6

164,6
306,3

1 436,8

751,7
1 051,8

394,5
3 634,8

30,4
902,4

39,3
314,6

1 286,7
394,5
892,2

473,7
- 12,7

38,5
162,2
136,1
78,2

876,0
5 403,0

135,7
328,9

13,6
94,0

7,8
13,1

312,7
32,8
39,5
54,2
53,2
63,1

555,5
4 108,1

1 504,5

41,2
115,0

0,9
324,3

}	 12,7

494,1
1 998,6

91,2

11,1
112,3

} 99,2

313,8
1 998,6

2 132,0
43,3
24,2

868,6
335,5

3 403,6
1 391,8 
4795,4

176,9
443,9

14,5
418,3

20,5
13,1 

1 087,2
5 882,6

918,0
7,3

74,7
209,1
335,0

1 544,1

842,2
1 253,9'

451,0
4091,2

30,4-
968,3

39,3
335,1 

1 373,1
451,0
922,1

403,9
32,8
50,6

166,5
152,4

63,1 
869,3

5 882,6

1 744,0 1 842,5

	

28,0	 25,0	 9,3

	

14,1	 12,5	 2,7

	

632,2	 660,8	 41,2

	

228,0	 247,3	 27,5
114,3

26,4

	

2 646,3 2 814,5	 195,0

	

968,5	 138,1	 949,6

738,5
69,0
11,9

130,9
254,9

114,3
1 319,5

298,6
624,1
176,0

1 842,5
34,3
15,2

702,0
274,8

2 003,6

	

29,0	 8,7

	

17,3	 2,8

	

720,3	 36,1

	

272,0	 35,1
- 154,7

30,9

3 956,5

135,8
392,9

16,5
383,1

13,8
6,9

949,0	 574,0
4 905,5 3 792,5

2919,6] 2418,2]	 953,3 3 230,8 2 707,4

	1 107,2	 703,9

	

329,5	 197,5
	777,7	 506,4

897,0	 578,7
4905,5 3 792,5

1 488,1	 134,3

4349,5] 3 515,0

1 053,5	 593,1
5 403,0 4 108,1

2 868,8 3 073,1	 237,4 3 124,9 3 367,0	 260,7
1 087,7	 145,4 1 079,2 1 224,6	 148,0 1 243,8

	

912,5	 5,5
7,3

	

16,1	 58,6

	

175,0	 4 34,1

	

308,5	 26,5
- 44,6

179,5

	

1 598,9	 169,3

	

384,9	 457,3

	

836,2	 417,7

	

224,0	 227,0
3 044,0 1 271,3

35,0 - 4,6
483,9 484,4

- 39,3

	

213,7	 121,4

	

732,6	 640,5

	

224,0	 227,0
	508,6	 413,5
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Tabell 2. Kommunekasser. Investering 1 etter formål. Mill. kr.

I 1950-51 1951-52 1952-53 1953-54 1954-55 1955-56 1956-57

Bruttoinvestering i alt 	 332,1 393,3 480,6 554,3 604,6 703,9 732,6
- beregnet kapitalslit i alt 	 108,0 130,0 150,0 162,5 176,0 197,5 224,0

Nettoinvestering i alt 224,1 263,3 330,6 391,8 428,6 506,4 508,6

Av dette:
Administrasjon :

Bruttoinvestering 	 8,1 9,0 15,7 14,6 10,7 18,9 11,7
- beregnet kapitalslit 	 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0

Nettoinvestering 	 5,1 5,5 11,7 10,6 6,7 14,4 6,7

Kirke :
Bruttoinvestering 	 7,5 8,8 9,4 9,7 9,7 11,2 10,8
- beregnet kapitalslit 	 3,5 4,0 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0

Nettoinvestering 	 4,0 4,8 5,4 5,2 4,7 6,2 5,8

Undervisning :
Bruttoinvestering 	 56,7 73,6 100,5 146,6 170,1 179,3 196,1
- beregnet kapitalslit 	 16,0 20,5 25,5 30,0 35,0 41,5 49,0

Nettoinvestering 	 40,7 53,1 75,0 116,6 135,1 137,8 147,1

Sosiale formdl:
Bruttoinvestering 	 9,2 12,5 17,4 22,9 27,3 33,5 38,6
- beregnet kapitalslit 	 3,5 4,5 5,0 5,5 6,5 7,5 8,5

Nettoinvestering 	 5,7 8,0 12,4 17,4 20,8 26,0 30,1

Helsevern : 2

Bruttoinvestering 	 2,3 2,4 2,8 2,5 2,7 2,6 2,8
- beregnet kapitalslit 	 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 2,0

Nettoinvestering 	 1,3 1,4 1,8 1,5 1,7 1,1 0,8

Veier, trafikkformål, vann og
kloakk m. m. :

Bruttoinvestering 	 185,4 213,6 253,1 271,4 287,1 332,0 335,8
- beregnet kapitalslit 	 68,5 80,5 91,5 96,5 101,5 111,5 124,5

Nettoinvestering 	 116,9 133,1 161,6 174,9 185,6 220,5 211,3

Annet :
Bruttoinvestering 	 62,9 73,4 81,7 86,6 97,0 126,4 136,8
- beregnet kapitalslit 	 12,5 16,0 19,0 21,0 23,0 26,0 30,0

Nettoinvestering 	 50,4 57,4 62,7 65,6 74,0 100,4 106,8

Nettokjøp av fast eiendom er tatt med her. Net purchase of real estate property included. 2 Sykehusene er tatt med
under kommuneforetak og kommer ikke med her. Hospitals are entered as enterprises and are not included here.
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Tabell 3. Kommunekasser. Konsum etter formål. Mill. kr.

1	 1950-51 1951-52 1952-53 1953-54 1954-55 1955-56 1956-57

Kjøp av varer og tjenester til
konsumformål' 	 635,0 718,0 813,3 863,2 922,7 1 021,8 1 221,1

Beregnet kapitalslit 	 108,0 130,0 150,0 162,5 176,0 197,5 224,0

I alt 	 743,0 848,0 963,3 1 025,7 1 098,7 1 219,3 1 445,1
- salg av varer og tjenester

(gebyrer) 	 88,7 103,0 108,8 120,6 138,1 145,4 148,0

Konsum i alt 654,3 745,0 854,5 905,1 960,6 1 073,9 1 297,1

Av dette:
1. Administrasjon 	 154,2 175,6 186,3 191,0 210,3 234,2 286,9
2. Forsvar 	 0,8 1,3 3,0 4,5 5,5 7,0 6,5
3. Politi og rettspleie 	 1,6 1,7 1,9 2,2 2,4 2,3 2,6
4. Kirke 	 21,5 24,0 26,7 28,3 30,1 31,4 34,1
5. Undervisning 	 264,5 304,2 362,9 383,0 410,6 464,9 568,6
6. Sosiale formal 	 26,9 34,1 37,9 48,4 49,7 57,8 77,3
7. Helsevern 2 	 26,1 29,5 31,0 34,9 35,3 38,8 44,1
8. Veier, trafikkformål, vann

og kloakk m v 	 90,0 103,8 117,7 129,8 135,5 141,5 162,3
9. Annet 	 68,7 70,8 87,1 83,0 81,2 96,0 114,7

Inklusive lønn til egne arbeidere og funksjonærer. Included wages and salaries. 2 Sykehusene er tatt med under
kommuneforetak og kommer ikke med her. Hospitals are entered as enterprises and are not included here.

2
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Tabell 4. Kommuneforetak'. Investering 2 etter næring. Mill. kr.

I 1950-51 1951-52 1952-53 1953-54 1954-55 1955-56 1956-57

Bruttoinvestering i alt 	 340,0 359,3 453,2 434,7 502,6 582,8 640,5
- beregnet kapitalslit 	 103,0 117,5 129,0 140,5 153,5 197,0 227,0

Nettoinvestering i alt 237,0 241,8 324,2 294,2 349,1 385,8 413,5

Av dette:
1. Elektrisitetsverk :

Bruttoinvestering 	 263,2 293,4 343,7 312,9 370,0 415,3 444,7
- beregnet kapitalslit	 . . . 	 57,7 68,4 77,1 83,9 91,6 101,8 121,5

Nettoinvestering 	 205,5 225,0 266,6 229,0 278,4 313,5 323,2

2. Sykehus :
Bruttoinvestering 	 25,3 30,5 33,7 51,1 67,6 64,7 81,2
- beregnet kapitalslit	 .. . 	 10,6 11,2 12,9 16,7 21,1 23,6 24,0

Nettoinvestering 	 14,7 19,3 20,8 34,4 46,5 41,1 57,2

3. jordbruk:
Bruttoinvestering 	 4,0 3,7 3,3 2,7 4,6 3,3 2,7
- beregnet kapitalslit 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5

Nettoinvestering 	 2,5 1,7 1,3 0,7, 2,6 1,3 0,2)

4. Skogbruk :
Bruttoinvestering 	 3,2 2,9 3,1 -	 0,1 0,3 0,6 1,0
- beregnet kapitalslit	 .. . . 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Nettoinvestering 	 2,2 1,9 2,1 -	 1,1 -	 0,7 -	 0,4 -

5. Industri :
Bruttoinvestering 	 2,4 5,3 5,4 6,8 4,0 4,1 5,1
- beregnet kapitalslit 	 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5

Nettoinvestering 	 0,4 3,3 3,4 4,8 2,0 2,1 2,6

6. Gassverk :
Bruttoinvestering 	 3,7 5,9 6,9 3,8 3,4 2,8 3,0
- beregnet kapitalslit	 . . 	 0,8 1,1 1,4 1,6 1,4 1,2 1,0

Nettoinvestering 	 2,9 4,8 5,5 2,2 2,0 1,6 2,0

7. Handel :
Bruttoinvestering 	 0,4 3,6 3,7 0,9 1,0 3,2 1,5
- beregnet kapitalslit	 . . . . -

Nettoinvestering 	 0,4 3,6 3,7 0,9 1,0 3,2 1,5

8. Bolig- og forretningsbygg :
Bruttoinvestering 	 8,6 - 30,6 9,1 8,5 8,7 10,2 10,5
- beregnet kapitalslit	 . . . 	 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 4,5

Nettoinvesterinz 	 5.6 - 33.6 6.1 5.5 5.7 6.7 6.0

Fra og med 1955-56 er kommunale aksjeselskaper tatt med i statistikken. Yoint stock municipal companies included
from 1955-56. 2 Inklusive nettokjøp av fast eiendom. Incl , net purchase of real estate property.
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Tabell 4 (forts.). Kom.muneforetale. Investering 2 etter næring. Mill. kr.

1950-51 1951-52 1952-53 1953-54 1954-55 1955-56 1956-57

9. Havnekasser :
Bruttoinvestering 	 17,7 24,4 26,3 28,4 23,5 24,2 26,5
- beregnet kapitalslit 	 13,0 14,5 15,0 15,0 15,0 16,0 18,0

Nettoinvestering 	 4,7 9,9 11,3 13,4 8,5 8,2 8,5

10. Transport :
Bruttoinvestering 	 9,5 16,0 13,3 16,5 14,5 50,9 60,2
- beregnet kapitalslit 	 12,5 13,0 13,0 13,5 14,5 44,0 50,0

Nettoinvestering 	 -	 3,0 3,0 0,3 3,0 - 6,9 10,2

11. Kinematografer :
Bruttoinvestering 	 1,8 2,9 4,0 2,3 3,6 2,3 2,7
- beregnet kapitalslit 	 0,8 1,0 1,3 1,4 1,4 1,4 1,5

Nettoinvestering 	 1,0 1,9 2,7 0,9 2,2 0,9 1,2

12. Andre :
Bruttoinvestering 	 0,2 1,3 0,7 0,9 1,4 1,2 1,4
- beregnet kapitalslit 	 0,1 0,3 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5

Nettoinvestering 	 0,1 1,0 0,4 0,5 0,9 0,7 0,9

Fra og med 1955-56 er kommunale aksjeselskaper tatt med i statistikkken. Yoint stock municipal companies included
from 1955-56. 2 Inklusive nettokjøp av fast eiendom. Incl, net purchase of real estate property.
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Tabell 5. Kommuneforetak. 1 Inntekter og utgifter

1955-56

Alle
foretak

1	 2	 3

Elektrisi-
tetsverk Sykehus Jordbruk

A. Inntekter.
2. Ymse refusjoner, tilskott og gaver fra private 	 8,7 3,4 1,5 0,1
3. Renter og aksjeutbytte 	 2,8 1,7 - 0,2
4. Overføringer fra staten og sosiale trygder 	 36,1 17,0 15,7 0,1
5-6. Overføringer fra fylket og kommuner 	 189,8 28,7 134,9 3,1

Inntektsoverføringer til kommuneforetak i alt 	 237,4 50,8 152,1 3,5
8. Salg av varer og tjenester 	 1 079,2 648,3 190,3 18,7

I. Løpende inntekter i alt 	 1 316,6 699,1 342,4 22,2

1. Inntektsført overskott av tidligere års regnskaper 	 81,8 35,7 1,4 -
2. Tatt av beholdninger og fonds 	 120,1 68,2 24,0 1,1
3. Salg av fordringer 	 0,8 0,7 - -
4. Låneopptak    263,7 266,3 19,9 -
5-6. Underskott på årets drifts- og kapitalregnskaper 	 13,1 3,2 7,7 0,2

II. Fordringsnedgang i alt 	 479,5 374,1 53,0 1,3
III. Inntekter i alt 	 1 796,1 1 073,2 395,4 23,5

B. Utgifter.
1. Stønader til private 	 4,4 0,5 3,4 -
3. Renteutgifter 	 48,6 45,6 1,3 -
4. Overføringer til staten og sosiale trygder 	 2 27,1 2 16,2 0,4 -
5-6. Overføringer til fylket og kommuner 	 54,2 22,5 29,1 3,1

Inntektsoverføringer fra kommuneforetak i alt 	 134,3 84,8 34,2 3,1
8. Kjøp av varer og tjenester til produksjonsformål 	 424,1 219,4 87,8 9,4
9. Lønninger til egne arbeidere og funksjonærer 	 357,6 101,1 168,4 5,6

10. Beregnet kapitalslit 	 197,0 121,5 24,0 2,5

I. Løpende utgifter i alt 	 1 113,0 526,8 314,4 20,6

1. Nettokjøp av fast eiendom 	 - 3,2 - 3,7 - 0,3 - 0,3
2. Nybygg og nyanlegg 	 436,0 380,8 59,2 0,8
3. Maskiner og inventar 	 39,3 12,5 13,5 1,0
4. Reparasjoner og vedlikehold 	 110,7 55,1 8,8 1,2

Bruttoinvestering i alt 	 582,8 444,7 81,2 2,7
5. - beregnet kapitalslit 	 197,0 121,5 24,0 2,5

II. Nettoinvestering 	 385,8 323,2 57,2 0,2

1. Fondsavsetn. og dekn. av underskott på tidl. års regnsk. 103,5 47,7 18,4 0,9
3-4. Kjøp av fordringer og avdrag på gjeld 	 105,5 88,5 0,8 0,6
5-6. Overskott på årets drifts- og kapitalregnskaper 	 88,3 87,0 4,6 1,2

III. Fordringsøking i alt 	 297,3 223,2 23,8 2,7
IV. Utgifter i alt 	 1 796,1 1 073,2 395,4 23,5

Fra og med 1955-56 er kommunale aksjeselskaper tatt med i statistikken. Joint stock municipal companies included
from 1955-56. 2 Elektrisitetsavgiften til staten er ikke med i sin helhet. Tax to the government on electric energy only partly
included.



5 1 6 	 7
I 8	 1

4 9	 10 11	 12

Havne-
kasser Transport Kinemato-

grafer Andre

0,5 0,1
0,2 0,1
0,9 10,5 0,1 0,2
3,3 19,7 0,7 2,0

4,9 30,3 0,9 2,2
44,8 132,0 61,6 5,5

49,7 162,31 62,5 7,7

1,6 0,7 1,0
6,8 7,6 2,1 0,2
0,1 0,1

10,1 19,9 0,2 0,1
0,2 0,8 0,1

18,8 29,0 3,4 0,4
68,5 191,3 65,9 8,1

0,1 0,5 0,6 0,1
3,4 4,4 0,1 0,2
0,1 1,4 14,5
0,5 0,7 4,0 0,9

4,1 7,0 19,2 1,2
5,0 24,9 24,8 2,4

15,9 78,1 13,6 2,3
18,0 50,0 1,5 0,5

43,0 160,01 59,1 6,4

0,2 0,3 0,3
18,0 19,7 0,2 0,8

1,2 7,2 1,5 0,1
7,1 33,0 0,7 0,5

26,5 60,2 2,7 1,4
18,0 50,0 1,5 0,5

8,5 10,21 1,2 0,9

6,6 5,0 1,7 0,5
9,3 14,9 1,5 0,3
1,1 1,2 2,4

17,0 21,1 5,6 0,8
68,5 191,3 65,9 8,1

13

Alle
foretak

5,6
2,6

44,9
207,6

260,7
1 243,8

1 504,5

41,2
115,0

0,9
324,3

12,7

494,1
1 998,6

5,5
58,6
34,1
71,1

169,3
457,3
417,7
227,0

1 271,3

- 4,6
484,4

39,3
121,4

640,5
227,0

413,5

91,2
123,4
99,2

313,8
1 998,6

Bolig- og
forretn.-

bygg

	0,1	 0,3

	

0,3	 0,1

	

2,4	 1,2

	

2,8	 1,6

	

30,9	 36,4

	33,7	 38,0

	0,4	 0,2

	

2,2	 2,1

	

0,1	 0,1

2,71	 2,4
36,41	 40,4

0,1

	

0,1	 0,5

	

0,2	 0,1
3,8

28,5

4,7

0,4

4,8
0,1

0,1 6,8

0,1

0,5
5,3

0,1
0,1
0,7
0,5

2,9

0,7

5,9
15,5
9,8
1,0

32,2

- 1,3
0,9
0,5
0,9

	

4,2	 0,6

	

19,8	 18,0

	

7,0	 8,0

	

2,5	 1,0

33,5 1	 27,6

0,1
1,6	 0,2
0,8	 0,8
2,6	 2,0

1,4
23,7

3,7

3,6
6,6
4,2
4,5

28,8 18,9

1,1
0,1
0,3

0,1
1,1
0,1
9,2

5,1	 3,0
2,5	 1,0

1,5

1,9
0,7
1,6

4,2
36,4

2,61	 2,0

3,8	 3,0
0,4	 1,2
0,1

4,3J	 4,2
40,41	 33,8

Skogbruk Industri Gassverk Handel

5,3
33,8

4,7
23,8

29,0

0,1

1,3
0,2

0,1
28,9

1,6
30,6

29,4

0,2
0,2

1,5
0,2

2,1
31,5

6,8
22,6

1,0
1,0

10,5
4,5

1,5

0,1
0,2

6,0

1,6
5,0

0,3
30,6

6,6
31,5



22

Tabell 6. Kommunekasser og kommuneforetak.' Utgifter og inntekter

Utgifter

Brutto-
utgifter

Kjøp av
fast

endom
ei m. v.

Nybygg
og
ny-

anlegg

Repara-
sj oner

yea-
likehold

Andre utgifter til
varer og tjenester

Rente-
utgifter

Av-
setning

til

sviktsvikt

6a

"n-
og pen-
sjoner

V	 •
utstyr

Andrer
utgifter

0 1 2 3 4a 4b1 4b2 5

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott 	 86,4 ------- 4,3

II. Komm. sentraladm 	 146,1 0,1 0,6 2,5 88,0 5,9 35,8 - -
III. Politi og rettspleie 	 15,1 - - - 1,6 - 0,8 - -
IV. Kirke 	 47,5 0,2 2,1 8,9 18,1 1,3 7,2 - -
V. Skole 	 598,4 0,3 12,5 29,4 315,0 14,2 93,1 - -

VI. Forsorgsvesen 	 60,8 0,1 0,8 0,9 7,9 0,3 5,7 -
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v. 756,1 0,1 0,4 2,8 40,4 2,5 26,9 -

VIII. Helsevern 	 233,3 0,2 1,7 2,8 30,4 1,0 12,2 - -
IX. Næringsveier, kulturformål 156,3 0,3 10,4 1,5 27,2 2,5 15,2 -
X. Offentlige arbeider 	 541,4 6,4 82,0 142,9 100,9 16,6 51,2 - -

XI. Pensjoner 	 56,6 - - - 53,3 - 1,3 - -
XII. Inntektsgivende bedrifter 36,1 --------

XIII. Renter og avdrag 	 69,3 ----- 1,6 14,0 -
XIV. Ymse    172,4 1,4 3,5 0,5 7,6 0,5 12,8 - -
XV. Skatter (inkl. alderstr.avg.) 509,4 ----- - -- 69,2

Årets overskott 	 47,8 --------

Sum driftsregnskapet 3 533,0 9,1 114,0 192,2 690,4 44,8 263,8 14,0 73,5

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	 7,1 --------
Utgifter vedrørende:

V. Folkeskolen 	 128,0 1,9 102,1 1,5 0,4 1,1 0,1 - -
V. Andre skoler 	 31,6 0,7 27,8 1,1 - 0,6 - - -

VI. Forsorgsvesen 	 0,6 0,1 0,2 0,1 - - - - -
VII. Sosialtrygd, bamevem m.v. 29,4 0,5 27,2 0,4 0,1 0,6 - -

X. Veier og gater 	 65,4 1,5 53,5 3,3 0,7 0,5 1,0 - -
X. Vannverk og kloakker 	 66,6 1,3 55,3 0,8 1,1 1,5 1,1 - -
X. Andre offentlige arbeider 44,8 1,5 35,3 1,3 0,6 2,5 0,9 -

XII. Inntektsgivende bedrifter 30,9 11,0 16,6 0,2 - 0,1 - -
Avdrag på gjeld 	 24,4 -- -- ---- -
Andre utg. på kapitalregnskapet 142,0 17,7 34,4 3,0 0,9 4,4 4,6 - -

Årets overskott 	 78,2 --------

Sum kapitalregnskapet 649,0 36,2 352,4 11,7 3,8 11,3 7,7 -
Sum kommunekassene 4 182,0 45,3 466,4 203,9 694,2 56,1 271,5 14,0 73,5

Del C. Kommuneforetak:'
1. Elektrisitetsverk 	 998,9 0,9 348,9 48,6 76,5 19,1 178,6 37,2 -

2. Sykehus 	 346,6 0,2 45,6 8,9 152,4 10,0 80,1 1,1 -
3. Jordbruk 	 26,7 0,4 1,1 1,4 5,9 1,2 9,3 0,1 -
4. Skogbruk 	 34,9 0,2 0,5 0,8 8,1 0,4 17,2 - -
5. Industri 	 39,9 - 2,1 1,8 6,0 0,3 16,2 0,1 -
6. Gassverk 	 31,2 - 0,3 1,9 7,5 0,6 15,9 0,5 -
7. Handel 	 47,5 0,1 1,7 0,3 3,4 -1,1 37,8 0,1
8. Bolig- og forretningsbygg 	 33,6 0,3 0,5 9,2 4,5 0,2 8,6 2,8 -
9. Havnekasser 	 70,9 - 16,5 6,6 14,9 1,4 4,7 3,0 -

10. Transport 	 164,9 0,2 17,2 30,1 62,3 3,4 33,4 3,5 -
H. Kinematografer 	 61,4 0,1 0,8 0,9 13,9 1,4 20,7 0,1 -
12. Andre 	 6,1 - 0,8 0,2 2,2 0,2 1,6 0,1 -

Sum kommuneforetak 1 862,6 2,4 436,0 110,7 357,6 39,3 424,1 48,6 -
Sum total 	 6044,6 47,7 902,4 314,6 1051,8 95,4 695,6 62,6 73,5

Lånefond 	 148,5 ----- 2,6 16,4 -

Fra og med 1955-56 er kcmmunale aksjeselskar er tatt med i statistikken. joint stcck municipal companies included
from 1955-56. 2 Herav utlån til lånefond 1,5 mill. kr. og til foretak 10,6 mill. kr. Of which rendering of loans to loan funds
1,5 mill, kr. and to municipal enterprises 10,6 mill. kr. 3 Herav utlån til kcrrmunekasser og foretak 3,5 mill. kr. Of which
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1955-56. Riket. Mill. kr.

Overføringer til:
Kjøp av
verdi-

papirer.
Yting
av lån

Intern	 Ned-
gjelds-	 betaling
ned-	 av gjeld

betaling	 utad

10 a	 I 	løb
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6 b 10c-e	 11
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14
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rendering of loans to municipalities and municipal enterprises 3,5 mill. kr. 4 Herav utlån til kommunekasser og -foretak 81,7 mill.
kr. Of which rendering of loans to municipalities and municipal enterprises 81,7 mill. kr. 5 Elektrisitetsavgiften til staten er
ikke med i sin helhet. Tax to the government on electric energy only partly included.
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Tabell 6 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.' Utgifter og inntekter

Inntekter

Brutto-
inn-

tekter

Salg av
fast

dieiendom
og

materiell

Gebyrer
o.l. beta-

linger
for

komm.
ytelser

Rente-
inn-

tekter
og aksje-

,utuytte
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liknede
skatter

og
avgifter

Tilskott
og

refusjoner
fra

private

Over-

Staten
og

sosiale
trygder

F ylket

0 1 4 5 6a 6b 7 8a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott . 84,1

II. Komm. sentraladm. . . . . 14,5 - 4,9 - - - 6,6 -
III. Politi og rettspleie 	 0,8 - 0,5 - - - 0,3 -
IV. Kirke 	 5,5 - 3,4 0,3 - 0,1 0,1 -
V. Skole 	 212,9 - 14,0 0,1 - 3,5 155,8 21,3

VI. Forsorgsvesen 	 15,2 - 4,2 - - 3,1 2,6 -
VII. Sosialtr., barnevern m.v 	 401,9 - 25,6 - - 6,3 364,9 0,1

VIII. Helsevern 	 53,9 - 8,0 - - 2,8 38,9 0,6
IX. Næringsv., kulturformål . 50,3 - 4,0 - - 4,5 14,3 1,0
X. Offentlige arbeider 	 141,7 - 70,6 - - 2,8 30,5 9,8

XI. Pensjoner 	 2,3 - 2,1 -
XII. Inntektsgiv. bedrifter . . . 13,8

XIII. Renter og avdrag 	 17,3 - - 16,9 - - - -
XIV. Ymse 	 9,7 - 3,2 - - 0,2 3,1 0,2
XV. Skatter(inkl.alderstr.avg.) 2 505,0 - - - 2 234,4 - 82,4 -

Årets underskott 	 4,1 - -

Sum driftsregnskapet . 3 533,0 - 138,4 17,3 2234,4 23,3 701,6 33,0

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet . 649,0 11,7 7,0 - - 5,7 18,7 17,3
Sum kommunekassene. 4 182,0 11,7 145,4 17,3 2234,4 29,0 720,3 50,3

Del C. Kommuneforetak: ,

1. Elektrisitetsverk 	 998,9 2,2 530,6 2,2 - 8,0 11,6 1,2

2. Sykehus 	 346,6 - 160,4 - - 0,3 13,4 17,1
3. Jordbruk 	 26,7 0,8 18,9 - - 0,1 - -
4. Skogbruk 	 34,9 1,3 28,1 0,2 - - 0,1 -
5. Industri 	 39,9 0,1 32,2 0,2 - 0,1 - -
6. Gassverk 	 31,2 - 23,4
7. Handel 	 47,5 - 45,1 - - - 0,1 -
8. Bolig- og forretningsbygg 	 33,6 - 23,3
9. Havnekasser 	 70,9 0,3 41,4 0,1 - 0,1 0,9 -

10. Transport 	 164,9 - 116,9 - - 0,1 9,3 0,3
11. Kinematografer 	 61,4 0,9 55,1 0,1 - - 0,1 -
12. Andre 	 6,1 - 3,8 - - - 0,6 -

Sum kommuneforetak . 1 862,6 5,6 1 079,2 2,8 - 8,7 36,1 18,6
Sum total 	 6 044,6 17,3 1 224,6 20,1 2234,4 37,7 756,4 68,9

Lånefond 	 148,5 - 1,0 17,4 - - - -

Se note 1 side 22. See note 1 page 22.
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1955-56. Riket. Mill. kr.

foringer fra:

Interne
lane-

opptak
interne

Opptak
av lån

utenfra

Mottatte

avdrag

Mottatte
avdrag

utenfra ,
lg av

svaei:di-
papirer

10d

Tatt av
fonds og
ubrukte
bevilg-

ninger og
kontant-
beholdn.

Inntekts-
fort tid-
li ere års
oferskott

Årets
under-
skott

Andre
kornrnu-
ner og fel-
leskomm.

foretak

Egne
foretak

med sær-
regnskap

Andre
poster på

drifts-
regnsk.

Drifts-
regnsk.

8b 8 c 8 d 8 e 10a 10b 10c 11+12 13 14

- 26,1 - - - 58,0 -

1,2 - 0,9 - 0,9 - -

- - - -

0,4 - 0,1 - - - - - 1,1 - -

8,3 - 2,1 - 7,8 - -

4,1 - 0,6 - 0,6 - -

2,5 - 2,0 - - - - - 0,5 - -

2,0 - 0,2 - - - - - 1,4 - -

1,2 0,1 0,4 24,8 - -

11,8 0,6 2,7 - 12,9 - -

- - 0,2
- 13,8
0,1 -- - 0,3 - -

0,5 - 0,4 --- 2,1 - -

184,8 2,7 - 0,7 - -

- 4,1

216,9 43,3 9,6 - 53,1 58,0 4,1

4,8 1,1 - 124,0 23,3 102,3 6,3 9,2 254,6 54,0 9,0
221,7 44,4 9,6 124,0 23,3 102,3 6,3 9,2 307,7 112,0 13,1

- 12,9 1,5
.....-----„--.-,-...•

50,0 45,8 169,3 - 0,6 81,1 72,0 9,9

15,7 98,8 2,7 2,2 13,2 - - 19,0 1,8 2,0
- 3,6 0,9 0,7 - 0,1 - 0,4 1,0 0,2
- 3,1 0,3 - - - - 1,4 0,4 -

- 1,2 0,9 0,7 0,2 - - 3,5 0,8 ........
- 4,5 - 1,5 - - - 1,7 0,1 -

- 0,2 0,1 0,1 1,5 - - 0,1 0,3 -

--- 8,1 0,3 0,2 1,0 - - 0,2 0,5 -

0,1 4,1 3,5 7,3 3,2 - - 8,1 1,7 0,1
0,3 17,1 0,5 14,0 2,5 - - 2,8 0,5 0,6
- 0,4 0,1 - 0,3 0,1 - 1,5 2,5 0,3

0,4 0,7 0,1 - - - - 0,3 0,2 -

16,5 154,7 60,9 72,5 191,2 0,2 0,6 120,1 81,8 13,1
238,2 199,1 194,5 95,8 293,5 6,5 9,8 427,8 193,8 26,2

- - -I 	 - 1,5 58,5 65,9 - - - 4,2
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Tabell 7. Kommunekasser og kommuneforetak.' Utgifter og inntekter

Utgifter
Brutto-
utgifter

Kjøp av
fast

eiendom
m. v.

Nybygg
og
ny-

anlegg

Repara-
sjoner

og
ved-

likehold

Andre utgifter til
varer og tjenester

Rente-
utgifter

Av-
setning

til
skatte-
svikt

Lon-
ninger
og pen-
sjoner

Varig
utstyr

Andre
utgifter

0 1 2 3 4a 4b1 4b2 5 6a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott 	 47,0 ------- 2,1

II. Komm. sentraladm 	 85,7 - 0,4 1,8 46,4 4,5 21,6 -
III. Politi og rettspleie 	 0,8 - - - 0,1 - 0,1 - -
IV. Kirke 	 28,6 - 1,7 4,1 10,9 0,5 4,7 - -
V. Skole 	 336,8 0,3 11,1 19,5 170,8 8,8 55,2 - -

VI. Forsorgsvesen 	 33,2 0,1 0,8 0,6 2,2 0,2 1,6 - -
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v. 445,7 - 0,4 1,2 21,4 1,8 15,6 - -

VIII. Helsevern 	 22,2 0,2 0,3 0,6 4,8 0,2 2,7 - -
IX. Næringsveier, kulturformål 50,6 0,3 1,1 0,2 9,5 0,8 4,2 - -
X. Offentlige arbeider 	 230,2 2,5 47,4 48,2 30,5 8,0 21,1 - -

XI. Pensjoner 	 8,6 - - - 7,5 - 0,2 - -
XII. Inntektsgivende bedrifter 6,6 --------

XIII. Renter og avdrag 	 23,7 ----- 0,1 4,2 -
XIV. Ymse 	 59,8 0,4 0,4 0,1 3,1 0,4 5,9 - -
XV. Skatter (inkl. alderstr.avg.) 348,0 ------- 34,5

Arets overskott 	 32,7 - - ------

Sum driftsregnskapet 1 760,2 3,8 63,6 76,3 307,2 25,2 133,0 4,2 36,6

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	 5,1 ----- -- - -
Utgifter vedrørende:

V. Folkeskolen 	 80,3 1,3 74,7 1,1 0,2 0,6 0,1 - -
V. Andre skoler 	 11,6 0,7 9,6 0,5 - 0,2 -

VI. Forsorgsvesen 	 0,4 0,1 0,2 0,1 - - - - -
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v. 23,5 0,5 21,5 0,3 0,1 0,5 - -

X. Veier og gater 	 35,7 1,2 29,8 1,4 0,4 0,3 0,3 - -
X. Vannverk og kloakker 	 45,1 1,1 36,4 0,2 0,8 0,5 0,7 - -
X. Andre offentlige arbeider 20,1 0,7 15,9 1,0 0,1 1,2 0,5 - -

XII. Inntektsgivende bedrifter 9,5 3,0 5,4 0,1 - 0,1 - - -
Avdrag på gjeld 	 5,3 --------
Andre utg. på kapitalregnskapet 61,5 6,5 14,4 2,2 0,9 2,7 2,5 - -
Årets overskott 	 18,3 --------

Sum kapitalregnskapet 316,4 15,1 207,9 6,9 2,5 6,1 4,1 - -
Sum kommunekassene 2076,6 18,9 271,5 83,2 309,7 31,3 137,1 4,2 36,6

Del C. Kommuneforetak:'
1. Elektrisitetsverk 	 490,5 0,8 176,0 24,4 33,0 13,4 100,7 19,5 -

2. Sykehus 	 71,7 - 10,2 2,0 32,6 3,0 18,0 0,3 -
3. Jordbruk 	 10,2 0,2 0,3 0,9 2,2 0,5 2,9 - -
4. Skogbruk 	 26,5 0,2 0,5 0,5 5,0 0,1 12,8 - -
5. Industri 	 6,6 - 0,7 0,1 1,0 - 3,2 - -
7. Handel 	 1,1 - - - 0,1 - 0,8 - -
8. Bolig- og forretningsbygg. 	 4,8 0,1 0,1 2,2 0,2 - 0,8 0,1 -
9. Havnekasser 	 0,8 - 0,1 0,2 0,2 - 0,1 - -

10. Transport 	 28,1 - 0,6 2,4 8,9 0,5 12,1 0,6 -
H. Kinematografer 	 7,6 - 0,2 0,2 1,3 0,1 3,2 - -
12. Andre 	 3,7 - 0,8 0,2 1,0 0,2 0,5 - -

Sum kommuneforetak 651,6 1,3 189,5 33,1 85,5 17,8 155,1 20,5 -
Sum total 	 2728,2 20,2 461,0 116,3 395,2 49,1 292,2 24,7 36,6

Lånefond 	 4,3 ------ 0,6 -

•

Se note 1 side 22. See note 1 page 22. 2 Herav utlån til foretak 6,4 mill. kr. Of which rendering of loans to municipal
enterprises 6,4 mill. kr. 3 Se note 5 side 23. See note 5 page 23.
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1955-56. Herreder. Mill. kr.

Tilskott
og

stønader
til

private

Overføringer til:

Intern
gjelds-
ned-

betaling

Ned-
betaling
av gjeld

utad

Kjøp av
verdi-

papirer.
Yting
av lån

Avset-
ninger

etc.

11

Årets
over-
skottStaten

og sosiale
trygder

Fylket

8 a

Andre
kommu-

ner og fel-
leskomm.
foretak

8 b

Egne

foretak
med sær-
regnskap

Andre
poster på

drifts-
regn-
skapet

Kapital-
regn-
skapet

6 b 7 8c 8 d 8 e 10a 10b 10c-e 14

- - - - 7,6 - 4,0 - 0,3 - 33,0 -

- - - 0,4 - 0,3 1,9 - - - 8,4 -

- 0,6 ---
0,2 - - 0,1 - - 1,3 - - - 5,1 -

5,4 0,3 1,2 10,8 - 0,7 19,7 - - - 33,0 -

22,5 - --- 3,1 - 0,2 0,2 - - 1,7 -

347,3 41,4 - 1,8 - 0,9 4,9 - - - 9,0
5,1 - 0,2 0,3 4,2 0,1 0,6 - - - 2,9 -

18,9 - 0,2 0,4 - 0,4 4,8 - - - 9,8 -

5,4 1,7 9,5 4,1 3,0 0,9 19,3 - - - 28,6 -

- 0,9 -

- - - - 6,6 ---

- 0,5 2,7 10,9 - 5,3 -

2,8 1,3 - 0,5 0,4 - 1,6 - - - 42,9 -

4,9 127,2 181,0 - - 0,4 -

-- 32,7

412,5 172,5 192,1 21,5 21,8 3,5 58,8 2,7 11,2 - 181,0 32,7

- - - 5,1 -

0,1 - 0,1 - 2,1 -

- - - 0,1 - 0,5 -

---
0,4 - 0,2 -

0,5 0,4 1,1 -- - 0,3 -

1,6 - - 0,3 - 0,8 2,7 -

- - 0,1 0,1 0,2 - - - 0,1 0,2 -

- - - - 0,3 - 0,6 -

0,8 1,3 - 3,2 -

6,9 0,3 0,5 0,9 0,7 - - - - 12,5 10,5 -

-- 18,3

9,5 0,7 1,8 1,4 1,2 - - 0,8 1,3 2 13,4 25,4 18,3
422,0 173,2 193,9 22,9 23,0 3,5 58,8 3,5 12,5 13,4 206,4 51,0

0,4 3 4,3 1,9 - 3,1 1,1 10,4 1,1 35,4 2,7 21,7 40,6

0,3 - - 0,3 - 2,1 - 0,6 - 1,6 0,7
- - - - 0,8 0,6 0,1 0,5 - 0,8 0,4

0,1 0,2 - - 2,3 0,3 0,1 0,2 0,1 2,4 1,7
- 0,1 - - 0,6 0,1 - - - 0,4 0,4
- - - - 0,1 - - - - 0,1 -

0,2 - 0,2 - 0,9 -

- - 0,1 - 0,1 -

- 0,1 - - 0,1 - 0,1 1,9 - 0,7 0,1
- 1,2 - - 0,7 0,1 - - - 0,3 0,3
- - - - 0,1 0,1 - 0,1 - 0,6 0,1

0,8 5,9 1,9 0,3 7,8 15,0 1,4 39,0 2,8 29,6 44,3
422,8 179,1 195,8 23,2 30,8 77,3 4,9 51,5 16,2 236,0 95,3

-1 	 - - 2,8 0,9 - -
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Tabell 7 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.' Utgifter og inntekter

Inntekter

Brutto-
inn-

tekter

Salg av
fast

eiendom
og

materiell

Gebyrer
o.l. beta-

linger
for

kornm.
ytelser

Rente-
inn_

tekter
og aksje-
utbytte

Ut-
liknede
skatter

og
avgifter

Tilskott
og

refusjoner
fra

private

Over-

Staten

°F ,sosiale
trygder

F ylk et

0 1 4 5 6a 6b 7 8a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott . 45,6

II. Komm. sentraladm. . . . . 7,9 - 2,5 - - - 3,6 -
III. Politi og rettspleie 	
IV. Kirke 	 1,7 - 0,5 0,2 0,1 0,1 -
V. Skole 	 142,4 - 5,7 - - 1,0 108,5 21,2

VI. Forsorgsvesen 	 7,8 1,0 - - 2,0 1,0 -
VII. Sosialtr., barnevern m.v 	 287,1 - 13,7 - - 3,2 267,6 -

VIII. Helsevern 	 2,2 - 0,6 - - 0,1 0,6 0,6
IX. Næringsv., kulturformål . 8,1 - 0,6 - - 0,4 2,9 1,0
X. Offentlige arbeider 	 43,2 - 16,4 - - 2,3 10,8 9,8

XI. Pensjoner 	 0,1
XII. Inntektsgiv. bedrifter . . . 2,8

XIII. Renter og avdrag 	 6,2 - - 5,9 - - - -
XIV. Ymse 	 3,1 - 1,3 - - 0,2 0,9 -
XV. Skatter(inkl.alderstr.avg.) 1 200,2 - - - 1 134,6 - 64,6 -

Årets underskott 	 1,8

Sum driftsregnskapet . 1 760,2 - 42,3 6,1 1 134,6 9,3 460,6 32,6

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet . 316,4 5,2 5,9 - - 3,6 11,2 17,3
Sum kommunekassene 2076,6 5,2 48,2 6,1 1 134,6 12,9 471,8 49,9

Del C. Kommuneforetak:'
1. Elektrisitetsverk 	 490,5 1,3 253,9 0,9 - 6,8 8,3 1,1

2. Sykehus 	 71,7 - 30,1 - - 0,1 1,6 14,0
3. Jordbruk 	 10,2 0,6 5,9 - - 0,1 - -
4. Skogbruk 	 26,5 1,3 20,4 0,2 - - - -
5. Industri 	 6,6 0,1 4,6 - - - - -
7. Handel 	 1,1 - 0,8 - - - 0,1 -
8. Bolig- og forretningsbygg 	 4,8 - 2,2
9. Havnekasser 	 0,8 - 0,5 - - - 0,1 -

10. Transport 	 28,1 - 22,8 - - - 3,5 0,3
11. Kinematografer 	 7,6 - 6,7
12. Andre 	 3,7 1,4 - - - 0,6 -

Sum kommuneforetak . 651,6 3,3 349,3 1,1 - 7,0 14,2 15,4
Sum total 	 2728,2 8,5 397,5 7,2 1 134,6 19,9 486,0 65,3

Lånefond 	 4,3 - - 0,6 - - - -

Se note 1 side 22. See note 1 page 22.
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1955-56. Herreder. Mill. kr.

foringer fra:

Interne
låne-

opptak

Opptak
av lån

utenfra

Mottatte
interne
avdrag

Mottatte
avdrag

utenfra ,
salg av
verdi-

 papirer

Tatt av
fonds og
ubrukte
bevilg-

r ogningeverskott
kontant-
beholdn.

Inntekts-
fort tid-
li års
o

Årets
under-
skott

Andre
kommu-

ner og fel-
leskomm

foretak .

Egne
foretak

med sær-
regnskap

And re
poster p

-driftså
regnsk.

Drifts-
regnsk.

8 b 8 c 8 d 8 e løa løb 10 c 10d 11+12 13 14

- 8,0 - 37,6 ____
0,7 - 0,4 - - - - - 0,7 - -

0,3 0,5 - -
2,6 - 0,4 - - - - - 3,0 - -
3,1 - 0,1 0,6 - -
1,4 - 0,9 0,3 - -
0,2 - 0,1 - -
0,2 - 0,4 - - - - - 2,6 - -
0,5 - 0,9 - -- - - - 2,5 - -
- - 0,1
- 2,8 - _ -
- - - _ - - ___ - 0,3 - -
- - 0,3 0,4 - -
- 0,6 - 0,4 - -
- - - _ - 1,8-

9,0 11,4 3,5 - - - 11,4 37,6 1,8- -
2,0 0,4 - 58,8 0,9 37,8 1,7 2,5 142,1 21,8 5,2

11,0, 11,8 3,5 58,8 0,9 37,8 1,7 2,5 153,5 59,4 7,0

- 5,8 1,1 10,4 5,7 126,5 - 0,2 19,4 40,3 8,8

10,9 4,0 2,1 - 5,0 - - 1,3 1,1 1,5
- 2,3 0,6 0,2 - - - 0,1 0,3 0,1
- 2,5 0,3 - - - - 1,4 0,4 -
- 0,9 0,1 0,5 0,2 - - 0,2 -
- 0,1 - _ 0,1 -
- 2,4 0,2
- 0,1 - - - - - 0,1 - -
- 0,2 - - 0,4 - - 0,6 - 0,3
- - 0,1 - - - - 0,5 - 0,3

0,4 0,7 0,1 - - - 0,3 0,2 -
11,3 19,0 15,0 6,4 132,1 - 0,2 23,7 42,6 11,0
22,3 30,8 77,3 7,3 169,9 1,7 2,7 177,2 102,0 18,0

- 1 - 0,3 3,2 - - - 0,2
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Tabell 8. Kommunekasser og kommuneforetak. 1 Utgifter og
Fylkeskommuner.

Utgifter

Brutto-
utgifter

Kjøp av
fast

eiendom
m. v.

Nybygg
og
ny-

anlegg

2

Repara-
sjoner

og
..ved-

ehoi„likehold

Andre utgifter til
varer og tjenester

Rente-
utgifter

Av-
setning

til
skatte-
svikt

6a

Løn-
ninger
og pen-
sjoner

Varig
utstyr

4b 1

Andre
utgifter

3 4a 4b2 5

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott . . 7,4 --------

II. Komm. sentraladm 	 4,3 - - - 2,0 - 1,9 -
III. Politi og rettspleie 	 1,7 ---- - - - -
IV. Kirke 	 ------ - - -
V. Skole 	 57,2 - 0,4 0,6 8,8 0,6 5,4 -

VI. Forsorgsvesen 	 ---------
VII. Sosialtrygd,barnevern m.v. 1,2 - - - 0,1 - 0,1 - -

VIII. Helsevern 	 95,9 - 0,1 - 7,6 0,4 2,3 - -
IX. Næringsveier, kulturformål 30,5 - 0,2 1,0 13,5 0,9 7,6 -
X. Offentlige arbeider 	 75,3 - 0,4 37,4 1,6 0,2 2,4 -

XI. Pensjoner 	 0,6 - - - 0,5 - -
XII. Inntektsgivende bedrifter 3,3 --------

XIII. Renter og avdrag 	 5,0 ------ 1,6 -
XIV. Ymse 	 7,7 - - - 0,8 - 0,7 -
XV. Skatter (inkl. alderstr.avg.) -------- -

Årets overskott 	 3,2 ---- __._ - - -

Sum driftsregnskap et 293,3 - 1,1 39,0 34,9 2,1 20,4 1,6 -

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	 --- - - - - - -
Utgifter vedrørende:

V. Folkeskolen 	 18,3 - _ -- _ -- ___
V. Andre skoler 	 9,0 - 8,2 0,5 - 0,2 - -

VI. Forsorgsvesen 	 ---------
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v. ---------

X. Veier og gater 	 3,4 - 0,8 0,4 -- -
X. Vannverk og kloakker 	 ---------
X. Andre offentlige arbeider 1,3 --------

XII. Inntektsgivende bedrifter 0,2 --------
Avdrag på gjeld 	 2,5 --------
Andre utg. på kapitalregnskapet 16,0 0,3 9,2 - - 0,1 - -

Arets overskott 	 6,2 --------

Sum kapitalregnskapet 56,9 0,3 18,2 0,9 - 0,3 -
Sum kommunekassene 350,2 0,3 19,3 39,9 34,9 2,4 20,4 1,6 -

Del C. Kommuneforetak:'
1. Elektrisitetsverk 	 115,9 - 39,9 5,9 6,4 0,7 15,6 5,6 -

2. Sykehus 	 125,7 - 21,0 2,5 42,5 2,9 27,0 0,5 -
3. Jordbruk 	 13,6 - 0,8 0,4 3,6 0,7 6,0 - -
4. Skogbruk 	 0,2 - - - 0,1 - 0,1 -
5. Industri 	 26,1 - 1,4 1,2 2,1 0,1 10,3 0,1 -
8. Bolig- og forretningsbygg. 	 0,5 ---- --- 0,3 - -

10. Transport 	 31,2 0,1 1,3 3,9 9,1 1,6 11,8 0,4 -

Sum kommuneforetak 313,2 0,1 64,4 13,9 63,8 6,0 71,1 6,6 -
Sum total 	 663,4 0,4 83,7 53,8 98,7 8,4 91,5 8,2 -

Se note 1 side 22. See note 1 page 22. 2 Herav utlån til foretak 0,8 mill. kr. Of which rendering of loans to municipal
enterprises 0,8 mill. kr. 3 Se note 5 side 23. See note 5 page 23.
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inntekter etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1955-56.
Mill. kr.

Tilskott
og

stønader
til

private

Overføringer til:

Intern
g jelds-
ned-

betaling

Ned-
betaling
av gjeld

utad

Kjøp av
verdi-

papirer.
Yting
av lån

Avset-
ninger

etc.

Årets
over-
skottStaten

og sosiale
trygder

Fylket

Andre
kommu-

ner og fel-
leskomm.
foretak

8 b

Egne
foretak

med sær-
regnskap

Andre
poster på

drifts-
regn-
skapet

Kapital-
regn-
skapet

8 e6 b 7 8 a 8c 8 d 10a 10b 10c-e 11 14

- - - 3,1 0,2 - - - 4,1 -

. 0,4 -

- 1,7 ---

---

1,6 1,4 - 18,0 - 0,4 7,1 - - - 12,9 -

- - -

0,7 0,3 -- -

51,8 2,7 - 0,5 29,3 0,1 0,1 - - - 1 9 0 -

1,8 - - 2,2 - - 1,1 - - - 2,2 -

- 11,8 - 13,2 0,7 0,1 0,3 - - - 7,2 -

- 0,1 -

- - -- 3,3 ---

- 2,3 -- 1,1 -

- 0,3 - - 0,1 0,3 - - - 5,5 --

---

-- 3,2

55,9 18,2 - 33,9 36,5 0,6 9,1 - 2,3 - 34,5 3,2

---

- - 16,7 - 1,6 -

- 0,1 ----

-- - - - -

-- -

- 0,1 - 2,1 ---

-- -

- 1,2 - 0,1 -- -

- - - -- 0,2 - - -

- 0,1 - 2,4 --
0,1 - 1,9 0,3 - - - 1,5 2,6 --

- - - - - 6,2

0,1 1,3 - 20,8 0,5 - - - 0,1 2 1,5 6,7 6,2
56,0 19,5 - 54,7 37,0 0,6 9,1 - 2,4 1,5 41,2 9,4

- 3 2,3 - - 0,1 - 4,7 0,3 12,1 - 6,2 16,1

0,5 - 13,2 2,2 0,3 - 0,2 1,0 11,3 0,6
- - - 0,2, 0,3 - - - 0,7 0,9

- ---
1,4 0,1 - 1,0 2,4 0,8 - 0,2 - 4,3 0,7

- - - - 0,2 -

- 0,2 - - - 0,2 - 1,8 - 0,8 ---

1,9 2,6 - 14,2 4,9 6,3 0,3 14,3 1,0 23,5 18,3
57,9 22,1 - 68,9 41,9 16,0 0,3 16,7 2,5 64,7 27,7



Staten

gsosiale
trygder

7
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Tabell 8 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak'. Utgifter og
Fylkeskommuner.

Salg av
fast

eiendom
og

materiell

Gebyrer
o.l. beta-

linger
for

komm.
ytelser

4

Rente-
inn-

tekter
og aksje-
utbytte

5

Tilskott
og

refusjoner
fra

private

6b

Inntekter

Brutto-
inn-

tekter

0

Ut-
liknede
skatter

og
avgifter

6a

Over-

Fylket

8a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott .

II. Komm. sentraladm.
III. Politi og rettspleie 	
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtr., barnevern m.v 	

VIII. Helsevern 	
IX. Næringsv., kulturformål 	
X. Offentlige arbeider 	

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgiv. bedrifter ..

XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Ymse 	
XV. Skatter(inkl.alderstr.avg.)

Årets underskott 	

Sum driftsregnskapet .

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet.
Sum kommunekassene

Del C. Kommuneforetak: ,

1. Elektrisitetsverk 	

2. Sykehus 	
3. Jordbruk 	
4. Skogbruk 	
5. Industri 	
8. Bolig- og forretningsbygg 	

10. Transport 	

Sum kommuneforetak
Sum total 	

313,2
663,4

7,3
0,6

13,9

0,5
31,5
14,2
21,9

0,1
2,1
1,8
0,9

197,0
1,5

293,3

56,9
350,2

115,9
	

0,1

125,7
13,6
0,2

26,1
0,5

31,2

0,1
0,1

6,7

0,2
6,9

53,1

63,1
10,9
0,2

21,1
0,1

21,8

170,3
177,2

0,3

1,6

0,1
0,8
2,0
1,9

0,3
2,1

1,8

3,7

3,7

	3,7 	 3,6

- 0,2

	

3,7	 3,8

- 0,7

0,1

0,1

0,9
4,7

1,8

1,4
0,2
0,2

0,4
8,5

61,9

0,4
62,3

3,2

6,1

5,8

15,1
77,4

6,5

0,3
26,9
10,8

8,5

Se note 1 side 22. See note 1 page 22.
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Mottatte
interne
avdrag
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inntekter etter regnskapene og etter nasjonalokonornisk art 1955-56.
Mill. kr.

Drifts-
regnsk.

8 e 10a	 10 b

føringer fra:

Andre
kommu-
ner og fel-
leskomm.
foretak 

Egne
foretak

med sær-
regnskap  

Andre
podsrtieftrs_p å

regnsk.         

8 b  8 c  8 d         

Mottatte
avdrag
utenfra,
salg av
verdi-
papirer

10d

Tatt av
fonds og
ubrukte
bevilg-

ninger og
kontant-
beholdn.

Inntekts-
fort tid-
ligere års
overskott

1310c

Årets
under-
skott

14

4,72,6
0 , 1

0,4 2,8

0,1
0,7
0,3
1,5

0,1

0,1
2,1

0,2

0,3
0,3

0,8

0,2

4,8

0,2
5,0

3,2

32,0
0,9

0,4
0,4

36,9
41,9

,5

0,8
0,8

5,5
5,5

29,1

7,9

2,1

39,1
44,6

5,6

31,4
37,0

12,8

10,7
0,3

3,4

0,2

2,0

4,7

6,6
11,3

8,1

0,7
0,6

0,5

1,5

1,5

0,1
1,6

0,5

0,5
0,1

0,3

0,6

0,6
9,1
9,1

4,7

0,3
0,3

6,3
16,0 0,3

2,0
2,0

27,4
64,4

9,9
21,2

1,4
3,0

0,2

0,8

1,7
0,8
9,8

0,3
184,8

198,4

0,9
199,3

4,4

0,3

4,7
204,0
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Tabell 9. Kommunekasser og kommuneforetak.' Utgifter og inntekter

Ut gifter

Brutto-
utgifter

Kjøp av
fast

eiendom
m. v.

Nybygg
og
ny-

anlegg

Re ara-
sjoner

og
ved-

likehold

Andre utgifter til
varer og tjenester

Rente-
utgifter

Av-
setning

til
skatte-
svikt

Lein-
ninger
og pen-
sjoner

Varig
utstyr

Andren
utgifter

0 1 2 3 4a 4b 1 4b 2 5 6a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott 	 32,0 ------- 2,2

II. Komm. sentraladm 	 56,1 0,1 0,2 0,7 39,6 1,4 12,3 - -
III. Politi og rettspleie 	 12,6 - - 1,5 - 0,7 -
IV. Kirke 	 18,9 0,2 0,4 4,8 7,2 0,8 2,5 -
V. Skole 	 204,4 -- 1,0 9,3 135,4 4,8 32,5 - -

VI. Forsorgsvesen 	 27,6 - - 0,3 5,7 0,1 4,1 - -
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v. 309,2 0,1 - 1,6 18,9 0,7 11,2 - -

VIII. Helsevern 	 115,2 - 1,3 2,2 18,0 0,4 7,2 - -
IX. Næringsveier, kulturformål 75,2 - 9,1 0,3 4,2 0,8 3,4 - -
X. Offentlige arbeider 	 235,9 3,9 34,2 57,3 68,8 8,4 27,7 - -

XI. Pensjoner 	 47,4 - - - 45,3 - 1,1 - -
XII. Inntektsgivende bedrifter 26,2 --------

XIII. Renter og avdrag 	 40,6 ----- 1,5 8,2 -
XIV. Ymse 	 104,9 1,0 3,1 0,4 3,7 0,1 6,2 - -
XV. Skatter (inkl. alderstr.avg.) 161,4 - ------ 34,7

Årets overskott 	 11,9 --------

Sum driftsregnskapet 1 479,5 5,3 49,3 76,9 348,3 17,5 110,4 8,2 36,9

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	 2,0 --------
Utgifter vedrørende:

V. Folkeskolen 	 29,4 0,6 27,4 0,4 0,2 0,5 - - -
V. Andre skoler 	 11,0 - 10,0 0,1 - 0,2 - - -

VI. Forsorgsvesen 	 0,2 --------
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v. 5,9 - 5,7 0,1 - 0,1 - -

X. Veier og gater 	 26,3 0,3 22,9 1,5 0,3 0,2 0,7 - -
X. Vannverk og kloakker 	 21,5 0,2 18,9 0,6 0,3 1,0 0,4 - -
X. Andre offentlige arbeider 23,4 0,8 19,4 0,3 0,5 1,3 0,4

XII. Inntektsgivende bedrifter 21,2 8,0 11,2 0,1 - - - - -
Avdrag på gjeld 	 16,6 --------
Andre utg. på kapitalregnskapet 64,5 10,9 10,8 0,8 - 1,6 2,1 - -
Årets overskott 	 53,7 --------

Sum kapitalregnskapet 275,7 20,8 126,3 3,9 1,3 4,9 3,6 -
Sum kommunekassene 1 755,2 26,1 175,6 80,8 349,6 22,4 114,0 8,2 36,9

Del C. Kommuneforetak:'
1. Elektrisitetsverk 	 392,5 0,1 133,0 18,3 37,1 5,0 62,3 12,1 -

2. Sykehus 	 149,2 0,2 14,4 4,4 77,3 4,1 35,1 0,3 -
3. Jordbruk 	 2,9 0,2 - 0,1 0,1 - 0,4 0,1 -
4. Skogbruk 	 8,2 - - 0,3 3,0 0,3 4,3 - -
5. Industri 	 7,2 - - 0,5 2,9 0,2 2,7 - -
6. Gassverk 	 31,2 - 0,3 1,9 7,5 0,6 15,9 0,5 -
7. Handel 	 46,4 0,1 1,7 0,3 3,3 1,1 37,0 0,1 -
8. Bolig- og forretningsbygg 	 28,3 0,2 0,4 7,0 4,3 0,2 7,5 2,7 -
9. Havnekasser 	 70,1 - 16,4 6,4 14,7 1,4 4,6 3,0 -

10. Transport 	 105,6 0,1 15,3 23,8 44,3 1,3 9,5 2,5 -
H. Kinematografer 	 53,8 0,1 0,6 0,7 12,6 1,3 17,5 0,1 -
12. Andre 	 2,4 - - - 1,2 - 1,1 0,1 -

Sum kommuneforetak 	 897,8 1,0 182,1 63,7 208,3 15,5 197,9 21,5 -
Sum total 	 2653,0 27,1 357,7 144,5 557,9 37,9 311,9 29,7 36,9

Lånefond 	 144,2 ----- 2,6 15,8 -

Se note 1 side 22. See note 1 page 22. 2 Herav utlån til lånefond 1,5 mill, kr. og til foretak 3,4 mill. kr. Of which
rendering of loans to loan fund 1,5 mill, kr. and to municipal enterprises 3,4 mill. kr. 3 Herav utlån til kommunekasser og foretak
3,5 mill, kr. Of which rendering of loans to municipalities and municipal enterprises 3,5 mill kr. 4 Herav utlån til kommune-
kasser og foretak 80,8 mill. kr. Of which rendering of loans to municipalities and municipal enterprises 80,8 mill. kr. 5 Se note 5
side 23. See note 5 page 23.
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1955-56. Byer. Mill. kr.

Tilskott
og

stønader
til

private

Overføringer til:
Intern
gjelds-
ned.-

betahng

Ned-
betaling
av glad

utad

Kjøp av
verdi-

papirer.
Yting
av lån

10c-e

etc.

Avset-
ninger

rets
over-
skottStaten

og sosiale
trygder

Fylket

A xi d re
kommu-

ner og fel-
leskomm.
foretak

Egne
foretak

med sær-
regnskap

.Andre
poster på

drifts-
regn-
skapet

Kapital-
regn-
skapet

8 e6 b 7 8a 8 b 8c 8 d 10a 10b 11 14

- - - - 13,7 - 2,4 1,8 - - 11,9 -
- 0,3 0,1 - - - 1,4 -

- 10,3 - - - 0,1 ----
0,3 - - 0,1 - 0,3 0,2 - - - 2,1 -
4,3 4,6 0,1 0,9 - 1,6 1,9 - - - 8,0 -

14,8 - - 1,8 - 0,6 - - - - 0,2 -
239,1 34,7 - 0,3 - 1,3 0,2 - - - 1,1 --

25,0 2,3 0,5 0,1 55,1 0,4 0,3 - - - 2,4 -
38,2 0,1 - - - - 3,2 - - 5,1 10,8

1,0 0,3 0,1 0,2 4,2 0,9 6,9 - - - 22,0 -
- - 0,1 - - - 0,9 --
- 26,2 -- ---

0,8 22,8 6,2 - 1,1 -
1,9 1,3 0,2 - 5,5 - 40,0 - - 0,4 41,1 -
1,9 121,0 3,8 ---

-- -- 11,9

326,5 174,6 4,7 3,4 104,7 5,5 56,1 24,6 6,2 5,5 103,0 11,9

- 2,0 -

-- 0,3 --
- - - 0,7 -- -

0,2 - - -
- - -

- - 0,1 - 0,3 -
-- - 0,1 --

- 0,1 - - 0,1 - - - - 0,4 0,1 -
- -- - 1,9 -

- 14,0 1,2 - 1,4 --
7,9 0,9 - 2,6 3,4 - - - - 10,0 13,5 -

____
- - -- -- 53,7

8,1 1,0 0,1 3,3 3,5 - - 14,0 1,2 2 10,4 19,6 53,7
334,6 175,6 4,8 6,7 108,2 5,5 56,1 38,6 7,4 15,9 122,6 65,6

0,3 5 3,0 - - 11,4 0,434,9
--,..„,.._.......

11,6 9,5 3,9 30,4 19,2

0,9 0,3 2,3 4,6 1,1 0,3 0,3 - - 3,3 0,3
- - - - 1,2 - - 0,2 - 0,3 0,3
- - - - 0,1 - 0,1 - - 0,1 -
- 0,1 - - 0,1 - 0,1 - - 0,5 0,1
- 0,1 - - - - 2,2 - - 1,8 0,4
- 1,4 - - 0,5 0,1 0,5 - - 0,2 0,1

0,2 0,4 0,1 3,8 0,4 - 0,6 0,5
- 0,1 - - 0,2 3,5 5,2 3,8 - 8,7 2,1
- 0,8 - - 0,3 0,3 4,8 - - 1,6 1,0
0,5 12,6 - - 2,9 - - 0,3 - 2,9 1,7
- - - - - ---

-
1,7 18,6 2,3 18,2 39,6 28,6 14,2 3 3,9 50,44,6 25,7

336,3 194,2 7,1 11,3 126,4 101 ,2 67,2 21,6 19,8 173,0 91,3

-- - 37,1 4 81,9 - 6,8
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Tabell 9 (forts.). Kommunekasser og kom muneforetak. 1- Utgifter og inntekter

Inntekter

Brutto-
inn-

tekter

Salg av
fast

eiendom
og

materiell

Gebyrer
o.l. beta-

lin erg
for

komm.
ytelser

Rente-
inn-

tekter
og aksje-
utbytte

5

Ut-
liknede
skatter

og
avgifter

Tilskott
og

refusjoner
fra

private

Over-

,
taten

_°F.
sobiale
trygder

Fylket

0 1 4 6a 6b 7 8a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott . 31,2

II. Komm. sentraladm. . . . . 6,0 - 2,1 - - - 3,0 -
III. Politi og rettspleie 	 0,8 - 0,5 - - - 0,3 -
IV. Kirke 	 3,8 - 2,9 0,1 - - - -
V. Skole 	 56,6 - 6,7 0,1 - 0,7 40,8 0,1

VI. Forsorgsvesen 	 7,4 - 3,2 - - 1,1 1,6 -
VII. Sosialtr., barnevern m.v 	 114,3 - 11,8 - 3,1 97,0 0,1

VIII. Helsevern 	 20,2 - 6,6 - - 1,3 11,4 -
IX. Næringsv., kulturformål . 28,0 - 1,4 - - 3,9 0,6 -
X. Offentlige arbeider 	 76,6 - 52,3 - - 0,3 11,2 -

XI. Pensjoner 	 2,1 - 2,1 -
XII. Inntektsgiv. bedrifter . . . 8,9

XIII. Renter og avdrag 	 9,3 - - 9,2 - - - -
XIV. Ymse  5,7 - 1,9 - - - 1,8 0,2
XV. Skatter(inkl.alderstr.avg.) 1107,8 - - - 1 096,1 - 9,3 -

Årets underskott 	 0,8

Sum driftsregnskapet . 1 479,5 - 89,4 9,4 1 096,1 10,4 179,1 0,4

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet . 275,7 6,5 0,9 - - 1,9 7,1 -
Sum kommunekassene 1 755,2 6,5 90,3 9,4 1 096,1 12,3 186,2 0,4

Del C. Kommuneforetak:'
1. Elektrisitetsverk 	 392,5 0,8 223,6 1,2 - 0,5 0,1 0,1

2. Sykehus 	 149,2 - 67,2 - - 0,2 5,7 3,1
3. Jordbruk 	 2,9 0,2 2,1
4. Skogbruk 	 8,2 - 7,5 - - - 0,1 -
5. Industri 	 7,2 6,5
6. Gassverk 	 31,2 - 23,4
7. Handel 	 46,4 - 44,3
8. Bolig- og forretningsbygg 	 28,3 - 21,0
9. Havnekasser 	 70,1 0,3 40,9 0,1 - 0,1 0,8

10. Transport 	 105,6 - 72,3
11. Kinematografer 	 53,8 0,9 48,4 0,1 - - 0,1 -
12. Andre 	 2,4 - 2,4

Sum kommuneforetak . 897,8 2,2 559,6 1,4 - 0,8 6,8 3,2
Sum total 	 2653,0 8,7 649,9 10,8 1 096,1 13,1 193,0 3,6

Lånefond 	 144,2 - 1,0 16,9 - - - -

Se note 1 side 22. See note 1 page 22.
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etter regnskapene og etter nasjonaløkonomisk art 1955-56. Byer. Mill. kr.

foringer fra:

Interne
låne-

opptak

10 a

Opptak
av lån

utenfra

Mottatte
interne
avdrag

Mottatte
avdrag

utenfra,
salg av
verdi-
papirer

10d

Tatt av
fonds og
ubrukte
bevilg-

flinger og
kontant-
beholdn.

11+12

Inntekts
fort tid-
ligere års
overskott

Årets
under-
skott

kommu-
ner og fel-
leskomm.

foretak

Egne
foretak

med sær-
regnskap

Andre
poster p A

ftd ris-
regnsk.

Drifts-
regnsk.

8b 8c 8d 8e 10 b 10c 13 14

- 15,5 - 15,7 -
0,3 - 0,4 - 0,2 - -

0,1 0,1 - 0,6 -
4,9 1,3 - 2,0 -
1,0 0,5 - -
1,1 1,1 - - 0,1 -
0,1 0,2 - 0,6 -
0,2 - - 21,9 -
1,5 0,6 1,8 - 8,9 -

- 8,9
0,1 - -
0,2 - 0,1 - - 1,5 -
- 2,1 - - 0,3 -

- 0,8

9,5 27,1 5,5 - 36,1 15,7 0,8

1,9 0,5 - 56,1 22,4 59,0 4,4 4,7 81,0 25,6 3,7
11,4 27,6 5,5 56,1 22,4 59,0 4,4 4,7 117,1 41,3 4,5

3,9 0,4 34,9 39,8 13,7 - 0,4 48,9 23,6 0,6

0,4 62,8 0,3 2,2 0,3 - 7,0 - -
- 0,4 - - - 0,1 - 0,1 -

0,6 -
0,3 - 0,2 - - 0,1 0,1 -
4,5 - 1,5 - - 1,7 0,1 -
0,1 0,1 0,1 1,5 - 0,1 0,2 -

- 5,3 0,1 0,2 1,0 - 0,2 0,5 -
0,1 4,0 3,5 7,3 3,2 - 8,0 1,7 0,1
- 16,5 0,3 14,0 - - 2,0 0,5 -

0,4 - - 0,3 0,1 1,0 2,5 -
- - - -

-
0,5 98,8 39 , 6 65,3 20,0 0,2 29,3 0,70,4 69,0

11,9 126,4 101 ,2 87,7 79,0 4,6 5,1 186,1 70,6 5,2

- 1,5 58,2 62,6 4,0
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Tabell 10. Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

U eiendomtgifter
Brutto-
utgifter

Kjøp av
fast

m. v.
eiein-

Nybygg
og
ny-

anlegg

Repara-
sjoner

og
ved-

likehold

Andre utgifter til
varer og tjenester

Rente-
utgifter

Av-
setning

til
skatte-
svikt

L
ninger
og pen-
sjoner

Varigg
utstyr

Andre
utgifter

0 1 2 3 4a 4b 1 4b 2 5 6a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott 	 84,7 ------- 4,5

II. Komm. sentraladm 	 171,0 - 0,5 2,7 109,6 7,1 43,2 - -
III. Politi og rettspleie 	 15,7 - - - 1,9 - 0,9 -
IV. Kirke 	 48,2 0,2 2,2 8,4 19,8 1,6 7,5 - -
V. Skole 	 690;8 0,4 12,8 27,7 391,2 13,8 110,9 - -

VI. Forsorgsvesen 	 61,7 - 0,2 0,9 10,1 0,3 5;6 - -
VII. Sosialtrygd, bamevem m.v. 865,0 0,1 1,3 5,0 51,5 2,1 33,2 - -

VIII. Helsevern 	 252,1 0,1 2,2 2,4 33,6 0,8 14,0 - -
IX. Næringsveier, kulturformål 156,6 0,8 1,1 1,5 32,6 2,7 17,5 - -
X. Offentlige arbeider 	 565,0 3,0 86,8 153,1 113,0 16,2 58,8 - -

XI. Pensjoner 	 63,2 - - - 60,5 - 0,8 - -
XII. Inntektsgivende bedrifter 36,7 - - ------

XIII. Renter og avdrag 	 74,8 ----- 1,8 15,2 -
XIV. Ymse 	 140,8 4,5 4,1 0,6 7,2 1,4 17,7 - -
XV. Skatter (inkl. alderstr.avg.) 452,5 ------- 35,6

Årets overskott 	 53,2 --------

Sum driftsregnskapet 3732,0 9,1 111,2 202,3 831,0 46,0 311,9 15,2 40,1

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	 9,3 --------
Utgifter vedrørende:

V. Folkeskolen 	 137,5 1,2 110,7 2,3 0,5 2,0 0,3 - -
V. Andre skoler 	 42,9 0,6 38,4 0,6 - 0,6 0,1 - -

VI. Forsorgsvesen 	 1,0 0,2 0,6 ------
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v. 32,3 0,5 29,9 0,3 0,1 0,1 - - -

X. Veier og gater 	 70,5 2,8 55,9 3,3 0,8 1,1 1,2 - -
X. Vannverk og kloakker 	 56,4 2,6 41,5 0,6 1,0 4,9 0,6 0,7 -
X. Andre offentlige arbeider 52,4 3,2 41,7 1,2 0,2 2,6 1,1 0,2 -

XII. Inntektsgivende bedrifter 49,0 10,1 9,2 0,5 0,2 0,5 0,1 - -
A.vdrag på gjeld 	 25,6 --------
Andre utg. på kapitalregnskapet 145,0 17,8 44,8 2,6 2,4 4,7 7,1 - -

Årets overskott 	 63,0 --------

Sum kapitalregnskapet 684,9 39,0 372,7 11,4 5,2 16,5 10,5 0,9 -
Sum kommunekassene 4416,9 48,1 483,9 213,7 836,2 62,5 322,4 16,1 40,1

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	 1142,9 0,6 380,8 55,1 101,1 12,5 219,4 45,6 -

2. Sykehus 	 399,3 0,3 59,2 8,8 168,4 13,5 87,8 1,3 -
3. Jordbruk 	 25,4 0,8 0,8 1,2 5,6 1,0 9,4 - -
4. Skogbruk 	 38,6 0,5 0,9 0,9 9,8 0,5 15,5 - -
5. Industri 	 41,3 0,1 1,6 2,6 7,0 0,8 19,8 0,1 -
6. Gassverk 	 33,9 - 0,2 2,0 8,0 0,8 18,0 0,5 -
7. Handel 	 30,8 - 1,1 0,3 3,7 0,1 23,7 0,1 -
8. Bolig- og forretningsbygg 	 31,6 0,2 1,1 9,2 4,2 0,1 6,6 2,9 -
9. Havnekasser 	 71,7 0,2 18,0 7,1 15,9 1,2 5,0 3,4 -

10. Transport 	 192,2 0,3 19,7 33,0 78,1 7,2 24,9 4,4 -
IL Kinematografer 	 66,1 0,3 0,2 0,7 13,6 1,5 24,8 0,1 -
12. Andre 	 8,2 0,1 0,8 0,5 2,3 0,1 2,4 0,2 -

-
Sum kommuneforetak 2082,0 3,4 484,4 121,4 417,7 39,3 457,3 58,6 -
Sum total 	 6498,9 51,5 968,3 335,1 1253,9 101,8 779,7 74,7 40,1

Lånefond 	 150,7 ----- 3,1 18,0 -

1 Herav utlån til lånefond 10,2 mill. kr. og til foretak 11,3 mill. kr. Of which rendering of loans to loan funds 10,2 mill.
kr. and to municipal enterprises 11,3 mill. kr. 2 Herav utlån til kommunekasser og -foretak 5,2 mill. kr. Of which rendering
of loans to municipalities and municipal enterprises 5,2 mill. kr. 3 Herav utlån til kommunekasser og -foretak 91,2 mill. kr.
Of which rendering of loans to municipalities and municipal enterprises 91,2 mill. kr. 4 Se note 5 side 23. See note 5 page 23.
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etter regnskapene og etter nasjonaløkonomisk art 1956-57. Riket. Mill. kr.

Tilskott
og

stønader
til

private

Overføringer til:
Intern
g jelds-

ne d.-
eta ing

Ned-
betaling

•av gje ld
utad

Kjøp av
verdi-

papirer.
Yting
av lån

Avset-
ninger

etc.

Årets
over-
skottStaten

og sosiale
trygder

Fylket

Andre
kommu-

ner og fel-
leskomm.
foretak

8b

Egne
foretak

med s„...
regnskap

And
poster på

drifts-
regn-
skapet

Kapital-
regn-
skapet

6b 7 8a 8c 8d 8e 10a I 	10 b 10 c-e 11 14

0,1 - - - 22,1 - 7,0 - 0,2 0,1 50,7 -
- - - 0,7 - 0,3 1,8 - - - 5,1 -
- 12,8 ------ - 0,1 -
0,8 - - 0,3 - 0,2 2,2 - - - 5,0 -

12,9 7,1 1,2 31,4 - 2,7 28,3 - - - 50,4 -
38,5 - - 4,3 - 0,9 0,1 - - - 0,8 -

672,5 83,1 - 2,3 - 1,7 3,6 - - - 8,6 -
87,0 4,4 1,0 1,2 98,3 0,6 0,5 - - - 6,0 -
66,6 - 0,2 3,1 - 0,6 7,8 - - 0,1 22,0 -

5,6 13,5 9,8 17,3 5,1 1,7 27,6 - - 2,4 51,1 -
-- ---- -- -- 1,9 --
- - - - 36,7 --- ----
- ----- 1,8 24,1 24,9 - 7,0 -
4,6 2,8 0,2 1,2 7,7 - 42,7 - - 1,7 44,4 -
5,2 202,7 208,5 0,1 - - - - - 0,4 -
- -- ---- --- 53,2

893,8 326,4 220,9 61,9 169,9 8,7 123,4 24 , 1 25 , 1 4,3 253,5 53,2

--- -- --- - 9,3

- - - 18,8 ------ 1,7 -
0,1 - 0,1 1,3 ----- 0,7 0,4 -
0,2 -----------
0,6 0,1 ------- 0,2 0,5 -
0,6 1,0 1,0 2,0 ----- 0,4 0,4 -
1,7 - 0,1 0,2 ----- 0,4 2,1 -
- 0,6 - 0,5 0,1 - - - - 0,5 0,5 -
- - - - 19,0 - - - 7,4 2,0 -
- - - - --- 1,7 3,3 - 20,6 -

15,5 0,4 1,0 0,7 0,6 - - - - 25,6 21,8 -
- - - -- ------ 63,0

____
18,7 2,1 2,2 23,5 19,7 - - 1,7 3,3 ' 35,2 59,3 63,0

912,5 328,5 223,1 85,4 189,6 8,7 123,4 25,8 28,4 39,5 312,8 116,2

0,5 4 16,2 - 22,5 0,9
........„_______,

64,5 18,9 61,5 8,1 47,7 87,0

3,4 0,4 3,2 21,8 4,1 3š - 0,8 - 18,4 4,6
- - - - 3,1 0 , 8 - 0,4 0,2 0,9 1,2

0,1 0,5 - 0,2 5,1 0 , 4 - 0,1 0,6 1,9 1,6
0,1 0,2 - 1,1 2,7 0 , 9 0,2 0,2 - 3,8 0,1
- 0,1 - - - 0, 1 1,1 0,1 - 3,0 -

0,1 0,7 - - 0,5 0 , 2 0,1 0,1 - 0,1 -
- - - 0,7 - 3,4 1,6 - 1,6 --

0,1 0,1 - - 0,5 3 , 2 5,4 3,9 - 6,6 1,1
0,5 1,4 - - 0,7 0,9 10,9 3,0 1,0 5,0 1,2
0,6 14,5 - - 4,0 0, 2 - 0,3 1,2 1,7 2,4
0,1 - - 0,2 0,7 - - 0,3 - 0,5 -

5,5 34,1 3,2 23,3 44,6 75 ,4 40,0 72,3 2 11,1 91,2 99,2
918,0 362,6 226,3 108,7 234,2 207,5 65,8 100,7 50,6 404,0 215,4

------ 1	-- 37,0 3 91,7 - 0,9
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Tabell 10 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Inntekter

Brutto-
inn-

tekter

Salg av
fast

eiendom
og

materiell

Gebyrer
o.l. beta-

linger
for

komm.
ytelser

4

Rente-
inn-

tekter
og aksje-
utbytte

Ut-
liknede
skatter

og
avgifter

Tilskott
og

refusjoner
fra

private

Over-

Staten

_°gsLmiale
trygder

Fylket

8a0 1 5 6a 6b 7

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott .

II. Komm. sentraladm. 	
III. Politi og rettspleie 	
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtr., barnevern m.v 	

VIII. Helsevern 	
IX. Næringsv., kulturformål 	
X. Offentlige arbeider 	

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgiv. bedrifter . 	

XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Ymse 	
XV. Skatter(inkl.alderstr.avg.)

Årets underskott 	

	Sum driftsregnskapet 	

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet .
Sum kommunekassene

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	

2. Sykehus 	
3. Jordbruk 	
4. Skogbruk 	
5. Industri 	
6. Gassverk 	
7. Handel 	
8. Bolig- og forretningsbygg 	
9. Havnekasser 	

10. Transport 	
11. Kinematografer 	
12. Andre 	

	

Sum kommuneforetak 	
Sum total 	

Lånefond 	

82,0
26,6

0,8
5,5

258,8
15,1

466,9
57,2
49,1

148,2
0,8

12,6
19,5
10,9

2 570,2
7,8

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

25,0

5,9
0,6
3,4

15,0
4,1

9,0
3,5

73,4

-
2,4
-

-
0,3
0,2
-
-
-
-
-

19,2
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

2 285,5

-
-

0,1
3,8
2,9
8,5
3,5
7,6
3,4
-

-
1,4
-

16,4
0,2
-

192,9
3,3

427,2
40,7
17,7
32,8

0,6

-
3,2

71,0

806,0

17,7
823,7

17,0

15,7
0,1
0,3
0,1
-
-
-
0,9

10,5
0,1
0,2

-
-
-

24,7
-
0,4
0,8
1,3

10,5
-

-

-

37,7

19,4
57,1

-

15,5
-
-
-
-
-
-
-

0,5
-
-

19,7

1,9
21,6

1,7

-
0,2
0,1
0,3
-
-
-
0,2
-

0,1
-

2,6
24,2

19,6

3 732,0

684,9
4416,9

1 142,9

399,3
25,4
38,6
41,3
33,9
30,8
31,6
71,7

192,2
66,1

8,2

-

13,1
13,1

4,3

0,6
1,1
1,8
-
-
-

0,1
-
-
-

0,1

142,3

5,7
148,0

648,3

190,3
18,7
30,9
36,4
23,8
28,9
22,6
44,8

132,0
61,6

5,5

2285,5

-
2285,5

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
2285,5

-

31,2

6,5
37,7

3,4

1,5
0,1
-
-
-
-
-
0,5
0,1
-
-

44,9
868,6

-

16,0
73,1

5,6
43,3

-

2082,0
6498,9

150,7

8,0
21,1

-

1 243,8
1 391,8

0,3



41

etter regnskapene og etter nasjonaløkonomisk art 1956-57. Riket. Mill. kr.

foringer fra:

Interne
låne-

opptak

Opptak
av lån

utenfra

Mottatte
interne
avdrag

10c

Mottatte
avdrag
utenfra

lg av'sa gav'
i  _

papirer

10d

Tatt av
fonds og
ubrukte
bevilg-

ninger og
kontant -
beholdn.

Inntekts-
fort tid-
ligere års
overskott

Arets
under-
skott

14

Andre
kommu-
ner og fel-
le skomm

foretak •

Egne
foretak

med sær-
regnskap

AndAndre
poster på

drifts-
rk.egns

Drift s-
regnsk.

8b 8c 8d 8e 11+12 1310 a løb

-
1,7

0,3
10,3
4,0
3,6
2,2
1,5

13,0
0,1
-
0,2
1,1

208,8

24,1
-

-
-
-
-
-
0,8
-

12,6

-
2,7

0,9

2,3
0,7
1,8
0,3
0,5
2,1

-

0,1

-

-

-

-

-

-

20,6
20,6

60,2

1,4
-

0,1
-
4,8
0,2
-
6,4

14,0
-
-

-

-

-

-

-

-
-

-
-
-
-

-
-

-
-
-

-
1,7
-
1,4
9,6
0,1
0,4
0,7

17,0
12,2

0,1

0,1
2,7
2,2

57,9
-
-
.._....
.........
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
7,8

7,8

13,1
20,9

3,2

7,7
0,2
-
-
0,1
0,2
0,2
0,2
0,8
-
0,1

48,2

280,7
328,9

68,2

24,0
1,1
2,2
2,1
0,4
0,1
0,2
6,8
7,6
2,1
0,2

115,0
443,9

-

57,9

77,8
135,7

35,7

1,4
-
0,4
0,2
-
-
0,2
1,6
0,7
1,0
-

246,8

3,5
250,3

-

11,6
-
-
-
-
-
-

0,1
0,1
-

0,3

40,2

14,5
54,7

28,7

3,1
2,4
1,2
4,7
0,1
6,8
3,2

19,1
0,7
1,7

8,7

-
8,7

0,9
-....

-

123,4
123,4

64,5
......„.........--

-

6,6
6,6

0,1

-
-
-
-
-
-
-
-
0,1
-

0,2
6,8

59,0

-

7,0
7,0

0,6

-
-
-
-
-
-
-
0,1
-
-
-

0,7
7,7

0,4

-

73,4
73,4

206,1

18,5
-
-
0,1
-
1,1
1,5
3,7
5,9
0,2
0,1

107,8i'
0,8
0,4
0,9
0,1
0,2
-
3,2
0,9
0,2
-

41,2
176,9

-

12,7
33,6

20,6

12,1
262,4

-

179,5
234,2

-

75,4
207,5

- -

87,1
107,7

10,2

237,2
310,6

40,6
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Tabell 11. Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter etter

Utgifter
Brutto-
utgifter

Kjøp av
fast

eiendom
m. v.

Nybygg
og
ny-

anlegg

2

Repara-.sioner

ved-
likehold

Andre utgifter til
varer og tjenester

Rente-
utgifter

5

Av-
setning

til
skatte-
svikt

6a

runger
og pen-
sjoner

Varig
utstyr

Andre
utgifter

0 1 3 45 4b 1 4b 2

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott 	 45,3 ------- 1,8

II. Komm. sentraladm 	 100,9 - 0,4 1,6 61,1 5,0 26,9 - -
III. Politi og rettspleie 	 0,9 - - - 0,1 - 0,1 - -
IV. Kirke 	 29,3 0,2 1,6 3,5 12,0 0,9 4,9 - -
V. Skole 	 389,4 0,3 10,8 18,0 218,9 8,6 67,4 - -

VI. Forsorgsvesen 	 32,2 - 0,2 0,6 3,6 0,2 1,2 - -
VII. Sosialtrygd, bamevem m.v. 511,7 - 0,5 3,1 27,6 1,5 20,4 - -

VIII. Helsevern 	 24,0 0,1 0,2 0,6 4,9 0,1 3,4 - -
IX. Næringsveier, kulturformål 49,0 0,6 0,8 0,2 11,0 0,9 5,5 - -
X. Offentlige arbeider 	 226,0 2,5 41,7 47,1 33,6 6,6 23,6 - -

XI. Pensjoner 	 10,0 - - - 8,9 - 0,2 - -
XII. Inntektsgivende bedrifter 6,1 --------

XIII. Renter og avdrag 	 27,3 ----- 0,2 5,1 -
XIV. Ymse 	 49,0 0,6 0,7 0,2 2,5 1,3 10,9 - -
XV. Skatter (inkl. alderstr.avg.) 318,1 ------- 18,4

Årets overskott 	 32,6 --------

Sum driftsregnskapet 1851,8 4,3 56,9 74,9 384,2 25,1 164,7 5,1 20,2

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	 4,8 --------
Utgifter vedrørende:

V. Folkeskolen 	 87,1 0,8 81,3 1,3 0,2 1,5 0,3 - -
V. Andre skoler 	 14,6 0,4 13,0 0,1 - - - - -

VI. Forsorgsvesen 	 0,9 0,2 0,6 ------
VII. Sosialtrygd, bamevem m.v. 23,1 0,4 22,0 0,2 0,1 0,1 - - -

X. Veier og gater 	 41,8 2,2 33,6 2,1 0,4 0,9 0,5 - -
X. Vannverk og kloakker 	 43,0 2,6 30,0 0,4 0,8 4,7 0,4 0,7 -
X. Andre offentlige arbeider 24,1 1,5 18,3 0,8 0,1 1,4 0,7 -- -

XII. Inntektsgivende bedrifter 13,3 3,5 6,0 0,2 0,2 0,2 0,1 -
Avdrag på gjeld 	 19,0 --------
Andre utg. på kapitalregnskapet 68,6 8,1 23,5 1,9 2,2 3,1 4,1 - -

Årets overskott 	 16,8 --------

Sum kapitalregnskapet 357,1 19,7 228,3 7,0 4,0 11,9 6,1 0,7 -
Sum kommunekassene 2208,9 24,0 285,2 81,9 388,2 37,0 170,8 5,8 20,2

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk	 ------ 	 584,4 0,4 189,2 26,9 48,0 7,0 127,0 25,1 -

2. Sykehus 	 113,1 0,2 23,4 2,5 45,2 4,2 24,2 0,4 -
3. Jordbruk 	 10,2 0,5 0,2 0,7 2,2 0,4 3,0 - -
4. Skogbruk 	 28,1 0,5 0,7 0,6 6,3 0,1 9,9 - -
5. Industri 	 5,5 0,1 0,3 0,1 1,3 0,6 2,5 - -
7. Handel 	 1,1 - - - 0,2 - 0,8 -
8. Bolig- og forretningsbygg 	 5,0 - 0,1 2,3 0,3 - 1,3 0,1 -
9. Havnekasser 	 0,8 - 0,2 0,2 0,2 - 0,1 - -

10. Transport 	 45,4 0,2 2,0 4,5 13,0 0,8 18,1 1,0 -
H. Kinematografer 	 8,3 - - 0,1 1,5 0,2 3,5 - -
12. Andre 	 5,3 0,1 0,8 0,4 1,1 0,1 0,9 0,2 -

Sum kommuneforetak 807,2 2,0 216,9 38,3 119,3 13,4 191,3 . 26,8 -
Sum total 	 3016,1 26,0 502,1 120,2 507,5 50,4 362,1 32,6 20,2

Lånefond 	 15,2 - - - - - - 0,5 -

Herav utlån til foretak 3,4 mill. kr. Of which rendering of loans to municipal enterprises 3,4 mill. kr. 2 Herav utlån
til kommunekasser og -foretak 0,7 mill. kr. Of which rendering of loans to municipalities and municipal enterprises 0,7 mill. kr.
3 Se note 5 side 23. See note 5 page 23.
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regnskapene og etter nasjonaløkonomisk art 1956-57. Herreder. Mill. kr.

Tilskott
og

stønader
til

private

Overføringer til:
Intern
gjelds-
ned-

betalmg

Ned-
betaling
av gjeld

utad

Kjøp av
verdi-

papirer.

Yting
av lån

Ayset-
finger

etc.

Arets
over-
skottStaten

og sosiale
trygder

Fylket

Andre
kommu-

ner og fel-
leskomm.
foretak

Egne
foretak

med sær-
regnskap

8c

Andre
poster på

drifts-
regn-
skapet

8d

Kapital-
regn-
skapet

8e6b 7 8a 8b 10a 10b 10 c-e 11 14

- - -- 6,8 - 5,1 - 0,2 - 31,4 -
- - 0,6 - 0,1 1,4 - - - 3,8 -
- 0,6 - - - -- 0,1 -

0,5 - - 0,1 - - 1,9 - - - 3,7 -
6,6 0,4 0,8 9,3 - 0,4 18,9 - - - 29,0 -

22,7 - - 2,6 - 0,3 0,1 - - - 0,7 --
400,3 44,8 - 2,0 - 0,5 3,6 - - - 7,4 -

5,5 - 0,5 0,3 5,4 - 0,3 - - - 2,7
19,3 - 0,2 0,5 - 0,5 3,5 - - - 6,0 -
4,9 1,2 9,7 3,4 0,7 0,8 21,5 - -- - 28,7 --

- 0,9 -
- - - 6,1 - - - - -

- 0,3 1,8 15,1 - 4,8 ---
2,7 1,3 - 0,8 0,9 - 0,8 - - 1,6 24,7 -
3,9 90,8 204,7 - - - - 0,3 -

-- 32,6
- 	

466,4 139,1 215,9 19,6 19,9 57,4 1,8 15,3 1,62,6 144,2 32,6

- - - - - - - - - - 4,8

- - - 0,1 - - 1,6 -
- - - 0,8 - - 0,3 --

0,1 - - - - ---
0,2 0,1 - - - ---
0,5 0,2 1,0 - - - - - 0,2 0,2 -
1,7 - 0,1 0,2 - - 0,4 1,0
- 0,1 - 0,4 - - - - - 0,4 0,4 -
- - - - 0,3 - - - - 2,4 0,4 -

0,6 1,6 - 16,8
6,1 0,2 0,9 0,5 0,4 - - - - 7,2 10,4 -

- - - - - - 16,8

8,6 0,6 2,0 2,0 0,7 - - 0,6 1,6 1 10,6 35,9 16,8
475,0 139,7 217,9 21,6 20,6 2,6 57,4 2,4 16,9 12,2 180,1 49,4

0,1 3 5,3 - - 14,2 0,6
.-....--,,----......,

17,3 2,8 39,4 2,1 21,5 57,5

0,9 - 1,0 1,9 0,1 2,7 - 0,6 - 2,8 3,0
- - - - 1,5 0,5 - 0,3 - 0,4 0,5
- 0,5 - 0,2 4,9 0,4 - 0,1 0,6 1,8 1,5
- - - 0,1 0,2 - - - - 0,2 0,1

0,1 - - - - - ---
- - 0,2 - 0,7 -
- - 0,1 - - -

- 0,4 - - 0,1 0,6 0,2 2,6 - 1,1 0,8
- 1,4 - - 0,7 0,1 - - 0,2 0,3 0,3

0,1 - - 0,2 0,7 - - 0,3 - 0,4 -

1,2 7,6 1,0 2,4 22,4
-

22,2 3,0 43,6 2 2,9 29,2 63,7
476,2 147,3 218,9 24,0 43,0 82,2 5,4 60,5 15,1 209,3 113,1

- 2,5 12,0 - 0,2
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Tabell 11 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Inntekter

Brutto-
inn-

tekter

Salg av
fast

eiendom
og

materiell

Gebyrer
o.l. beta-

linger
for

komm.
ytelser

Rente-
inn-

tekter
og aksje-
utbytte

Ut-
liknede
skatter

og
avgifter

Ti lskott
og

refusjoner
fra

private

Over-

Staten

°g
sosiale
trygder

Fylket

0 1 4 5 6a 6b 7 8a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott . 43,6 - - - - - - -

II. Komm. sentraladm. . . 	 18,2 - 3,3 - - - 11,8 -
III. Politi og rettspleie 	
IV. Kirke 	 2,0 - 0,5 0,2 - 0,1 - -
V. Skole 	 174,1 - 6,1 - - 1,0 135,9 24,6

VI. Forsorgsvesen 	 7,4 - 0,9 - - 1,6 1,6 -
VII. Sosialtr., barnevern m.v 	 328,1 - 11,7 - 5,0 307,9 0,3

VIII. Helsevern 	 2,3 - 0,7 - - 0,2 0,4 0,7
IX. Næringsv., kulturformål . 9,0 - 1,0 - - 0,5 4,0 1,2
X. Offentlige arbeider 	 46,2 - 17,6 - - 3,0 11,3 10,5

XI. Pensjoner 	 0,1
XII. Inntektsgiv. bedrifter . . . 2,7

XIII. Renter og avdrag 	 6,0 - - 5,9 - - - -
XIV. Ymse 	 4,1 - 0,4 - - 1,4 1,4 -
XV. Skatter(inkl.alderstr.avg.) 1 201,5 - - - 1 139,3 - 59,9 -

Årets underskott 	 6,5

Sum driftsregnskapet . 1 851,8 - 42,2 6,1 1 139,3 12,8 534,2 37,3

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet . 357,1 5,9 4,3 - - 4,7 11,8 19,4
Sum kommunekassene 2208,9 5,9 46,5 6,1 1 139,3 17,5 546,0 56,7

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	 584,4 3,0 329,4 0,2 - 2,0 12,8

2. Sykehus 	 113,1 0,3 49,7 - - 1,3 8,8 13,5
3. Jordbruk 	 10,2 0,5 6,8 0,2 - - - -
4. Skogbruk 	 28,1 1,8 21,2 0,1 - - 0,1 ___
5. Industri 	 5,5 - 4,8 - - 0,1
7. Handel 	 1,1 - 0,8 - - - -
8. Bolig- og forretningsbygg . . 5,0 - 2,5 - - - -
9. Havnekasser 	 0,8 - 0,5 - - 0,1 - -

10. Transport 	 45,4 - 31,3 - - 0,1 9,6 0,5
11. Kinematografer 	 8,3 - 7,4 - - - - ._
12. Andre 	 5,3 - 2,8 - - - 0,2

Sum kommuneforetak . 807,2 5,6 457,2 0,5 - 3,5 31,6 14,0
Sum total 	 3 016,1 11,5 503,7 6,6 1 139,3 21,0 577,6 70,7

Lånefond 	 15,2 - - 0,6 - - - -
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1956-57. Herreder. Mill. kr.

foringer fra :

Interne
lane-

opptak

Opptak
av lån

utenfra

Mottatte
interne
avdrag

Mottatte
avdrag

utenfra
salg ay'
verdi-
papirer

Tatt av
dfons og

ubrukte
bevilg-

ninger og
kontant-
beholdn.

i-	 ,._Inntekts-
fort tid-
ligere års
overskott

Årets
under-
skott

Andre
kommu-
ner og fel-
leskomm.

foretak

Egne
foretak

med sær-
regnskap

Andre
poster på

drifts-
regnsk.

Drifts-
regnsk.

8 b 8 c 8 d 8 e 10 a 10 b 10 c 10d 11+12 13 14

- 7,8 - 35,8 -

1,2 - 0,4 1,5 - -

-

0,2 1,0 -

2,7 0,3 3,5 - -

3,0 - 0,2 0,1 - -

2,3 - 0,6 - - - 0,3 - -

0,2 - - 0,1 - -

0,3 - 0,5 - - - - - 1,5 - ,-.
0,6 - 0,5 - - - - - 2,7 - -

- 0,1 - .......
- 2,7 - -

- - 0,1 - -

0,5 - 0,1 - - - - 0,3 - -

- 0,7 - 1,6 - -

6,5

11,0 11,2 2,6 - - - - - 12,8 35,8 6,5

1,4 12,4 - 57,4 1,1 52,3 2,1 3,9 155,7 18,1 6,6
12,4 23,6 2,6 57,4 1,1 52,3 2,1 3,9 168,5 53,9 13,1

- 4,5 0,6 17,3
-,,----,

14,8 163,5 0,1 0,2 21,4 12,1 2,5

2,78,5 6,0 - 10,7 - - 5,2 1,2 5,2
- 1,9 0,5 - - - - 0,2 - 0,1
- 2,0 0,4 0,1 - - - 2,1 0,3 -

- 0,3 - - 0,1 - - 0,1 0,1 -

- 0,1 - 0,1 0,1
- 2,3 - - - - - 0,2 - -

- 0,1 - 0,1
0,1 0,1 0,6 - 2,4 - - 0,1 - 0,6
- 0,5 0,1 - - - - 0,2 0,1 -

0,3 1,6 - - 0,1 - - 0,2 0,1

8,9 19,4 22,2 15,0 176,9 0,1 0,2 29,7 13,8 8,6
21,3 43,0 82,2 16,1 229,2 2,2 4,1 198,2 67,7 21,7

11,4 3,2 - - - -
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Tabell 12. Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og
Fylkeskommuner.

Utgifter
Brutto-
utgifter

Kjøp av
fast

eiendom
m. v.

Nybygg
og
ny-

anlegg

Repara-
sjoner

og
ved-

likehold

Andre utgifter til
varer og tjenester

Rente-
utgifter

5

Av-
setning

til
skatte-
svikt

L on-
ninger
og pen-
sjoner

Varig
utstyr

Andre
utgifter

0 1 2 3 4a 4b1 4b2 6a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott 	 8,9 --------

II. Komm. sentraladm 	 4,6 - --- 2,2 0,1 2,1 - -
III. Politi og rettspleie 	 1,9 ------- .._
IV. Kirke 	 ---------
V. Skole 	 64,2 - 1,3 0,6 10,9 0,7 6,4 - -

VI. Forsorgsvesen 	 --- - - - - - -
VII. Sosialtrygd, barnevern na.v. 1,1 - - 0,1 - 0,1 --- -

VIII. Helsevern 	 105,3 - - - 8,5 0,3 2,2 - -
IX. Næringsveier, kulturformål 34,9 - 0,2 0,8 16,6 0,5 8,9 - -
X. Offentlige arbeider 	 84,3 - 0,7 44,0 1,8 0,4 1,9 - -

XI. Pensjoner 	 0,7 - - - 0,6 - -
XII. Inntektsgivende bedrifter 3,5 --------

XIII. Renter og avdrag 	 6,4 ------ 2,1 -
XIV. Ymse 	 6,9 - - - 0,8 - 0,8 - -
XV. Skatter (inkl. alderstr.avg.) ---------

Årets overskott 	  . 6,1 --------

Sum driftsregnskapet 328,8 - 2,2 45,4 41,5 2,0 22,4 2,1 -

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	 - - -------
Utgifter vedrørende:

V. Folkeskolen 	 18,7 ------- _____
V. Andre skoler 	 8,6 - 8,1 0,3 - 0,1 - --

VI. Forsorgsvesen 	 ---------
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v. 0,3 - - - - - - - -

X. Veier og gater 	 3,9 - 0,9 ------
X. Vannverk og kloakker 	 ---------
X. Andre offentlige arbeider 0,6 --------

XII. Inntektsgivende bedrifter 1,9 0,1 0,1 0,1 - - - - -
Avdrag på gjeld 	 1,7 --------
Andre utg. på kapitalregnskapet 8,1 - 4,4 0,2 - 0,3 - - -

Årets overskott 	 4,9 --------

Sum kapitalregnskapet 48,7 0,1 13,5 0,6 - 0,4 - - -
Sum kommunekassene 377,5 0,1 15,7 46,0 41,5 2,4 22,4 2,1

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	 130,3 0,1 39,5 6,0 7,5 0,5 20,7 6,1 -

2. Sykehus 	 132,6 0,1 22,2 2,4 44,0 4,2 28,2 0,5 -
3. Jordbruk 	 12,2 0,1 0,6 0,4 3,3 0,6 5,9 - -
4. Skogbruk 	 1,2 - - - 0,3 0,1 0,6 -
5.	 Industri 	 27,9 - 1,2 1,6 2,6 0,1 14,5 0,1 -
8. Bolig- og forretningsbygg. 	 0,5 - - - 0,1 - 0,1 - -

10. Transport 	 20,2 0,1 0,4 2,9 11,8 0,9 1,0 0,3 -
12. Andre 	 0,2 - - 0,1 - - 0,1 -

Sum kommuneforetak 325,1 0,4 63,9 13,4 69,6 6,4 71,1 7,0 -
Sum total 	 702,6 0,5 79,6 59,4 111,1 8,8 93,5 9,1 -

Herav utlån til foretak 0,9 mill. kr. Of which rendering of loans to municipal enterprises 0,9 mill .kr. 2 Se note 5 side 23.
See note 5 page 23.
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inntekter etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1956-57.
Mill. kr.

Tilskott
og

stønader
til

private

Overføringer til:
Intern
g jelds-
ned-

betaling

Ned-
betaling
av gjeld

utad

Kjøp av
verdi-

papirer.
Yting
av lån

Avset-
finger

etc.

Årets
over-
skottStaten

og sosiale
trygder

Fylket

Andre
kommu-

ner og fel-
leskomm.
foretak

Egne
foretak

med sær_
regnskap

Andre
poster på

drifts-
regn-
skapet

Kapital-
regn-
skapet

6 b 7 8 a 8 b 8c 8 d 8 e 10 a 10b 10c-e 11 14

- - - - 3,3 - 5,6 -
- 0,2 -

- 1 , 9 ---
---

1,7 1 ,4 - 20,4 - 0,6 6,1 - - - 14,1 -
---

0,7 0 , 1 - 0,1 -
56,3 2 ,4 - 0,5 34,0 - 1,1 -
2,0 - - 2,6 - - 1,1 - - 0,1 2,1 ---
0,1 12 ,0 - 13,3 1,2 - 0,1 - - 2,4 6,4 -
- - - - - - - - - - 0,1 -
- - - - 3,5 - -- -
- - - - - - 1,1 - 2,8 - 0,4 -
- 0,2 - 0,1 0,4 - 0,6 - - - 4,0 -

---
-- 6,1

60,8 18,0 - 36,9 42,4 0,6 9,0 - 2,8, 2,5 34,1 6,1

- - - - - -
. - -- -
- - - 18,7 ---

- 0,1 -
---

0,3 - -- -
0,1 0,7 - 2,0 0,2 -

-- .........
- 0,5 - 0,1 ---
- - - - 0,2 - - - 0,9 0,5 -

0,3 - 1,4 -
- - - 0,1 1,5 1,6 -

- - 4,9

0,4 1,2 - 20,9 0,2 - - - 0,3 1 2,6 3,6 4,9
61,2 19,2 - 57,8 42,6 0,6 9,0 - 3,1 5,1 37,7 11,0

0,1 2 5,2 - - - -
,......---...,----,

6,8 0,3 13,7 5,9 17,9

0,51,0 - - 14,3 1,8 - 0,2 - 11,7 1,5,
- - - - 0,2 0,3 - - - 0,3 0,5
- - - - 0,1 - - - - - 0,1

0,1 0,1 - 1,0 2,1 0,9 0,1 0,2 - 3,3 -
- - - - 0,3 -

- 0,2 - - 0,6 - 0,4 - 1,5 0,1
- ---

1,2 5,5 - 15,3 4,8 8,5 0,4 14,5 - 23,0 20,1
62,4 24,7 - 73,1 47,4 18,1 0,4 17,6 5,1 60,7 31,1
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Tabell 12 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og
Fylkeskommuner.

Inntekter

Brutto-
inn-

tekter

Salg av
fast

eiendom
og

materiell

Gebyrer
o.l. beta-

linger
for

komm.
ytelser

4

Rente-
inn-

tekter
og aksje-
utbytte

Ut-
liknede
skatter

og
avgifter

Tilskott
og

refusjoner
fra

private

Over-

Staten
og

sosiale
trygder

Fylket

0 1 5 6a 6b 7 8a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott . 7,8

II. Komm. sentraladm. . . . . 0,7 - 0,4
III. Politi og rettspleie 	
IV. Kirke 	
V. Skole 	 17,0 - 1,8 0,1 - 2,1 7,7 -

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtr., barnevern m.v 	 0,5 - 0,2 - - - 0,3 -

VIII. Helsevern 	 33,7 - 1,3 - - 1,6 28,6 -
IX. Næringsv., kulturformål. 16,6 - 2,2 - - 0,2 12,9 -
X. Offentlige arbeider 	 24,3 - 2,2 - - - 9,9 -

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgiv. bedrifter . . 	 2,4

XIII. Renter og avdrag 	 2,3 - - 2,3 - - - -
XIV. Ymse 	 1,1 - 0,1 - - - 0,3 -
XV. Skatter(inkl. alderstr.avg.) 221,9 - - - 3,4 - 9,7 -

Årets underskott 	 0,5

Sum driftsregnskapet . 328,8 - 8,2 2,4 3,4 3,9 69,4 -

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet . 48,7 1,0 0,1 - - - 1,3 -
Sum kommunekassene 377,5 1,0 8,3 2,4 3,4 3,9 70,7

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	 130,3 - 65,6 0,1 - 1,3 3,7 -

2. Sykehus 	 132,6 0,3 68,7 - - - 3,4 -
3. Jordbruk 	 12,2 0,5 9,7 - - - 0,1 -
4. Skogbruk 	 1,2 - 1,1
5. Industri 	 27,9 - 24,7 0,3 - - - -
8. Bolig- og forretningsbygg 	 0,5 - 0,1

10. Transport 	 20,2 - 18,1 - - - 0,9 -
12. Andre 	 0,2 0,1 0,1

Sum kommuneforetak . 325,1 0,9 188,1 0,4 - 1,3 8,1 -
Sum total 	 702,6 1,9 196,4 2,8 3,4 5,2 78,8 -



1311+12

49

inntekter etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1956-57.
Mill. kr.

Tatt av
fonds og
ubrukte
bevilg-

ninger og
kontant-
beholdn.

Inntekts-
fort tid-
ligere års
overskott

Andre
kommu-
ner og fel-
leskomm.

foretak

8 b

Egne
foretak

med sær-
regnskap

8 c

Andre
podsrtieftrs A.

regnsk.

8d

Interne	 Opptak
låne-	 av Ian

opptak	 utenfra

10b

Mottatte
avdrag

utenfra,
salg av
verdi-
papirer

10 d

Årets
under-
skott

1410 c

Mottatte
interne
avdrag

5,2

3,7

0,3
0,3
1,9

0,5

5,2	 0,5

	

30,0	 4,7

	

36,6	 9,	 0,5

	9,1 	 10,9	 0,1

	

11,6	 0,2	 1,7

	

0,6	 0,1
0,1

	

1,5	 0,1

	22,9 	 11,2	 1,9

	

59,5	 21,1	 2,4

2,6

2,4

2,8
226,5

9,0
9,0

6,8

5,0

3,8

35,8
0,9

0,4
0,4
0,2

0,9
0,9

28,0

7,6

1,0

0,4
0,4

0,4

10 a

foringer fra:

Drifts-
regnsk.

8 e

0, 1

0,5

0,6

0,6
0,3
0,3

41,5
47,4

0,9
0,9

36,6
37,5

1,1

1,9
1,0

10,3

0,3
208,8

223,6

0,1
223,7

0,9
5,9

0,3

0,9

8,5
18,1
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Tabell 13. Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Utgifter

Repara-
sjoner

og
ved-

likehold

3

Nybygg
og
ny-

anlegg

Kjøp av
Brutto-	 fast
utgifter eiendom

m. v.

2

Andre utgifter til
varer og tjenester

Løn-
ninger
og pen-
sjoner

4a1

Varig
utstyr

4b 1

Andre
utgifter

4b 2

Rente-
utgifter

5

Av_
setning

til
skatte-
svikt

6a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott .	 30,5

II. Komm. sentraladm  	 65,5	 0,1	 1,1	 46,3	 2,0	 14,2
III. Politi og rettspleie  	 12,9	 -	 -	 1,8	 -	 0,8
IV. Kirke  	 18,9	 0,6	 4,9	 7,8	 0,7	 2,6
V. Skole 	  237,2	 0,1	 0,7	 9,1 161,4	 4,5	 37,1

VI. Forsorgsvesen  	 29,5	 -	 -	 0,3	 6,5	 0,1	 4,4
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v 	  352,2	 0,1	 0,8	 1,9	 23,8	 0,6	 12,7

VIII. Helsevern 	  122,8	 -	 2,0	 1,8 20,2	 0,4	 8,4	 -
IX. Næringsveier, kulturformål	 72,7	 0,2	 0,1	 0,5	 5,0	 1,3	 3,1
X. Offentlige arbeider 	  254,7	 0,5	 44,4	 62,0	 77,6	 9,2	 33,3

XI. Pensjoner 	  52,5	 -	 -	 51,0	 0,6	 -
XII. Inntektsgivende bedrifter	 27,1

XIII. Renter og avdrag  	 41,1	 1,6	 8,0
XIV. Ymse  	 84,9	 3,9	 3,4	 0,4	 3,9	 0,1	 6,0
XV. Skatter (inkl. alderstr.avg.) 134,4

Årets overskott 	 14,5

	Sum driftsregnskapet Ii 551,4	 4,8 52,1 82,0 405,3 18,91 124,8 	 8,0

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år  	 4,5
Utgifter vedrørende:

V. Folkeskolen  	 31,7	 0,4	 29,4	 1,0	 0,3	 0,5
V. Andre skoler 	 19,7	 0,2	 17,3	 0,2	 0,5	 0,1

VI. Forsorgsvesen  	 0,1
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v.	 8,9	 0,1	 7,9	 0,1	 -

X. Veier og gater  	 24,8	 0,6	 21,4	 1,2	 0,4	 0,2	 0,7
X. Vannverk og kloakker  	13,4	 11,5	 0,2	 0,2	 0,2	 0,2
X. Andre offentlige arbeider	 27,7	 1,7	 23,4	 0,4	 0,1	 1,2	 0,4	 0,2

XII. Inntektsgivende bedrifter 	 33,8	 6,5	 3,1	 0,2	 0,3
Avdrag på gjeld  	 4,9
Andre utg. på kapitalregnskapet	 68,3	 9,7	 16,9	 0,5	 0,2	 1,3	 3,0
Arets overskott  	 41,3

	Sum kapitalregnskapet 279,1 19,2 130,9	 3,8	 1,2	 4,2	 4,4	 0,2

	

Sum kommunekassene 1830,5 24,0 183,0 85,8 406,5 23,1 129,2 	 8,2

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	  428,2	 0,1 152,1	 22,2	 45,6	 5,0	 71,7	 14,4

2. Sykehus 	  153,6	 13,6	 3,9	 79,2	 5,1	 35,4	 0,4
3. Jordbruk  	 3,0	 0,2	 -	 0,1	 0,1	 -	 0,5	 -
4. Skogbruk  	 9,3	 0,2	 0,3	 3,2	 0,3	 5,0
5. Industri 	 7,9	 0,1	 0,9	 3,1	 0,1	 2,8
6. Gassverk  	 33,9	 0,2	 2,0	 8,0	 0,8	 18,0	 0,5
7. Handel  	 29,7	 1,1	 0,3	 3,5	 0,1	 22,9	 0,1
8. Bolig- og forretningsbygg 	 26,1	 0,2	 1,0	 6,9	 3,8	 0,1	 5,2	 2,8
9. Havnekasser  	 70,9	 0,2	 17,8	 6,9	 15,7	 1,2	 4,9	 3,4

10. Transport 	  126,6	 -	 17,3	 25,6	 53,3	 5,5	 5,8	 3,1
11. Kinematografer  	 57,8	 0,3	 0,2	 0,6	 12,1	 1,3	 21,3	 0,1
12. Andre  	 2,7	 1,2	 1,4

Sum kommuneforetak 949,7	 1,0 203,6 69,7 228,8 19,5 194,9 24,8
Sum total 	  2780,2 25,0 386,6 155,5 635,3 42,6 324,1 33,0

Lånefond 	 I 135,5    3,1	 17,5      

Herav utlån til lånefond 10,2 mill, kr. og til foretak 7,0 mill. kr. Of which rendering of loans to loan fund 10,2 mill. kr.
and to municipal enterprises 7,0 mill. kr. 2 Herav utlån til kommunekasser og -foretak 4,5 mill. kr. Of which rendering of loans
to municipalities and municipal enterprises 4,5 mill. kr. 3 Herav utlån til kommunekasser og -foretak 79,2 mill. kr. Of which
rendering of loans to municipalities and municipal enterprises 79,2 mill. kr. 4 Se note 5 side 23. See note 5 page 23.

2,7

17,2

19,9

19,9

19,9
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1956-57. Byer. Mill kr.

Tilskott
og

stønader
til

private

Overføringer til:
Intern
gjelds-
ned-

betaling

Ned-
betaling
av gjeld

utad

Kjøp av
verdi-

papirer.
Yting
av lån

10c-e

Avset-
ninger

etc.

11

Årets
over-
skott

14

Staten
og sosiale
trygder

Fylket

8 a

Andre
kommu-

ner og fel-
leskomm.
foretak

Egne
foretak

med sær-
regnskap

Andre
poster på

drifts-
regn-
skapet

Kapital-
regn-
skapet

6 b 7 8 b 8c 8 d 8 e 10 a 10 b

0,1 - - - 12,0 - 1,9 - - 0,1 13,7 -
- - - 0,1 - 0,2 0,4 - - - 1,1 -
- 10,3 ---

0,3 - - 0,2 - 0,2 0,3 - - - 1,3 -
4,6 5,3 0,4 1,7 - 1,7 3,3 - - - 7,3 -

15,8 - - 1,7 - 0,6 - - - - 0,1 -
271,5 38,2 - 0,3 - 1,2 - - - - 1,1 -

25,2 2,0 0,5 0,4 58,9 0,6 0,2 - - - 2,2 -
45,3 - - - - 0,1 3,2 - - 13,9 -

0,6 0,3 0,1 0,6 3,2 0,9 6,0 - - - 16,0 -
- 0,9 -

- - - - 27,1 ---
- 0,4 22,3 7,0 - 1,8 -

1,9 1,3 0,2 0,3 6,4 - 41,3 - - 0,1 15,7 -
1,3 111,9 3,8 0,1 - 0,1 -

- - 14,5

366,6 169,3 5,0 5,4 107,6 5,5 57,0 22,3 7,0 0,2 75,2 14,5

- 4,5 -

- 0,1 -
0,1 - 0,1 0,5 - 0,7 - -
0,1 ---
0,1 - 0,2 0,5 -
- 0,1 - 0,2 -

- 1,1 -
- - - - 0,1 - - - - 0,1 0,1 -
- - - - 18,5 - - - - 4,1 1,1 -

- 1,1 1,4 - 2,4 -
9,4 0,2 0,1 0,1 0,2 - - - - 16,9 9,8 -
-- -- 41,3

_ -
9,7 0,3 0,2 0,6 18,8 - - 1,1 1,4 i- 22,0 19,8 41,3

376,3 169,6 5,2 6,0 126,4 5,5 57,0 23,4 8,4 22,2 95,0 55,8

0,3 4 5,7 - - 8,3 0,3 40,4 15,8 8,4 6,0 20,3 11,6

1,5 0,4 2,2 5,6 2,2 0,1 - - - 3,9 0,1
- - - - 1,4 - - 0,1 0,2 0,2 0,2

0,1 - - - 0,1 - - - - 0,1 -
- 0,1 - - 0,4 - 0,1 - - 0,3 -
- 0,1 - - - 0,1 1,1 0,1 - 3,0 -

0,7 - - 0,5 0,2 0,1 0,1 - 0,1 -
- - - - 0,7 - 3,4 1,4 - 0,6 -

0,1 0,1 - - 0,5 3,2 5,4 3,8 - 6,6 1,1
0,5 0,8 - - - 0,3 10,7 - 1,0 2,4 0,3
0,6 13,1 - - 3,3 0,1 - 0,3 1,0 1,4 2,1

- - - - 0,1 -

3,1 21,0 2,2 5,6 17,4 44,7 36,6 14,2 2 8,2 39,0 15,4
379,4 190,6 7,4 11,6 143,8 107,2 60,0 22,6 30,4 134,0 71,2

1
- 1 	 -

- 34,5 3 79,7 - 0,7
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Tabell 13 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Inntekter

Brutto-
inn-

tekter

Salg av
fast

eiendom
og

materiell

Gebyrer
0 '1. beta-

ling er
for

*
k 

°Ilarn•ytelser

Rente-
inn-

tekter
og aksje-
utbytte

Ut-
liknede
skatter

og
avgifter

Tilskott
og

refusjoner
fra

private

Over-

Staten
og,

sosiale
trygder

Fylket

0 1 4 5 6a 6b 7 8a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott . 30,6

II. Komm. sentraladm. . . . . 7,7 - 2,2 - - - 4,6 -
III. Politi og rettspleie 	 0,8 - 0,6 - - - 0,2 -
IV. Kirke 	 3,5 - 2,9 0,1 - - - -
V. Skole 	 67,7 - 7,1 0,1 - 0,7 49,3 0,1

VI. Forsorgsvesen 	 7,7 - 3,2 - - 1,3 1,7 -
VII. Sosialtr., barnevern m.v 	 138,3 - 13,1 - - 3,5 119,0 0,1

VIII. Helsevern 	 21,2 - 7,0 - - 1,7 11,7 0,1
IX. Næringsv., kulturformål . 23,5 - 0,3 - - 6,9 0,8 0,1
X. Offentlige arbeider 	 77,7 - 53,6 - - 0,4 11,6 -

XI. Pensjoner 	 0,7 - 0,6 -
XII. Inntektsgiv. bedrifter . 	 7,5

XIII. Renter og avdrag 	 11,2 - - 11,0 - - - -
XIV. Ymse  5,7 - 1,9 - - - 1,5 -
XV. Skatter(inkl.alderstr.avg.) 1 146,8 - - - 1 142,8 - 1,4 -

Årets underskott 	 0,8 -

Sum driftsregnskapet . 1 551,4 91,9 11,2 1 142,8 14,5 202,4 0,4

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet. 279,1 6,2 1,3 1,9 - 1,8 4,6 -
Sum kommunekassene 1 830,5 6,2 93,2 13,1 1 142,8 16,3 207,0 0,4

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	 428,2 1,3 253,3 1,4 0,1 0,5 -

2. Sykehus 	 153,6 - 71,9 - - 0,2 3,5 2,0
3. Jordbruk 	 3,0 0,1 2,2 - - 0,1 - -
4. Skogbruk 	 9,3 - 8,6 - - - 0,2 -
5. Industri 	 7,9 - 6,9 - - - - -
6. Gassverk 	 33,9 - 23,8 - - - - -
7. Handel 	 29,7 - 28,1 - - - - -
8. Bolig- og forretningsbygg . . 26,1 0,1 20,0 - - - - -
9. Havnekasser 	 70,9 - 44,3 0,2 - 0,4 0,9 -

10. Transport 	 126,6 - 82,6 - - - - -
H. Kinematografer 	 57,8 - 54,2 0,1 - - 0,1 -
12. Andre 	 2,7 - 2,6 - - - - -

Sum kommuneforetak . 949,7 1,5 598,5 1,7 - 0,8 5,2 2,0
Sum total 	 2780,2 7,7 691,7 14,8 1 142,8 17,1 212,2 2,4

Lånefond 	 135,5 - 0,3 19,0 - -
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etter regnskapene og etter nasjonaløkonomisk art 1956-57. Byer. Mill. kr.

foringer fra:

Interne
låne-

opptak

Opptak
av lån

utenfra

Mottatte
interne
avdrag

Mottatte
avdrag

utenfra,
svael rrg

papirer

Tatt av
fonds og
ubrukte
bevilg-

ninger og
kontant-
beholdn.

Inntekts-
fort tid-
ligere års
overskott

Arets
u der -
skott

.Andre
kommu-
ner og fel-
leskomm.

foretak

Egne
foretak

med sær-
regnskap

Andre
poster på

drifts-
regnsk.

Drifts-
regnsk.

8b 8c 8d 8e 10a 10b 10c 10d 11+12 13 14

- 13,7 - 16,9 -
0,3 - 0,4 - 0,2 - -

0,1 - 0,4 - -
6,5 - 1,5 - 2,4 -
1,0 - 0,5
1,3 - 1,2 - 0,1 - -
0,1 - 0,3 - 0,3 - -
0,2 - - - - - - - 15,2 - -
2,1 0,8 1,6 - 7,6 - -
0,1 - -
- 7,5

0,2 -
0,3 - - - 2,0 - -
- 2,0 - 0,6 - -
- - - - 0,8

12,2 24,0 5,5 - 28,8 16,9 0,8

2,0 1,2 - 57,0 19,5 20,2 4,1 2,8 95,0 55,0 6,5
14,2 25,2 5,5 57,0 19,5 20,2 4,1 2,8 123,8 71,9 7,3

- 20,4 0,3
\---,

40,4
.,,,----,

44,5 14,6 - 0,4 37,7 12,7 0,6

0,10,3 66,0 1,4 0,2 - - 7,2 - 0,8
- 0,3 - - - _____ - 0,3 - ___.
- 0,4 - - 0,1 -
- 0,5 - - - - - 0,5 - -
- 4,7/ 0,1 4,8 - - 0,4 - 0,1
- - 0,2 0,1 1,1 - - 0,1 - 0,1
- 4,1 - - 1,5 - - - 0,2 0,2

0,1 3,1 3,2 6,4 3,6 - 0,1 6,8 1,6 0,2
- 18,8 0,3 14,0 2,5 - - 7,5 0,7 0,2
- 0,2 0,1 - 0,2 0,1 - 1,9 0,9 -
- 0,1 -

0,4 118,6 44,7 71,2 23,7 0,1 0,5 62,4 16,2 2,2
14,6 143,8 107,2 90,7 43,9 4,2 3,3 186,2 88,1 9,5

- - - - 10,2 29,2 55,8 0,4 - - 20,6
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Tabell 14. Kommunekasser. Utgifter og

Herreder
Fylkes-

kommuner
Byer

Driftsregnskapet.

Hk. I. Underskott – Overskott. Nettoutgift 	 1 494 139 791
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 47 051 7 412 31 968
A.	 Dekning av underskott på regnskapene 1953-54 . . . . 1 596 112 272
B.	 Dekning av forskottsbevilgninger gitt i 1954-55	 . . . . 731 50 508
C.	 Disponering av overskott på regnskapene for 1953-54 44 724 7 250 31 188

1.	 Avbetaling på gjeld 	 337 — 1 886
2.	 Avsetning til skatteavskrivingsfond 	 2 115 — 2 073
3.	 Avsetninger til fond 	 31 158 4 074 11 205
4.	 Overført til kapitalregnskapet 	 4 002 167 2 443
5.	 Overført til inntektsgiv. foretak med særregnskap 7 112 3 009 13 581

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 45 557 7 273 31 177
C.	 Overskott fra sist avlagte regnskaper 	 45 557 7 273 31 177

1. På kommunekassens regnskap 	 37 613 4 699 15 664
2.	 På inntektsgivende foretaks særregnskap 	 — — —

a.	 Elektrisitetsverk 	 4 785 1 966 11 594
b. Andre inntektsgivende foretak 	 3 159 608 3 919

Hk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutgift 	 77 769 3 686 50 041
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 85 671 4 276 56 068
A.	 Kommunestyre og formannskap 	 7 414 1 375 2 665
B.	 Revisjon 	 3 928 1 126 4 029
C.	 Sentraladministrasjonens sjefskontor 	 5 974 84 6 390
D.	 Kasse- og bokholderkontor 	 22 591 1 169 13 514
E.	 Skattelikning 	 24 356 — 16 901
F.	 Manntall og statistikk 	 2 898 — 3 792
G.	 Andre utgifter vedk. sentraladministrasjonen 	 18 510 522 8 777
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 7 902 590 6 027
A. Kommunestyre og formannskap 	 396 25 85
B. Revisjon 	 1 070 436 1 391
C.	 Sentraladministrasjonens sjefskontor 	 45 9 211
D.	 Kasse- og bokholderkontor 	 1 067 59 417
E. Skattelikning 	 3 935 — 3 097
F. Manntall og statistikk 	 57 — 42
G.	 Andre inntekter vedk. sentraladministrasjonen 	 1 332 61 784
Hk. III. Politi og rettspleie. Nettoutgift 	 791 1 694 11 865
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 824 1 706 12 645
A. Politi 	 577 1 688 10 193
B. Rettspleie 	 113 — 875
C. Overformynderiet 	 119 4 431
D. Fengsler 	 15 14 169
E.	 Underfogdkontoret 	 — — 977
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 33 12 780
A.	 Politi 	 26 10 240
C. Overformynderiet 	 — 1 137
D. Fengsler 	 7 1 22
E.	 Underfogdkontoret 	 — — 381
Hk. IV. Kirke. Nettoutgift 	 26 876 — 15 140
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt    28 572 — 18 914
A.	 Lønninger 	 12 431 — 5 226
B.	 Kirker og prestegårder m v 	 16 141 — 13 688
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 1 696 — 3 774
A. Lønninger 	 707 — 130
B. Kirker og prestegårder m v 	 989 — 3 644
Hk. V. Skole. Nettoutgift 	 194 425 43 362 147 827
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 336 781 57 221 204 416
A.	 Administrasjon 	 2 764 199 2 020
B.	 Folkeskolen 	 271 536 34 644 109 578
C.	 Framhaldsskoler 	 26 027 7 7 376
D.	 Skolehjem 	 99 — 326
E.	 Fagskoler 	 8 408 6 269 34 000
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inntekter etter regnskapene 1955-56. 1000 kr.

Fylkes-
kommunerHerreder Byer

25 455
974
444
735
231
108

142 356
118 278

14 800
62

2 308
6 092

286
19

423
16
72

25 362
33 160

2 106
28 487

1 022
1 545
7 798

305
6 523

112
858

158 624
445 690

35 142
241 912

36 904
15 326
8 169
3 022

505
3 832
1 136

215
94 013

5 456
58

287 066
186 276

14 646
37

1 018
148
804
885
111

80 876
2 201

64
19 996
22 231
11 979
4 248
1 184

73
242

997
400

3 386
5 943
2 241
3 135

13 859
3 496

1

2 429
240

1 487
2 715

355
3 136

40 413
6 372

4
2 418

428
1 481

56 589
22 705

2 031
96

14 413
13 386

909
273

1 199
98

1 479
20 200
27 604

5 460
16 972

862
4 310
7 404

183
3 691

371
3 159

194 878
309 163

27 712
151 448

16 130
42 717
11 692
7 281

270
9 081
7 371
2 284

29 624
3 403

150
114285
71 811

9 537
113

1 484
69

1 704
3 472

97
25 194

690
114

94 970
115 204

12 058
54 873

2 683
79

20 919

F. Den kommunale høyere almenskole 	
G. Statens høyere almenskole 	
H. Fylkesskoler og liknende ungdomsskoler 	
I. Husmorskoler 	
K. Særundervisning 	
L. Vikarkassen 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
B. Folkeskolen 	
C. Framhaldsskoler 	
D. Skolehjem 	
E. Fagskoler 	
F. Den kommunale høyere almenskole 	
G. Statens høyere almenskole 	

Fylkesskoler og liknende ungdomsskoler 	
I. Husmorskoler 	
K. Sgerundervisning 	
L. Vikarkassen 	
Hk. VI. Forsorgsvesen. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Administrasjon 	
B. Alminnelig forsorg 	
C. Fattigpleiens hus 	
D. Fattiggårder, arbeidsanstalter o 1 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Administrasjon 	
B. Alminnelig forsorg 	
C. Fattigpleiens hus 	
D. Fattiggårder, arbeidsanstalter o. 1 	
Hk. VII. Sosialtrygd og barnevern. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Syketrygd 	
B. Alderstrygd 	
C. Gamlehjem 	
D. Uførhetsforsorg 	
E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor 	
F. Morstrygd 	
G. Hjelp til mødre i henhold til barnelovene 	
H. Barnevernsnemnd 	
I. Barnehjem 	
J. Feriekolonier 	
K. Barnetrygd 	
L. Husmorvikarer 	
M. Mødrehjem 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
B. Alderstrygd 	
C. Gamlehjem 	
D. Uførhetsforsorg 	
E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor 	
G. Hjelp til mødre i henhold til barnelovene 	
H. Barnevernsnemnd 	
I. Barnehjem 	
J. Feriekolonier 	
K. Barnetrygd 	
L. Husmorvikarer 	
M. Mødrehjem 	
Hk. VIII. Helsevern. Nettoutgift. 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Alminnelig helsevern 	
B. Sykehus, epidemilasaretter og asyler 	
C. Tuberkuløse 	
D. Pasienter med andre smittsomme sykdommer 	
E. Sinnssyke 	

689
1 156

951

2
193

3

7

467

326

139
2

64 411
95 919

8 895
29 296
4 832

390
46 530
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Tabell 14 (forts.). Kommunekasser. Utgifter og

1	 Herreder Fylkes-
kommuner

Byer

F. Behandling av drikkfeldige 	 552	 3	 1 454
G. Kommunale bad  	 935	 —	 10 230
H. Idrett 	 2 564	 28 7 602
I. Folketannpleien  	 420	 2 795	 4 110
J. Epileptikere  	 —	 830	 22
K. Åndssvake 	 34	 2 320	 1 174
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 235	 31 508	 20 234
A. Alminnelig helsevern  	 1 403	 7 075	 2 511
B. Sykehus, epidemilasaretter og asyler  	 —	 —	 —
C. Tuberkulose  	 24	 2 423	 818
D. Pasienter med andre smittsomme sykdommer  	 18	 101	 31
E. Sinnssyke  	 165	 19 979	 9 217
F. Behandling av drikkfeldige 	 212	 —	 587
G. Kommunale bad  	 279	 4 775
H. Idrett 	109	 1 647
I. Folketannpleien  	 25	 1 930	 648
Hk. IX. Næringsveier. Ymse kulturformål. Nettoutg.	 42 530	 16 302	 47 299
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 50 638	 30 484	 75 249
A. Landbruksselskapet  	 210	 7 300	 —
B. Ymse jordbruksformål  	 9 882	 5 833	 56
C. Jordbruksskoler  	 79	 14 472	 —
D. Skogbruk  	 5 809	 1 420	 57
E. Fiskerier  	 366	 273	 95
F. Framhjelp av næringslivet  	 1 312	 279	 1 308
G. Boligforsorg  	 24 681	 —	 56 508
H. Bibliotek og boksamlinger  	 2 864	 230	 6 926
I. Ymse kulturformål  	 5 435	 677	 10 299
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 8 108	 14 182	 27 950
A. Landbruksselskapet  	 184	 3 947	 —
B. Ymse jordbruksformål  	 3 4793 381	 9
C. Jordbruksskoler  	 46	 6 061
D. Skogbruk  	 2 370	 574
E. Fiskerier  	 54	 130	 1
F. Framhjelp av næringslivet  	 154	 38	 118
G. Boligforsorg  	 1 160	 —	 26 647
H. Bibliotek og boksamlinger  	 430	 40	 959
I. Ymse kulturformål  	 231	 11	 216
Hk. X. Offentlige arbeider. Nettoutgift.  	 186 913	 53 046	 159 349
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 230 116	 74 968	 235 906
A. Fellesadministrasjonen  	 9 989	 33	 8 895
B. Veier og gater  	 145 577	 70 204	 87 999
C. Vei- og gatelys  	 2 066	 —	 5 166
D. Vannverk og kloakker  	 43 160	 22	 42 573
E. Brannvern 	 7 259	 —	 27 216
F. Feiing  	 1 066	 —	 2 721
G. Renhold og renovasjon  	 3 239	 —	 21 545
H. Kommunearkitekt og vedlikeholdssjef  	 617	 554	 4 116
I. Oppmåling, regulering og bygningskontroll 	 7 247	 1	 14 493
J. Offentlig måling og veiing 	  

	

3	 —	 615
K. Parker og offentlige anlegg  	 2 068	 —	 11 815
L. Havneutgifter  	 1 496	 4	 4 483
M. Tilskott til samferdselsmidler  	 1 611	 1 020	 4 245
N. Tilskott til forbygnings- og senkningsarbeid  	 1 340	 214	 22
0. Elektrisitetsforsyning  	 3 378	 2 916	 2
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 43 203	 21 922	 76 557
B. Veier og gater  	 27 780	 20 440	 22 981
C. Vei- og gatelys  	 74	 —	 21
D. Vannverk og kloakker  	 11 041	 11	 27 293
E. Brannvern 	 681	 —	 3 190
F. Feiing  	 284	 —	 1 644
G. Renhold og renovasjon  	 1 019	 —	 15 471
H. Kommunearkitekt og vedlikeholdssjef  	 127	 463	 620
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inntekter etter regnskapene 1955-56. 1000 kr.

Herreder Fylkes-
kommuner Byer

I.	 Oppmåling, regulering og bygningskontroll 	 1 127 — 2 667
J.	 Offentlig måling og veiing 	 19 — 607
K.	 Parker og offentlige anlegg 	 141 — 1 411
L.	 Havneinntekter 	 398 — 208
M. Tilskott til samferdselsmidler 	 299 402 443
O.	 Elektrisitetsforsyning 	 213 606 1
Hk. XI. Pensjoner. Nettoutgift 	 8 532 555 45 302
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt    8 616 639 47 410
A.	 Pensjoner av kommunekassen 	 1 481 278 18 688
B.	 Pensjonsforsikring 	 5 155 311 1 099
C.	 Den kommunale pensjonskasse 	 1 406 11 27 209
D.	 Avsetning til pensjonsfond 	 574 39 414
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 84 84 2 108
B. Pensjonsforsikring 	 84 84 61
C. Den kommunale pensjonskasse 	 — — 2 047
Hk. XII. Inntektsgivende bedrifter. Nettoutgift 	 3 887 1 290 17 204
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 6 649 3 315 26 107

Elektrisitetsverk 	 2 501 2 352 —
Jordeiendommer 	 1 533 625 —
Skogeiendommer 	 — — 545
Industri 	 189 — 142
Gassverk 	 — — 4 424
Handel 	 31 — —
Bolig- og forretningsbygg 	 2 331 338 4 537
Skipsselskap 	 64 — 178
Kommunale automobilruter 	 — — 16 178
Kommunale kinematografer 	 — — —
Folkekjøkken 	 — — 100
Ellers 	 — — 3

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 762 2 025 8 903
Elektrisitetsverk 	 — — 7 231
Jordeiendommer 	 — — 749
Skogeiendommer 	 2 259 25 —
Industri 	 — 2 000 —
Gassverk 	 1 — ---
Handel 	 — — 481
Bolig- og forretningsbygg 	 — —
Skipsselskap 	 — — —
Kommunale automobilruter 	 97 — ---
Kommunale kinematografer 	 395 — 442
Folkekjokken 	 — — —
Ellers 	 10 — —

Hk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift 	 17 483 3 197 31 333
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 23 664 5 016 40 629
A.	 Renter 	 4 932 1 674 8 191
B.	 Avdrag 	 18 678 3 338 30 918
C.	 Omkostninger ved nye lån 	 54 4 1 520
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 6 181 I 819 9 296
A.	 Renter 	 6 027 1 727 8 777
D.	 Aksjeutbytte 	 154 92 519
Hk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	 56 715 6 824 99 074
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 59 838 7 732 104 851
A.	 Tilfeldige utgifter 	 10 394 490 5 862
B.	 Avsetning til skattereguleringsfond 	 25 387 — 15 717
B.	 Avsetning til fond ellers som ikke kan fores under

best. adm.gr. 	 13 747 5 283 7 632
C.	 Sivilforsvarsutgifter 	 671 7 5 399
C.	 Utgifter som ikke kan flares under best. adm.gr 	 9 639 1 952 70 241
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 3 123 908 5 777
A.	 Tilfeldige inntekter 	 1 213 36 501
C.	 Sivilforsvaret 	 14 7 2 297
C.	 Inntekter som ikke kan fores under best. adm.gr. 1 896 865 2 979
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Tabell 14 (forts.). Kommunekasser. Utgifter og inntekter
etter regnskapene 1955-56. 1000 kr.

Herreder
lkes-kFy

ommuner
Byer

Hk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	 852 364 197 044 946 320
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 347 881 27 161 436
A. Nedsatte avgifter 	 185 — 222
B. Avgift til statens aldersfond 	 121 784 — 109 234
C.	 Skattesvikt 	 37 800 6 35 882
D.	 Rabatt på forskottsvis betalt skatt 	 1 386 21 553
E.	 Fylkesskatt 	 180 945 — 3 758
F.	 Skattefordelingsfondets andel av etterliknet skatt 	 . 	 714 — 666
G.	 Skattefordelingsf. andel av tilleggssk. på større inntekter 5 067 — 11 121
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 1 200 245 197 071 1 107 756
A.	 Avgifter, gebyrer og sportler 	 2 845 — 4 290
B.	 Alderstrygdavgift 	 121 547 — 109 245
C.	 Skatter 	 1 015 771 3 748 989 861

1.	 På faste eiendommer 	 2 050 3 748 41 723
2.	 Renteskatt 	 5 712 — 7 93 0
3-4.	 På skipsaksjer, formue og inntekt, netto utlikn. 976 102 — 918 392
5.	 Sjømannsskatt 	 28 765 — 20 977
6.	 Innkommet på tidligere ayskrevne skatter 	 3 142 — 839

D.	 Tilskott til skatteutjamning 	 58 877 8 500 1 403
E. Fylkesskatt 	 184 823 —
F. Etterliknet skatt etter lov av 19/7 1946 	 831 — 2 707
G.	 Bruk av skattereguleringsfondet 	 374 — 250

Regnskapsresultat:
Bruttoutgift i alt 	 1 727 382 289 871 I 467 570
Bruttoinntekt i alt 	 1 758 349 291 720 1 478 617
Underskott —, overskott + 	 + 30 967 + 1 849 ± 11 047
Nettoutgift i alt 	 821 397 195 195 935 273
Nettoinntekt i alt 	 852 364 197 044 946 320

Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A.	 Underskott på kapitalregnskapet for siste år 	 5 059 44 2 021
B.	 Folkeskolen 	 80 257 18 303 29 388
C.	 Andre skoler 	 11 626 9 040 11 009
D.	 Forsorgsvesen 	 391 — 222
E.	 Sosialtrygd, barnevern m v 	 23 519 47 5 880
F.	 Veier og gater 	 35 650 3 388 26 282
G. Vannverk og kloakker 	 45 093 — 21 522
H.	 Andre offentlige arbeider 	 20 116 1 341 23 412
I.	 Inntektsgivende bedrifter 	 9 478 222 21 185
J.	 Avdrag på gjeld 	 5 340 2 520 16 547
K.	 Andre utgifter på kapitalregnskapet 	 61 578 15 775 64 503

Av dette: Kjøp av fast eiendom m v 	 6 548 317 10 920
»	 »	 Nybygg og nyanlegg 	 14 377 9 132 10 747
»	 »	 Yting av lån m v	 12 627 1 441 9 975
»	 »	 Avsetninger 	 10 528 2 496 13 446

L. 	Balanse: 	Overskott 	 18 265 6 173 53 692

I alt 	 316 372 56 853 275 663

Inntekter.
A.	 Overskott på kapitalregnskapet for siste år 	 21 824 6 628 25 576
B.	 Fra kontantbeholdning, fond og aysetninger 	 142 076 31 174 80 714
C.	 Avdrag på utlån 	 4 169 2 314 9 028
D. Nye lån 	 38 597 5 488 81 345
E. Tilskott fra staten 	 11 236 426 7 199
F. Tilskott fra fylkeskommunen og andre kommuner 	 19 483 984 1 893
G. Tilskott fra driftsregnskapet 	 58 630 9 109 56 242
H. Salg av fast eiendom 	 5 119 46 6 575
I.	 Andre kapitalinntekter 	 10 080 589 3 366
J.	 Balanse: Underskott 	 5 158 95 3 725

Ialt  316 372 56 853 275 663
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Tabell 15. Kommunekasser. Utgifter og inntekter
etter regnskapene 1956-57. MOO kr.

Herreder
I

Fylkes-
kommuner Byer

Driftsregnskapet.
Hk , I. Underskott – Overskott. Nettoutgift 	 1 673 1 053 — 124
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 45 320 8 886 30 463
A. Dekning av underskott på regnskapene 1954-55 .. 	 1 633 231 627
B. Dekning av forskottsbevilgninger gitt i 1955-56 	 666 875 857
C.	 Disponering av overskott på regnskapene for 1954-55 43 021 7 780 28 979

1. Avbetaling på gjeld 	 225 18 22
2. Avsetning til skatteavskrivingsfond 	 1 829 — 2 673
3.	 Avsetninger til fond 	 29 509 4 611 12 913
4.	 Overført til kapitalregnskapet 	 5 051 14 1 889
5.	 Overført til inntektsgiv. foretak med særregnskap 6 407 3 137 11 482

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 43 647 7833 30 587
C.	 Overskott fra sist avlagte regnskaper 	 — — —

1. På kommunekassens regnskap 	 35 799 5 173 16 915
2.	 På inntektsgivende foretaks særregnskap 	 7 848 2 660 —

a.	 Elektrisitetsverk 	 4 500 1 947 10 472
b. Andre inntektsgivende foretak 	 3 348 713 3 200

Hk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutgift 	 82 766 3 910 57 810
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 100 917 4 629 65 502
A.	 Kommunestyre og formannskap 	 8 499 1 481 2 835
B.	 Revisjon 	 5 063 1 262 4 785
C.	 Sentraladministrasjonens sjefskontor 	 7 135 98 7 604
D.	 Kasse- og bokholderkontor 	 31 747 1 348 17 508
E.	 Skattelikning 	 30 120 — 19 682
F.	 Manntall og statistikk 	 2 001 — 3 348
G.	 Andre utgifter vedk. sentraladministrasjonen 	 16 352 440 9 740
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 18 151 719 7 692
A. Kommunestyre og formannskap 	 430 26 100
B. Revisjon 	 1 460 503 1 629
C.	 Sentraladministrasjonens sjefskontor 	 174 10 171
D.	 Kasse- og bokholderkontor 	 2 241 68 1 285
E.	 Skattelikning 	 12 199 — 3 606
F.	 Manntall og statistikk 	 101 — 37
G.	 Andre inntekter vedk. sentraladministrasjonen 	 1 546 112 864
Hk. III. Politi og rettspleie. Nettoutgift 	 860 1 860 12 067
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 901 1 871 12 868
A.	 Politi 	 605 1 852 10 190
B.	 Rettspleie 	 153 — 980
C. Overformynderiet 	 129 4 489
D. Fengsler 	 14 15 159
E.	 Underfogdkontoret 	 — — 1 050
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 41 11 801
A.	 Politi 	 35 10 277
C. Overformynderiet 	 2 — 200
D. Fengsler 	 4 1 12
E.	 Underfogdkontoret 	 — — 312
Hk. IV. Kirke. Nettoutgift 	 27 257 — 15 420
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 29 280 — 18 895
A.	 Lønninger 	 13 383 — 5 918
B.	 Kirker og prestegårder m v 	 15 897 — 12 977
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 023 — 3 475
A. Lønninger 	 792 — 138
B. Kirker og prestegårder m v 	 1 231 — 3 337
Hk. V. Skole. Nettoutgift 	 215 342 47 190 169 551
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 389 414 64 207 237 235
A.	 Administrasjon 	 2 796 215 2 597
B.	 Folkeskolen 	 307 866 37 635 127 042
C. Framhaldsskoler 	 35 345 8 9 033
D. Skolehjem 	 154 — 307
E.	 Fagskoler 	 8 853 6 980 37 864
F.	 Den kommunale høyere almenskole 	 31 512 845 48 063
G.	 Statens høyere almenskole 	 1 097 400 7 473
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Tabell 15 (forts.). Kommunekasser. Utgifter og

1 Herreder Fylkes-
kommuner Byer

H. Fylkesskoler og liknende ungdomsskoler 	 479 4 297 4C
I. Husmorskoler 	 909 7 777 2 65'2
K.	 Særundervisning 	 277 2 124 456
L.	 Vikarkassen 	 126 3 926 1 703
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 174 072 17 017 67 684
B.	 Folkeskolen 	 141 015 3 671 27 676
C.	 Framhaldsskoler 	 20 614 1 2 352
D. Skolehjem 	 50 — 115
E. Fagskoler 	 3 258 2 965 16 912
F.	 Den kommunale høyere almenskole 	 8 283 218 16 365
G.	 Statens høyere almenskole 	 203 — 1 10S
H. Fylkesskoler og liknende ungdomsskoler 	 66 1 933 —
I. Husmorskoler 	 467 4 014 1 33.1
K. Særundervisning 	 28 288 115
L. Vikarkassen 	 88 3 927 1 706
Hk. VI. Forsorgsvesen. Nettoutgift 	 24 777 — . 21 790
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 32 172 — 29 48.2
A.	 Administrasjon 	 2 306 — 6 19")
B.	 Alminnelig forsorg 	 28 182 — 17 892
C. Fattigpleiens hus 	 1 026 — 813
D. Fattiggårder, arbeidsanstalter o 1 	 658 4 580
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 7 395 — 7 69 2"
A. Administrasjon 	 316 — 125
B. Alminnelig forsorg 	 6 592 — 3 992
C. Fattigpleiens hus 	 128 — 348
D. Fattiggårder, arbeidsanstalter o. 1. 	 359 — 3 227
Hk. VII. Sosialtrygd og barnevern. Nettoutgift 	 183 589 650 213 917
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 511 699 1 113 352 233
A. Syketrygd 	 38 863 — 31 235
B. Alderstrygd 	 275 650 — 172 088
C.	 Gamlehjem 	 40 760 — 17 832
D.	 Uførhetsforsorg 	 18 033 885 48 289
E.	 Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor 	 8 523 — 12 170
F.	 Morstrygd 	 3 543 — 7 846
G. Hjelp til modre i henhold til barnelovene 	 235 — 80
H. Barnevernsnemnd 	 4 685 4 10 388
I. Barnehjem 	 1 519 190 9 116
J. Feriekolonier 	 23 3 2 633
K. Barnetrygd 	 112 916 — 36 225
L. Husmorvikarer 	 6 797 5 4 025
M. Mødrehjem 	 120 — 226
N. Ellers 	 32 26 80
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 328 110 463 138 316
B. Alderstrygd 	 206 899 — 88 232
C. Gamlehjem 	 17 802 — 11 139
D. Uførhetsforsorg 	 45 274 101
E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor 	 1 182 — 1 504
G. Hjelp til mødre i henhold til barnelovene 	 60 — 70
H. Barnevernsnemnd 	 1 045 — 1 846
I. Barnehjem 	 538 182 3 561
J. Feriekolonier 	 1 2 97
K.	 Barnetrygd 	 98 447 — 30 876
L.	 Husmorvikarer 	 2 050 3 743
M. Mødrehjem 	 41 — 127
N. Ellers 	 — 2 20
Hk. VIII. Helsevern. Nettoutgift. 	 21 708 71 617 101 631
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 24 031 105 325 122 785
A.	 Alminnelig helsevern 	 12 726 9 023 13 837
B.	 Sykehus, epidemilasaretter og asyler 	 5 403 33 766 58 794
C.	 Tuberkuløse 	 1 210 3 320 2 122
D. Pasienter med andre smittsomme sykdommer 	 26 233 69
E.	 Sinnssyke   207 51 741 23 356
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inntekter etter regnskapene 1956-57. 1000 k

Herreder
Fylkes-Fy

kommuner Byer

F.	 Behandling av drikkfeldige 	 505 48 1 060
G. Kommunale bad 	 730 — 11 454
H.	 Idrett 	 2 433 70 7 193
I.	 Folketannpleien 	 732 3 410 4 516
J. 	Epileptikere 	 5 1 364 14
K. Åndssvake 	 54 2 350 370
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 323 33 708 21 154
A.	 Alminnelig helsevern 	 1 563 6 847 2 658
B.	 Sykehus, epidemilasaretter og asyler 	 — — —
C.	 Tuberkulose 	 32 1 751 587
D. Pasienter med andre smittsomme sykdommer 	 — — 13
E.	 Sinnssyke 	 194 22 658 10 425
F.	 Behandling av drikkfeldige 	 112 — 283
G. Kommunale bad 	 271 — 5 082
H.	 Idrett 	 125 21 1 420
I.	 Folketannpleien 	 26 2 431 686
Hk. IX. Næringsveier. Ymse kulturformål. Nettoutg. 40 007 18 280 49 229
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 49 023 34 920 72 680
A. Landbruksselskapet 	 319 9 078 —
B. Ymse jordbruksformål 	 11 801 6 659 47
C.	 Jordbruksskoler 	 77 15 937 —
D.	 Skogbruk 	 6 250 1 610 101
E. Fiskerier 	 240 230 124
F. Framhjelp av næringslivet 	 1 296 371 1 248
G. Boligforsorg 	 20 959 23 53 732
H. Bibliotek og boksamlinger 	 3 068 308 7 590
I.	 Ymse kulturformål 	 5 013 704 9 838
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt    9 016 16 640 23 451
A.	 Landbruksselskapet 	 136 4 907 —
B.	 Ymse jordbruksformål 	 4 362 3 980 11
C. Jordbruksskoler 	 45 6 838 —
D. Skogbruk 	 2 750 655 3
E. Fiskerier 	 64 75 1
F. Framhjelp av næringslivet 	 79 132 99
G.	 Boligforsorg 	 865 3 21 908
H.	 Bibliotek og boksamlinger 	 405 41 1 047
I.	 Ymse kulturformål    310 9 382
Hk. X. Offentlige arbeider. Nettoutgift. . . . . . 	 179 832 60 027 177 035
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 226 024 84 345 254 746
A.	 Fellesadministrasjonen 	 12 321 35 10 025
B.	 Veier og gater 	 139 199 76 414 90 940
C.	 Vei- og gatelys 	 2 349 — 5 587
D. Vannverk og kloakker 	 38 998 — 52 391
E. Brannvern 	 8 936 — 29 145
F. Feiing 	 1 825 1 3 177
G.	 Renhold og renovasjon 	 3 630 — 22 114
H.	 Kommunearkitekt og vedlikeholdssjef 	 737 755 4 624
I.	 Oppmåling, regulering og bygningskontroll 	 7 992 1 14 922
J.	 Offentlig måling og veiing 	 19 — 628
K.	 Parker og offentlige anlegg 	 2 284 — 13 199
L.	 Havneutgifter 	 1 107 2 3 726
M. Tilskott til samferdselsmidler 	 1 570 1 077 4 122
N.	 Tilskott til forbygnings- og senkningsarbeid 	 1 379 250 40
0.	 Elektrisitetsforsyning 	 3 678 5 810 106
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 46 192 24 318 77 711
B.	 Veier og gater 	 31 072 23 234 22 121
C.	 Vei- og gatelys 	 213 — 29
D. Vannverk og kloakker 	 10 274 — 28 387
E.	 Brannvern 	 602 — 2 854
F. Feiing 	 456 — 1 676
G. Renhold og renovasjon 	 1 066 — 15 540
H.	 Kommunearkitekt og vedlikeholdssjef 	 99 582 752
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Tabell 15 (forts.). Kommunekasser. Utgifter og

Herreder kerkommuner Byer

I.	 Oppmåling, regulering og bygningskontroll 	 1 490 — 4 152
J.	 Offentlig måling og veiing 	 11 — 571
K. Parker og offentlige anlegg 	 147 — 1 447
L. Havneinntekter 	 122 — 36
M. Tilskott til samferdselsmidler 	 455 117 131
O.	 Elektrisitetsforsyning 	 185 385 15
Hk. XI. Pensjoner. Nettoutgift 	 9 865 701 51 728
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 9 929 728 52 464
A.	 Pensjoner av kommunekassen 	 1 778 290 20 356
B.	 Pensjonsforsikring 	 5 722 379 1 430
C.	 Den kommunale pensjonskasse 	 1 764 16 30 322
D.	 Avsetning til pensjonsfond 	 665 43 356
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 64 27 736
B. Pensjonsforsikring 	 64 27 60
C. Den kommunale pensjonskasse 	 — — 676
Hk. XII. Inntektsgivende bedrifter. Nettoutgift 	 3 474 1 085 19 554
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 6 146 3 455 26 967

Elektrisitetsverk 	 2 143 2 352 —
Jordeiendommer 	 634 750 —
Skogeiendommer 	 — 2 337
Industri 	 44 — 34
Gassverk 	 — — 4 314
Handel 	 103 — —
Bolig- og forretningsbygg 	 2 230 351 3 651
Skipsselskap 	 68 — 283
Kommunale automobilruter 	 — — 18 198
Kommunale kinematografer 	 — — —
Folkekjøkken 	 1 — —
Ellers 	 923 — 150

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 672 2 370 7 413
Elektrisitetsverk 	 — — 5 570
Jordeiendommer 	 — — 939
Skogeiendommer 	 2 474 —
Industri 	 — 2 370 —
Gassverk 	 4 — —
Handel 	 — — 325
Bolig- og forretningsbygg 	 — —
Skipsselskap 	 — — —
Kommunale automobilruter 	 160 — --
Kommunale kinematografer 	 34 — 579
Folkekjøkken 	 — — --
Ellers 	 — — —

Hk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift 	 21 282 4 123 29 931
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 27 296 6 416 41 117
A.	 Renter 	 5 284 2 082 8 027
B.	 Avdrag 	 21 827 4 329 31 402
C.	 Omkostninger ved nye lån 	 185 5 1 688
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 6 014 2 293 11 186
A.	 Renter 	 5 850 2 204 10 631
D.	 Aksjeutbytte 	 164 89 555
Hk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	 44 840 5 792 79 186
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 49 016 6 843 84 887
A.	 Tilfeldige utgifter 	 10 886 604 5 828
B.	 Avsetning til skattereguleringsfond 	 14 965 — 2 433
B.	 Avsetning til fond ellers som ikke kan fores under

best. adm.gr. 	 10 894 3 100 7 715
C.	 Sivilforsvarsutgifter 	 709 5 5 139
C.	 Utgifter som ikke kan fores under best. adm.gr. 11 562 3 134 63 772
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 4 176 1 051 5 701
A.	 Tilfeldige inntekter 	 1 488 61 683
C.	 Sivilforsvaret 	 221 9 692
C.	 Inntekter som ikke kan fores under best. adm.gr. 2 467 981 4 326
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inntekter etter regnskapene 1956-57. 1000 kr.

I Herreder Fylkes-
kommuner Byer

221 862
21

19
2

221 883

3 378
3 378

9 700
208 805

322 759
328 333
+ 5 574
216 288
221 862

18 672
8 622

280
3 920

618
1 924
1 725
8 121

4 404
1 479
1 556
4 884

Hk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Nedsatte avgifter 	
B. Avgift til statens aldersfond 	
C. Skattesvikt 	
D. Rabatt på forskottsvis betalt skatt 	
E. Fylkesskatt 	
F. Skattefordelingsfondets andel av etterliknet skatt . . 	
G. Skattefordelingsf. andel av tilleggssk. på større inntekter
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Avgifter, gebyrer og sportler 	
B. Alderstrygdavgift 	
C. Skatter 	

1. På faste eiendommer 	
3-4. På skipsaksjer, formue og inntekt, netto utlikn.
5. Sjømannsskatt 	
6. Innkommet på tidligere ayskrevne skatter 	

D. Tilskott til skatteutjamning 	
E. Fylkesskatt 	
F. Etterliknet skatt etter lov av 19/7 1946 	
G. Bruk av skattereguleringsfondet 	

Regnskapsresultat:
Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskott —, overskott + 	
Nettoutgift i alt 	
Nettoinntekt i alt 	

Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskott på kapitalregnskapet for siste år 	
B. Folkeskolen 	
C. Andre skoler 	
D. Forsorgsvesen 	
E. Sosialtrygd, barnevern m v 	
F. Veier og gater 	
G. Vannverk og kloakker 	
H. Andre offentlige arbeider 	
I. Inntektsgivende bedrifter 	
J. Avdrag på gjeld 	
K. Andre utgifter på kapitalregnskapet 	

Av dette: Kjøp av fast eiendom m. v. 	
» » Nybygg og nyanlegg 	

» Yting av lån m v	
»	 »	 Avsetninger 	

L. Balanse: Overskott 	

I alt 	

Inntekter.
A. Overskott på kapitalregnskapet for siste år 	
B. Fra kontantbeholdning, fond og aysetninger 	
C. Avdrag på utlån 	
D. Nye lån 	
E. Tilskott fra staten 	
F. Tilskott fra fylkeskommunen og andre kommuner
G. Tilskott fra driftsregnskapet 	
H. Salg av fast eiendom 	
I. Andre kapitalinntekter 	
J. Balanse: Underskott 	

I alt 	

883 411
318 057

185
77 774
21 146

980
204 680

666
12 626

1 201 468
3 334

77 782
1 058 184

1 967
1 021 216

32 612
2 389

59 931

609
1 628

I 819 225
1 845 364
+ 26 139

857 272
883 411

4 827
87 084
14 583

898
23 067
41 789
43 003
24 114
13 340
18 984
68 589

8 126
23 542

7 198
10 337
16 866

357 144

18 157
155 617

5 867
53 405
11 777
20 862
57 387

5 919
21 575

6 578

357 144

1 012 408
134 390

286
75 623
17 857

572
3 750

251
36 051

I 146 798
5 302

75 650
1 062 858

44 763
994 072

23 095
928

1 405

983
600

1 536 714
1 550 397
+ 13 683

998 849
1 012 532

4 457
31 723
19 666

146
8 876

24 812
13 381
27 754
33 814
4 882

68 302
9 683

16 951
16 937
9 780

41 264

279 077

279 077

48 766

4 661
29 881

713
927

1 340
139

8 986
1 018
1 051

50

48 766

54 956
94 966
6 672

39 702
4 638
1 991

56 949
6 228
6 447
6 528
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Tabell 16. Kommunekasser. Utgifter og inntekter fylkesvis etter

Akers-

I alt
Fylkes-

kommunen
ByerHerreder I alt Herreder

Østfold

Del A. Driftsregnskapet.
Bruttoutgifter i alt 	

I. Underskott — Overskott 	
	II d- III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl 	

IV. Kirke 	
V. Skole 	

	

VI + VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v 	
VIII. Helsevern 	

IX. Næringsveier og kulturformål 	
X. Offentlige arbeider 	

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Bruttoinntekter i alt 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og aksjeutbytte 	
XV. Skatter 	

I—XI og XIV. Annet 	
Nettoutgifter nettoinntekter i aft ,. 123 686

I. Underskott — Overskott  	 661
	II + III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl 	 9 345

IV. Kirke  	 2 829
V. Skole  	 22 167

VI + VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v.	 30 183
VIII. Helsevern  	 10 468

IX. Næringsveier og kulturformål  	 6 397
X. Offentlige arbeider  	 28 311

XI. Pensjoner  	 3 239
XII. Inntektsgivende bedrifter  	 98

XIII. Renter og avdrag  	 387
XIV. Andre utgifter  	 6 443

XV. Skatter 	  —123686
Overskott +, Underskott — 	  + 3 158

Del B. Kapitalregnskapet.
Kapitalutgifter i alt 	
Årets kapitalutgifter 	
Overskott på kapitalregnskapet —
Kapitalinntekter i alt 	
Inntektsførte overskott fra tidl. år + —
Nye lån 	
Andre kapitalinntekter 	

Del C. Drifts- og kapitalregnskapet,
nasjonaløkonomisk gruppert.

Utgifter i alt 	  170 194
	Nybygg Og nyanlegg, nettokjøp av fast eiend 	 38 538

Reparasjon og vedlikehold  	 14 023
Andre utgifter til varer og tjenester 	 67 027
Renteutgifter netto 	 — 600
Tilskott til private netto  	 52 276

	

Tilsk. til andre komm. og komm.foretak netto	 5 084
Nedbet. av gjeld, kjøp av verdipapirer m. v 	 3 903
Avsetninger netto 	  — 10 057

Inntekter i alt 	  170 194
Salg av varer og tjenester  	 8 844
Tilskott fra staten netto  	 19 233
Skatter og avgifter (— skattetap) 	  135 752
Opptak av lån, salg av verdipapirer m. v.. .	 6 365

112 119
4 065
6 351
2 040

18 709
36 162
2 053
3 175

16 161
974
363
492

4 376
17 198

114 494
270
362

80 466
33 396
63 268

117
5 195
1 962

12 056
18 360

1 837
2 786

13 044
974

93
130

4 339
—63 268
+ 2 375

13 873 79 207
	382

	
2 894

	

355
	

4 191
935

2 309 13 088
49 19 647

	

3 961
	

7 593

	

1 642
	

2 811
4 740 15 299

	

32
	

2 235

	

70
	

321

	

251
	

846

	

82
	

2 466
6 881

14 079 79 784
386

	

229
	

611
8 777 58 522
5 073 20 265
8 777 51 706

544

	

333
	

3 817
867

	

1 801
	

8 310

	

30
	

11 793

	

2 401
	

6 230

	

972
	

2 639

	

2 871
	

12 396

	

32
	

2 233

	

70	 --	 65

	

22
	

235

	

39
	

2 065
8 777 — 51 641

+ 206 + 577

179 258
7 129

10 343
2 660

35 916
43 888

3 008
5 807

26 317
1 882

322
7 528
5 794

28 664
182 852

411
509

130 702
51 230

123 747 102 127
98
	

98
9 499
	

8 986
2 543
	

2 485
26 779 22 465
22 333
	

21 827
9 666
	

2 799
6 321
	

5 289
24 218
	

19 985
1 970
	

1 882
2 114 —	 89
7 006
	

7 019
6 585
	

5 698
—123747 —102038
+ 4 615 + 3 594

	23 599	 3 158 15 326	 68 600
	23 490	 3 158	 18 307	 65 976

+ 109	 -- 2 981	 + 2 624
	23 599	 3 158 15 326	 68 600

• 165	 — 477	 + 2 680

	

2 262	 3 050	 4 767

	

21 172	 3 158	 12 753	 61 153

	98 970	 4 094 67 130 162 956 157 521
	20 910	 1 342 16 286 42 455 41 004

	

5 693	 3 510	 4 820 11 044	 9 068

	

35 152	 2 793 29 082 67 909 62 562
— 246 	143— 211	 133	 213

	

30 826	 3 317	 18 133	 43 235	 38 434

	

8 352	 5 724	 2 456 — 11 759 — 2 496

	

2 158	 150	 1 595	 10 611	 9 115
— 3 875	 1 151 — 5 031 — 672— 379

	98 970	 4 094 67 130 162 956 157 521
	3 746	 1 840	 3 258	 8 580	 7 940

	

14 015	 1 977	 3 241	 16 404 14 517

	

78 413	 277	 57 062 131 014 128 606

	

2 796	 3 569	 6 958	 6 458

«Nettoutgifter nettoinntekter i alt» i sumkolonnen for hvert fylke framkommer ikke som en tverrsum av herreder,
fylkeskommunen og byer (slik som de enkelte hovedkapitler gjør), men er en oppsummering av hovedkapitlene med netto-
utgift (inkl. overskott) summen av hovedkapitlene med nettoinntekt (inkl. underskott) i sumkolonnen for fylket i alt.
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Fylkes-
komm.I alt	 Herreder 1 komm. Byer
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regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1956-57. 1000 kr.

I altFylkes-
komm.	 Byer

	106 849	 3 128 17 640 114 597
	20 048	 243	 3 436 16 036

	

6 783	 1 416	 802	 8 720

	

41 152	 4 208	 7 394 46 403
- 99	 153	 231	 412

	

31 255	 4 073	 3 587	 35 158
8 929 - 7 435 -	 31	 3 058

	

1 244	 295	 1 283	 2 920
- 2 463	 481	 938	 1 890

	106 849	 3 128 17 640 114 597
	4 558	 608	 1 380	 4 553

	

24 509	 2 275	 767 28 808

	

75 375	 245 12 378 78 215

	

2 407	 3 115	 3 021

hus

25 310
1 943

370

4 963
85

8 860
1 849
4 155

9
2 201

71
803

1
26 168

120
19 677
6 371

19 725

334

3 943
45

6 761
987

3 813
9

2 201
- 49

774
-19 676
+ 858 +

5 401
5 401

5 401

5 401

2 372
1 046
1 847
3 908

- 88
3 979

- 9 265
1 441

- 496
2 372

439
1 507

207
219

Oslo

723 145
3 945

34 305
7 840

83 732
173 455
68 777
44 075

110 183
29 286
18 045
12 712
63 974
72 816

723 648
871

6 841
561 630
154 306
488 814

31 112
5 547

68 163
117 952
60 171
22 288
71 195
28 705
17 174

5 871
60 133

-488814
+ 503

41 172
41 172

41 172
or

41 172

3 063 581 458
405 74 669
129 44 607

1 439 229 271
8 - 5 667

822 165 186
2 65 532

55 10 402
203 - 2 542

3 063 581 458
201 44 638
380 -14 510

2 201 551 330
281

84 090
59

6 684
1 861

19 902
16 281

5 920
4 737

18 102
1 254

- 1 036
2 119
3 961

- 83 054
+ 3 210

127 617
23 727

9 001
52 754

- 21
38 915

1 463
2 822

- 1 044
127 617

6 546
27 551
87 998

5 522

122 705
4 871
6 662
1 788

26 161
38 756

1 641
3 409

14 259
848
222

1 317
3 796

18 975
125 360

1 345
467

77 796
45 752
59 944

59
5 514
1 694

14 531
14 281

1 500
2 636

11 833
786

- 1 123
850

3 605
- 58 821
+ 2 655

22 631
22 032

-1- 	599
22 631

-I-	 466
2 302

19 863

18 529
748
311

3 834
91

5 493
2 778
4 702

41

473
58

18 965

320
12 745

5 900
12 745

294

2 991
55

3 461
1 252
4 034

41

153
28

-12 745
+ 436

7 702
3 844

+ 3 858
7 702

+ 4 306

3 396

17 598
389

1 039
184

3 750
3 750
1 299

926
3 135

432
59

1 193
332

1 110
17 717

- 28
77

12 598
5 070

11 488

876
167

2 380
1 945

959
849

2 235
427

87
1 116

328
-11 488
+ 119

8 613
7 032

+ 1 581
8 613

+ 1 133
3 099
4 381

Herreder

107 471
1 574
6 084
1 606

22 905
33 456

1 011
3 489
8 400

383
405

1 395
2 721

24 042
107 839

256
168

68 973
38 442
44 931

122
4 945
1 560

12 132
11 692

892
2 749
6 500

383
149

1 227
2 212

44 931
-I-	 368

13 958
13 386

+ 572
13 958

+ 463
2 375

11 120

95 474
13 154
2 476

34 499
95

27 615
14 945

1 825
865

95 474
3 112

23 949
65 949

2 464

Fylkes-
komm.

25 130
587
352

4 010
50

7 525
3 748
6 547

49

1 139
1 121

2
2$ 590

193
18 301
7 096

18 299
--

329

2 591
30

5 573
1 988
5 262

44

946
1 076

-18299
+ 460

1 015
1 015

1 015
+ 262

753

4 667
1 003
5 409
4 830

256
3 874

-12568
749

1 114
4 667

555
3 806

301
5

Byer

16 676
372
819
242

3 585
4 035
1 247

728
3 061

288
155
437
598

1 109
16 678

- 62
34

12 156
4 550

11 047

685
200

2 404
2 316
1 091

662
2 332

286
217
403
449

-11047
+ 2

1 733
1 718

+ 15
1 733

-1-	 38
526

1 169

14 456
1 879

835
7 074

61
3 669

681
346

- 89
14 456

886
1 053

11 965
552

74 277
122

5 959
1 760

17 127
14 038
7 556
5 399

14 094
713
366

2 576
3 737

-74 277
+ 830

Oppland

3 073
57

220
59

582
942
141

50
584
79

2
36

113
208

3 236

2 241
995

2 033

179
58

371
461
106
45

420
79

2
36

113
2 033

163

346
346

346

273
73

5



	56 479
	

100 446
	3 009

	
3 847

	

2 790
	

5 591

	

773
	

1 685

	

9 703
	

18 837

	

14 829
	

30 295

	

3 867
	

992

	

1 949
	

2 465

	

10 852
	

13 129

	

1 867
	

707

	

159
	

541

	

2 246
	

750

	

1 010
	

1 762

	

3 743
	

19 845
	57 896

	
104 305

	893
	

105

	

473
	

638

	

39 880
	

74 911

	

16 650
	

28 651
37 189 106 521 55 066

	227
	

100

	

2 399
	

8 180
	

4 687

	

690
	

2 438
	

1 614

	

6 757
	

22 658
	

12 556
8 720 24 992 15 341

	

2 917
	

8 603
	

890

	

1 845
	

5 104
	

2 055
7 856 22 408 11 059

	

1 856
	

2 201
	

707

	

— 1 052
	

319
	

436

	

1 773
	

1 212
	

112

	

959
	

3 012
	

1 650
— 36 137 —106521 — 55 066
+ 1 417 + 5 167 + 3 859

11 707
11 124

583
11 707

+ 1 179
1 558
8 970

19 867
19 766

-1--	 101
19 867

+ 551
2 447

16 869

06

Tabell 16 (forts.). Kommunekasser. Utgifter og inntekter fylkesvis

Buskerud Vest-

Fylkes-
kommunen ByerI alt Herreder I alt Herreder

Del A. Driftsregnskapet.
Bruttoutgifter i alt 	

I. Underskott - Overskott 	
II	 III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl 	

IV. Kirke 	
V. Skole 	

	

VI + VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v 	
VIII. Helsevern 	

IX. Næringsveier og kulturformål 	
X. Offentlige arbeider 	

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Ymse 	

XV. Skatter 	
Bruttoinntekter i alt 	

XII. Inntektsgivende bedrifter 	
XIII. Renter og aksjeutbytte 	

XV. Skatter 	
I-XI og XIV. Annet 	

Nettoutgifter nettoinntekter i alt'
I. Underskott - Overskott 	

	

II -4,- III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl 	
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI + VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v.
VIII. Helsevern 	

IX. Næringsveier og kulturformål 	
X. Offentlige arbeider 	

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Andre utgifter 	
XV. Skatter 	

Overskott , Underskott — 	

101 812
41

7 454
2 495

21 642
23 682

9 081
4 658

21 107
2 519

— 444
1 822
3 137

—101368
+ 4 174

102 810 16 007
	3 750

	
384

	

5 661
	

285
1 895

	

20 103
	

3 412

	

32 193
	

45

	

1 368
	

6 592

	

2 189
	

2 011

	

13 128
	

2 859

	

609
	

54

	

733
	

19

	

376
	

326

	

2 349
	

57

	

18 456
	

1
105 612 15 962

106

	

536
	

117

	

72 011
	

11 677

	

32 959
	

4 168
53 715 11 740

41

	

4 783
	

272
1 805

	

12 228
	

2 657

	

14 934
	

28

	

1 269
	

4 895

	

1 802
	

1 011

	

10 671
	

2 580

	

609
	

54

	

627
	

19
— 160
	

209

	

2 144
	

34
— 53 555 11 676

	

2 802
	

45

Del B. Kapitalregnskapet.
Kapitalutgifter i alt 	
Arets kapitalutgifter 	
Overskott på kapitalregnskapet f —
Kapitalinntekter i alt 	
Inntektsførte overskott fra tidl 	  år --[ —
Nye lån 	
Andre kapitalinntekter 	

	19 650
	

3 796
	19 573

	
3 796

+ 77
	19 650

	
3 796

+ 199

	

961
	

450

	

18 490
	

3 346

Del C. Drifts- og kapitalregnskapet,
nasjonaløkonomisk gruppert.
Utgifter i alt 	

	Nybygg og nyanlegg, nettokjøp av fast eiend 	
Reparasjon og vedlikehold 	
Andre utgifter til varer og tjenester 	
Renteutgifter netto 	
Tilskott til private netto 	
Tilsk , til andre komm. og komm.foretak netto
Nedbet. av gjeld, kjøp av verdipapirer m. v 	
Avsetninger netto 	

Inntekter i alt 	
Salg av varer og tjenester 	
Tilskott fra staten netto 	
Skatter og avgifter (- skattetap) 	

	

Opptak av lån, salg av verdipapirer m. v.. . . 	

138 954
24 266

9 805
58 651

— 231
41 278

2 044
4 253

— 1 112
138 954

7 307
17 339

110 323
3 985

	88 864	 2 195 47 895 147 233 90 891
	16 296	 266	 7 704 27 378 16 412

	

4 736	 1 810	 3 259	 11 162	 6 184

	

31 473	 3 447 23 731	 59 210 29 746
— 389	 12 	146— 323— 490

	

25 514	 3 202 12 562 41 346 24 212
	10070— 5 582 — 2 444	 5 419 11 559

	

1 538	 30	 2 685	 2 908	 1 927
— 374	 990	 252	 133	 1 341

	88 864	 2 195 47 895 147 233 90 891
	2 885	 219	 4 203	 6 024	 2 420

	

13 990	 1 164	 2 185	 15 500 10 828

	

70 340	 313 39 670 119 692 74 234

	

1 649	 499	 1 837	 6 017	 3 409

Se note side 64.
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etter regnskapene og etter nasjonaløkonomisk art 1956-57. 1000 kr.

Telemark Aust-Agderfold

Byer I alt
Fylkes-

kommunen
Fylkes-

kommunen	 Byer Fylkes-
kommunenHerreder Herreder ByerI alt

93 459
35

6 584
2 313

20 061
20 726

6 396
5 236

20 803
1 797
1 313
1 647
3 824

93 459
2 724

15 292
699
355

3 697
225

5 504
1 798
2 589

56
14

263
92

15 818

37
11 810
3 971

11 810

343

2 700
211

4 073
1 307
2 296

55
14

226
59

11 810
+ 	 526

2 065
2 065

2 065

2 065

66 326
2 167
3 574

937
13 469
16 431
4 632
1 918

12 067
1 445

140
1 252
1 556
6 738

67 108
271
378

46 383
20 076
39 776

127
3 150

824
7 402
9 440
3 640
1 742
9 053
1 439

131
874

1 303
- 39 645
+ 782

12 182
10 864

+ 1 318
12 182

+ 199
2 329
9 654

	

93 481 	 18 353

	

2 119 	 652

	

4 700	 369
1 718

	

18 828 	 3 467

	

27 776 	 11

	

1 474 	 4 602

	

3 492 	 2 056

	

8 908 	 6 910

	

660 	 32

	

1 026 	 187
382

	

3 064 	 65

	

19 334 	 2

	

95 482 	 18 781

	

58 	 21

	

341 	 95

	

67 198 	 12 940

	

27 885 	 5 725

	

47 864 	 13 033

	

3 866 	 263
1 598

	

11 163 	 2 504

	

12 789 	 6

	

1 258 	 2 964

	

2 832 	 929

	

7 967 	 5 711

	

660 	 32

	

968 	 166

	

41 	 95

	

2 721 	 30
47 864 - 12 938

	

+ 2 001 	 + 	 428

	

12 560 	 2 663

	

12 020 	 2 663
+ 	 540

	

12 560 	 2 663
+ 	 18 	 -

1 535

	

11 007 	 2 663

41 100
66

2 841
916

8 997
8 511
3 709
1 783
7 909

376
748
159

3 102
- 41 100
+ 1 983

46 046
1 238
2 050

664
8 413

15 745
315
797

2 883
92
82
46

2 221
11 500
47 186

30
125

30 735
16 296
19 334

20
1 601

629
4 641
5 643

285
637

2 453
92
52
79

2 161
- 19 235
+ 1 140

21 340
517

1 161
299

5 164
5 728
1 515

463
3 234

262
307
302
516

1 872
21 889

- 237
103

15 261
6 762

13 389

980
287

3 263
2 828
1 227

380
2 369

261
544
199
502

-13 389
+ 549

12 274
189
296

1 823
48

3 538
1 342
4 341

24
152
60

461

12 568

21
8 476
4 071
8 476

86
260

1 093
40

2 197
766

3 087
23

152
39

439
8 476

294

	5 630	 955 	 6 973

	

5 622 	 955 	 6 407
+ 8 	 566

	

5 630 	 955 	 6 973
+ 8 -1- 	 32 + 	 187

	

775 	 1 429

	

4 847 	 923 	 5 357

	

1 896 	 54 446 	 131 345

	

805 	 10 161 	 20 193

	

1 956 	 3 022 	 8 234

	

2 056 	 27 408 	 52 992

	

70 	97-	 66

	

2 961 	 14 173 	 38 360

	

6 552 	 412 	 4 372

	

192 	 789 	 5 099

	

408 	 - 1 616	 2 161

	

1 896 	 54 446 	 131 345

	

176 	 3 428 	 4 545

	

1 621 	 3 051 	 21 008

	

99 	 45 359 	 102 111

	

2 608 	 3 681

82 242
10 785
2 740

28 691
- 263

21 847
12 547

442
5 453

82 242
1 457

13 172
66 053

1 560

	

3 877 	 45 226

	

1 516 	 7 892

	

2 938 	 2 556

	

3 109 	 21 192
- 99 	 296

	

3 183 	 13 330
- 8 287 	 112

	

2 527 	 2 130
- 1 010 - 2 282

	

3 877 	 45 226

	

405 	 2 683

	

2 881 	 4 955

	

590 	 35 468

	

1 	 2 120

61 511
10 033
4 110

24 368
- 165

19 882
2 873
1 231

- 821
61 511

1 704
14 132
43 280

2 395

40 001
6 102

678
11 788

- 107
13 024
7 102

61
1 353

40 001
531

10 283
28 288

899

19 556
3 844

979
10 551

- 46
4 899

704
220

- 1 595
19 556

998
2 164

14 901
1 493

51 512
1 090
2 914

738
10 094
14 406
2 865
1 530
9 543
1 124

249
1 954
1 257
3 748

51 807
70

253
36 405
15 079
32 657

35
2 455

715
6 394
7 931
2 174
1 475
7 125
1 105

179
1 701
1 073

- 32 657
+
	

295

8 214
8 298

84
8 214

339
1 972
5 903

1 954
87

2 453
2 029

12
1 959
4 933

950
579

1 954
175

1 685
91

3



1 891
4

1 974
1 882

15
2 112
3 893

150
323

1 891
89

1 769
33

93 470
18 894
4 404

35 050
659

21 710
9 268

327
3 158

93 470
2 143

18 103
65 725

7 499

89 826
19 654
6 078

35 094
103

26 013
3 196
1 576
1 888

89 826
3 633

17 592
64 338
4 263

47 438
9 292
2 575

15 641
— 56

14 049
5 701

492
— 256

47 438
1 018

13 095
32 349

976

40 497
10 358

1 529
17 571

174
9 852
1 388

934
1 309

40 497
2 526
2 728

31 956
3 287

179 350
36 071
11 274
75 398

— 171
49 234

3 769
5 895

— 2 120
179 350

7 010
26 063

136 194
10 083

60 903
25

4 156
1 255

15 590
10 894

5 801
3 465

12 604
850
421
596

2 316
— 60 903
+ 2 930

53 803
1 247
2 614

797
10 957
16 069

487
1 253
6 917

108
150
508

1 505
11 191
54 916

12
125

35 085
19 718
23 894

14
1 908

708
6 016
5 335

444
1 010
5 308

108
162
383

1 385
23 894

-I- 1 113

11 481
396
293

1 086
19

4 356
1 169
4 032

44
4

82

11 751

19
7 983
3 749
8 002

254

876
11

3 238
643

2 604
44

4
— 19

58
— 7 983
+ 270

42 290
1 129
2 300

615
11 421
10 139
2 634
1 996
6 801

728
257
263
885

3 122
43 837

2
31

32 148
11 656
29 026

11
1 994

547
8 698
5 548
2 119
1 812
4 692

698
255
232
873

— 29 026
+ 1 547

125 123
30

8 321
2 541

29 070
23 486

9 640
5 367

28 699
2 967

— 284
1 388
7 024

—124839
+ 6 590

97 966
2 379
4 745
1 640

22 454
28 123

848
2 278

14 058
307
272
736

3 372
16 754

101 145
20

368
66 972
33 785
50 218

26
3 757
1 515

13 747
9 822

775
2 085

11 220
307
252
368

3 165
— 50 218

3 179

9 943
9 792

-+	 151
9 943

• 439
899

8 605

1 281
1 281

1 281
+	 4

1 277

12 940
12 289

+ 651
12 940

+ 1 562
2 833
8 545

23 023
22 521

502
23 023

— 74
6 947

16 150

68

Tabel 16 (forts.). Kommunekasser. Utgifter og inntekter fylkesvis

Vest-Agder Roga-

Fylkes-
kommunen ByerI alt Herreder I alt Herreder

Del A. Driftsregnskapet.
Bruttoutgifter i alt 	

I. Underskott – Overskott 	
11	 III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl 	

IV. Kirke 	
V. Skole 	

	

VI 1- VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v 	
VIII. Helsevern 	

IX. Næringsveier og kulturformål 	
X. Offentlige arbeider 	

Xl. Pensjoner 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Bruttoinntekter i alt 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og aksjeutbytte 	
XV. Skatter 	

I–XI og XIV. Annet 	
Nettoutgifter nettoinntekter i alti

I. Underskott – Overskott 	

	

II H- III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl 	
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI -1- VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v.
VIII. Helsevern 	

IX. Næringsveier og kulturformål 	
X. Offentlige arbeider 	

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Andre utgifter 	
XV. Skatter 	

Overskott , Underskott

Del B. Kapitalregnskapet.
Kapitalutgifter i alt 	
Årets kapitalutgifter 	
Overskott på kapitalregnskapet —
Kapitalinntekter i alt 
Inntektsførte overskott fra tidl. år + —
Nye lån 	
Andre kapitalinntekter 	

Del C. Drifts- og kapitalregnskapet,
nasjonalokonomisk gruppert.
Utgifter i alt 	

Nybygg og nyanlegg, nettokjøp av fast eiend 	
Reparasjon og vedlikehold 	
Andre utgifter til varer og tjenester 	
Renteutgifter netto 	
Tilskott til private netto 	
Tilsk, til andre komm. og komm.foretak netto
Nedbet. av gjeld, kjøp av verdipapirer m. v 	
Avsetninger netto 	

Inntekter i alt 	
Salg av varer og tjenester 	
Tilskott fra staten netto 	
Skatter og avgifter (– skattetap) 	
Opptak av lån, salg av verdipapirer m. v 	

1- Se note side 64.
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1956-57. 1000 kr.

Fylkes-
komm. Byer I alt Herreder Fylkes-

komm. I alt Herreder Fylkes-
komm. Byer

land Hordaland

Bergen

Sogn og Fjordane

100 080
4 175
4 900
1 150

19 245
24 981

6 624
2 675

18 417
2 640

729
2 078
4 060
8 406

102 990
1 247

898
72 248
28 597
64 360

4 255
1 026

12 697
13 664
4 851
2 515

14 812
2 640

518
1 180
3 810

63 842
+ 2 910

3 525 	 28 225
3 525 	 25 416

- + 2 809
3 525 	 28 225

- +-- 3 093
555

3 525 	 24 577

	176 066	 23 252
	4 472	 594

	

9 614 	 691
3 626

	

37 883 	 5 150

	

47 504 	 242

	

3 253 	 8 610

	

4 949 	 1 957

	

27 133 	 4 474

	

1 133 	 34

	

721 	 117

	

3 659 	 1 197

	

3 759 	 186
28 360

	177 142	 23 590
0

	943	 146

	

115 487 	 16 811

	

60 712 	 6 633
	87 127	 16 811

581

	

8 064 	 560
3 267

	

20 993 	 3 878

	

17 089	 49

	

3 017 	 5 657

	

3 813 	 1 051

	

21 493 	 3 921

	

1 133 	 34

	

721 	 117

	

2 716 	 1 051

	

3 164 	 155
- 87127- 16 811
+ 1 076 	 + 	 338

	31 534	 5 834
	29 974	 5 834

+ 1 560
	31 534	 5 834

+ 4 978
3 459

	

23 097 	 5 834

144 840
3 650
7 755
2 150

23 718
41 517

6 674
5 187

19 117
7 582
5 025

10 738
1 727

10 000
145 774

2 262
644

105 868
37 COO
96 868

1 000
7 173
1 803

17 111
25 373
4 561
4 954

12 868
7 582
2 763

10 094
1 652

95 868
+ 	 934

70 385
1 114
3 836
1 142

15 503
22 786

799
1 600
8 627

177
192

1 319
3 243

10 047
70 391

- 12
232

41 428
28 743
31 381

25
2 999
1 076
7 566
6 281

714
1 247
7 498

177
204

1 087
2 501

- 31381
+	 6

13 036
87

282

3 384
16

4 226
1 237
3 085

7
100
314
298

13 071

149
6 860
6 062
6 860

266

1 519
9

2 447
568

1 457
7

100
165
287

- 6 860
35

1 989
84

140
17

516
440

46
45

381
11
59

5
122
123

2 066
30
4

1 442
650

1 319

118
16

327
171

41
43

303
11
89

1
122

1 319
+ 	 77

1 162
1 162

1 162

824
338

2 601
923

79
1 312

2
350

78

139
2 601

90
305

1 380
826

15 268
515
328

3 362

5 796
1 693
3 358

20
18

130
84

15 769

290
10 779
4 700

10 957
4

309

2 626

4 014
767

2 667
20
18

160
49

10 779
501

103 938
581

8 624
3 267

24 871
17 138
8 674
4 864

25 414
1 167

838
3 767
3 319

-103 938
+ 1 414

39 560
25

3 383
1 092
9 412
6 461
3 202
1 858
9 258

195
393

1 253
2 910

- 39 560
+ 118

	2 495	 83 385 	 155 942 	 151 812
	

4 130
	79	 17 098 	 34 723 	 32 363

	
2 360

	

1 772 	 5 098 	 12 023 	 10 242
	

1 781

	

2 951 	 37 397 	 60 657 	 55 331
	

5 326
292- 	 538- 	 306- 	 279

	
27

	

3 510 	 24 014 	 47 546 	 41 718
	

5 828

	

5 800 	 301 	 4 180	 14 674
	

10 494

	

18 	 5 550 	 3 369 	 3 369

	

257- 5 535 	 - 6 250 	 - 5 606
	

644
	2 495	 83 385 	 155 942 	 151 812

	
4 130

	296	 4 571 	 5 393 	 4 667
	

726

	

2 087 	 5 873 	 36 505 	 33 434
	

3 071

	

109 	 70 360 	 110 231 	 109 945
	

286

	

3 	 2 581 	 3 813 	 3 766
	

47

127 815
13 667

6 463
58 031

1 394
38 722

5 015
21 317

- 16 794
127 815

9 024
5 328

104 101
9 362

30 367 	 7 557
30 367 	 6 946

+ 611
30 367 	 7 557

16
8 604 	 3 927

21 763 	 3 614

70 784 65 443 	 2 740
12 074 10 184 	 967
3 518 	 2 623 	 816

26 007 22 160 	 2 535
78 	91-	 11

24 441 	 20 887 	 3 204
2 342 	 6 782 - 4 518
1 034 	 865 	 169
1 290 	 1 851 - 422

70 784 65 443 	 2 740
1 470 	 1 159 	 221

25 644 23 080 	 2 259
38 917 	 37 277 	 260
4 753 	 3 927



10 895
11 464

— 569
10 895

40
3 226
7 629

2 083
1 057

+ 1 026
2 083

87
1 996
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Tabell 16 (forts.). Kommunekasser. Utgifter og inntekter fylkesvis

More og Romsdal Ser-

Fylkes-
kommunen Byer I alt HerrederI alt Herreder

Del A. Driftsregnskapet.
Bruttoutgifter i alt 	

I. Underskott – Overskott 	
II + III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl.

IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI + VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v.
VIII. Helsevern 	

IX. Næringsveier og kulturformål 	
X. Offentlige arbeider 	

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Bruttoinntekter i alt 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og aksjeutbytte 	
XV. Skatter 	

I–XI og XIV. Annet 	
Nettoutgifter = nettoinntekter i alt'

I. Underskott – Overskott 	
II + III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl.

IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI + VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v.
VIII. Helsevern 	

IX. Næringsveier og kulturformål 	
X. Offentlige arbeider 	

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Andre utgifter 	
XV. Skatter 	

Overskott +, Underskott — 	

114 342
1 722
5 677
1 816

26 747
35 912

907
2 910

13 162
145
409

2 108
2 685

20 142
114 985

— 5
325

69 329
45 336
49 187

254
4 508
1 671

13 290
10 390

816
2 141

10 712
145
414

1 783
2 420

— 49 187
-I-	 643

21 203
240
484

3 906

7 938
2 415
4 202

31
308

1 059
620

21 053

197
14 627
6 229

14 777
96

437

2 621

5 680
1 298
3 303

31
308
862
141

— 14 627
— 150

115 325
— 78

9 633
2 219

24 853
22 998
10 563

5 473
24 363

3 162
— 449

3 534
3 533

---114798
-I-- 4 994

Del B. Kapitalregnskapet.
Kapitalutgifter i alt 	
Årets kapitalutgifter 	
Overskott på kapitalregnskapet —
Kapitalinntekter i alt. ... . .. . .
Inntektsforte overskott fra tidl. år —
Nye lån 	
Andre kapitalinntekter 	

43 481
1 115
2 261

731
7 389

12 274
2 733
1 770
7 378

965
449

1 494
1 724
3 198

44 048
215
305

30 767
12 761
27 569

64
1 959

658
5 052
6 452
1 823
1 688
5 414

928
234

1 189
1 541

— 27 569
+ 567

11 817
9 251

+ 2 566
11 817

+ 1 564
3 550
6 703

Del C. Drifts- og kapitalregnskapet,
nasjonalokonomisk gruppert.
Utgifter i alt 	

Nybygg og nyanlegg, nettokjøp av fast eiend.
Reparasjon og vedlikehold 	
Andre utgifter til varer og tjenester 	
Renteutgifter netto 	
Tilskott til private netto 	
Tilsk. til andre komm. og komm.foretak netto
Nedbet. av gjeld, kjøp av verdipapirer m. v 	
Avsetninger netto 	

Inntekter i alt 	
Salg av varer og tjenester 	
Tilskott fra staten netto 	
Skatter og avgifter (– skattetap) 	
Opptak av lån, salg av verdipapirer m v 	

	147 141	 103 279	 2 702
	25 208	 16 665	 830

	

10 177	 6 211	 1 460

	

56 925	 36 650	 4 477

	

372	 314	 33

	

46 033	 30 914	 3 466
4 269 12 333 — 8 898

	

3 686	 1 669	 748

	

471	 — 1 477	 586
	147 141	 103 279	 2 702
	4 194	 1 556	 35

	

42 062	 34 915	 2 553

	

93 441	 63 346	 27

	

7 444	 3 462	 87

111 592
1 425
6 824
1 571

24 139
31 627

1 368
2 715

11 981
989
190

1 170
1 659

25 934
112 819

— 64
243

74 591
38 049
48 736

— 79
5 633
1 403

12 948
11 112

1 239
2 256
9 255

987
254
927

1 495
— 48 657

1 227

18 946
18 613

333
18 946

+ 273
1 538

17 135

97 931
14 903
4 745

36 488
— 55

27 273
16 715

1 393
-- 3 531

97 931
2 354

24 854
68 965

1 758

91 383
414

6 904
2 329

20 963
16 842
8 319
5 127

19 429
1 104

956
3 834
4 102

— 91 383
+ 1 060

41 160 163 904
7 713
	

22 108
2 506 14 077

15 798 68 027
25 — 1 220

11 653
	

51 285
834 24 707

1 269
	

3 483
1 362 -- 18 563

41 160 163 904
2 603 7 570
4 594 33 014

30 068 118 104
3 895
	

5 216

Se note side 64.
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etter regnskapene og etter nasjonaløkonomisk art 1956-57. 1000 kr.

Nord-Trøndelag NordlandTrøndelag

Fylkes-
kommunen Byer Fylkes-

kommunen Byer	 I 	I alt Fylkes-
kommunen ByerI alt Herreder Herreder

23 062
141
376

4 933
40

6 167
2 457
8 237

35
10

347
319

24 369

136
19 379
4 854

19 379
1

366

3 995
24

4 549
1 383
7 214

35
10

211
284

- 19 379
- f- 	 1 307

73 218
3 331
4 004

928
12 327
20 948

6 054
1 933

12 276
2 140

850
2 668
1 824
3 935

75 678
1 563

272
50 697
23 146
47 475

3 634
816

7 910
11 862
4 775
1 834
7 894
2 140

713
2 396
1 754

46 762
+ 2 460

74 875
1 115
4 343
1 192

16 422
24 205

879
1 827
8 149

191
6

1 062
1 867

13 629
76 075

226
230

46 748
28 871

	

52 272
	

33 351

	

120
	

25

	

4 376
	

3 386

	

1 318
	

1 102

	

13 506
	

8 466

	

9 356
	

7 877

	

3 881
	

738

	

3 106
	

1 401

	

10 830
	

6 428

	

565
	

191

	

2 500
	

232

	

1 072
	

832

	

2 559
	

1 705

	

49 772
	

33 119
+ 1 583 + 1 200

113 389
226

10 398
2 493

27 731
18 491
9 707
7 608

25 595
1 098

840
4 588
4 578

-113389
36

137 431
1 429
8 698
2 079

35 144
43 984

2 206
3 782

15 755
385
372

3 064
2 278

18 255
136 188

- 55
197

80 151
55 895
63 139

90
7 242
1 908

16 671
13 841

1 987
3 169

12 519
385
427

2 867
2 033

- 61 896
- 1 243

28 082
29

397

4 772
83

8 380
2 507
9 572

13
23

481
1 825

28 211

72
16 466
11 673
16 466

11
388

4 218
40

4 992
1 147
3 405

13
23

409
1 691

-16466
129

50 612
1 455
3 090

607
10 299
8 469
3 123
3 381

11 645
703
429

1 365
895

5 151
51 762

39
53

40 178
11 492
35 025

127
2 768

585
6 842
4 610
2 728
3 292
9 671

700
390

1 312
854

-35027
+ 1 150

1 192 	 51 509
1 192 	 26 302

- 25 207
1 192 	 51 509

- 39 944
- 3 187

1 192 	 8 378

15 519
14 791

+ 	 728
15 519

4- 	 836 +
3 435

11 248

17 643
17 837

- 194
17 643

- 341
6 669

11 315

1 498
1 498

1 498
- 18

390
1 090

10 690
9 764

-I- 	 926
10 690

--I- 636
3 080
6 974

46 886
8 423
3 503

21 191
387

10 147
1 954
1 418

137
46 886

2 138
2 808

38 510
3 430

3 292
1 077
5 563
3 658

192
3 097

- 11 639
18

1 326
3 292

38
3 038

174
42

62 681 	 84 333 	 70 064
6 128 	 15 839 	 12 324
3 769 	 6 023 	 4 499

27 881 	 36 742 	 24 881
1 357 	 47 	 63

20 915 	 25 082 	 20 345
19 631 	 474 	 7 534
2 072 	 1 825 	 1 059

16 358 	 657 	 641
62 681 	 84 333 	 70 064

5 178 	 4 585 	 2 786
5 122 	 25 441 	 21 676

48 965 	 49 727 	 42 091
3 416 	 4 580 	 3 511

184 083
29 695
13 746
77 542

874
51 136

5 355
4 366
1 369

184 083
4 938

66 728
101 673

10 744

127 371
19 991
4 553

49 265
366

37 373
13 321
2 634

- 132
127 371

2 140
55 410
62 897
6 924

9 826
1 281
5 690
7 086

121
3 616
9 920

314
1 638
9 826

660
8 510

266
390

16 495
298
399

4 561

4 364
2 640
3 372

214
41
12

579
15

16 809
2 370

138
9 563
4 738

12 003
125
328

3 438

2 840
1 333
2 853

214
2 329

126
558

9 548
314

4 201
4 211

10
4 201

4

4 197

3 026
1 194

945
5 350

136
2 163
7 858

207
1 161
3 026

736
1 886

63
341

12 220
321
832
249

2 811
3 011

491
391

2 444
160

37
438
296
739

12 289
24
72

7 844
4 397
7 135

30
662
216

1 602
1 479

303
372

1 549
160

61
366
296

7 105
+ 	 69

3 702
3 638

64
3 702

314
670

2 718

11 243
2 321

579
6 511

26
2 574

150
559

1 177
11 243
1 063
1 879
7 573

728
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Tabell 16 (forts.). Kommunekasser. Utgifter og inntekter fylkesvis

'Froms Finn-

Fylkes-
kommunen Byer HerrederI alt Herreder I alt

Del A. Driftsregnskapet.
Bruttoutgifter i alt 	

I. Underskott – Overskott 	
II + III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl.

IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI + VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v.
VIII. Helsevern 	

IX. Næringsveier og kulturformål 	
X. Offentlige arbeider 	

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Bruttoinntekter i alt 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og aksjeutbytte 	
XV. Skatter 	

I–XI og XIV. Annet 	
Nettoutgifter = nettoinntekter i alti 55 368

I. Underskott – Overskott  
	

812
II + III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl 

	
5 200

IV. Kirke  
	

1 083
V. Skole  

	
13 923

VI d- VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v. 	 8 850
VIII. Helsevern  

	
5 247

IX. Næringsveier og kulturformål  
	

2 904
X. Offentlige arbeider  

	
13 358

XI. Pensjoner  
	

463
XII. Inntektsgivende bedrifter  

	
378

XIII. Renter og avdrag  
	

1 478
XIV. Andre utgifter  

	
1 672

XV. Skatter 	  — 53 989
Overskott -1-, Underskott	 — 1 379

20 423
451

1 227
296

3 799
4 192
1 579

739
5 198

352
136
748
848
858

19 976
99

118
12 861
6 898

12 450

1 042
285

2 387
2 047
1 225

694
3 091

313
37

630
699

— 12 003
— 447

33 216
138

3 447
575

7 557
6 135
3 791

867
6 329

367
105
933

2 219
—33 216

753

74 532 18 447
	858 	 950

	

4 808	 312

	

18 668	 4 530
	22 456	 80

	

685	 4 814

	

2 037	 1 368

	

11 570	 5 726

	

141	 22

	

74	 269

	

733	 293

	

1 006	 83
10 643
73 836 18 211

2
	166 	 12

	

41 793	 10 836

	

31 875	 7 363
31 846 11 072

	82 	 730

	

3 877	 281
798

	

8 539	 2 997

	

6 754	 49

	

606	 3 416

	

1 480	 730

	

8 020	 2 247

	

141	 9

	

72	 269

	

567	 281

	

910	 63

	

31 150	 10 836

	

696	 236

Del B. Kapitalregnskapet.
Kapitalutgifter i alt 	
Årets kapitalutgifter 	
Overskott på kapitalregnskapet -1- —
Kapitalinntekter i alt 
Inntektsførte overskott fra tidl. år + —
Nye lån 	
Andre kapitalinntekter 	

43 897
966

3 217
508

11 625
12 934

737
849

5 487
198

78
651

1 559
5 088

44 738
— 9

39
27 092
17 616
22 004

138
2 675

462
5 334
4 997

642
619

3 867
198

87
612

1 532
— 22 004

841

17 698
14 999
2 699

17 698
-1- 2 718

4 566
10 414

Del C. Drifts., og kapitalregnskapet,
nasjonalokonornisk gruppert.
Utgifter i alt 	

	Nybygg og nyanlegg, nettokjop av fast eiend 	
Reparasjon og vedlikehold 	
Andre utgifter til varer og tjenester 	
Renteutgifter netto 	
Tilskott til private netto 	
Tilsk. til andre kOmm. og kornm.foretak netto
Nedbet. av gjeld, kjøp av verdipapirer m. v 	
Avsetninger netto 	

Inntekter i alt 	
Salg av varer og tjenester 	
Tilskott fra staten netto 	
Skatter og avgifter (– skattetap) 	
Opptak av lån, salg av verdipapirer rn. v... • •

90 713
15 206
7 288

39 134
157

25 637
2 589
1 394

— 692
90 713

3 813
41 108
43 872

1 920

	66 366	 6 661	 17 686	 68 769	 50 117
	11 134	 721	 3 351	 17 266	 12 652

	

2 111	 4 330	 847	 2 452	 1 654

	

26 000	 4 231	 8 903	 29 264	 19 655

	

1	 73	 83	 165	 120

	

19 683	 1 958	 3 996	 14 130	 10 846

	

7 317	 5 219	 491	 2 267	 2 995

	

592	 200	 602	 1 481	 751

	

— 472	 367	 587	 1 744	 1 444
	66 366	 6 661	 17 686	 68 769	 50 117
	970 	 449	 2 394	 3 125	 1 198

	

32 816	 6 176	 2 116	 30 481	 23 782

	

31 265	 36	 12 571	 27 639	 20 444

	

1 315	 605	 7 524	 4 693

6 520	 2 169	 3 402
6 649	 2 193	 3 205

129 —	 24 + 197
6 520	 2 169	 3 402

152 +	 35 +	 35
1 315	 426
5 357	 2 134	 2 941

Se note side 64.



3 799

345
2 486

7
1 898

969

46
3 799

497
3 299

3

14 853
4 614

453
7 123

52
1 386

241
730
254

14 853
1 430
3 400
7 195
2 828
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etter regnskapene og etter nasjonaløkonomisk art 1956-57. 1000 kr.

mark Riket

Fylkes-
kommuner Byer

Fylkes-
kommunen Byer I alt Herreder

2 117 681
2 602

159 273
42 677

432 083
444 722
194 956
107 516
416 894

62 294
24 113
55 336

129 818
-2117681
+45 397

1 819 225
45 320

101 818
29 280

389 414
543 871

24 031
49 023

226 024
9 929
6 146

27 296
49 016

318 057
1 845 365

2 672
6 014

1 201 468
635 211
883 411

1 673
83 626
27 257

215 342
208 365

21 708
40 007

179 832
9 865
3 474

21 282
44 840

—883411
+ 26 140

322 780
8 886
6 500

64 207
1 113

105 325
34 920
84 345

728
3 476
6 416
6 843

21
328 354

2 391
2 293

221 883
101 787
221 862

1 053
5 770

47 190
650

71 617
18 280
60 027

701
1 085
4 123
5 792

—221862
+ 5 574

Del A. Driftsregnskapet.
	1 536 840

	
Bruttoutgifter i alt

	30 463
	

I. Underskott - Overskott
78 370 II + III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl.
18 895 IV. Kirke

	237 235
	

V. Skole
381 715 VI	 VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v.
122 785 VIII. Helsevern
72 680 IX. Næringsveier og kulturformål

	254 746
	

X. Offentlige arbeider
52 464 XI. Pensjoner
27 093 XII. Inntektsgivende bedrifter
41 117 XIII. Renter og avdrag
84 887 XIV. Ymse

134 390 XV. Skatter
	1 550 523

	
Bruttoinntekter i alt

7 539 XII. Inntektsgivende bedrifter
11 186 XIII. Renter og aksjeutbytte

1 146 798 XV. Skatter
385 000 I-XI og XIV. Annet

	1 012 532
	

Nettoutgifter ----- nettoinntekter i alt'
— 124
	

I. Underskott - Overskott
69 877 II	 III. Komm. sentraladm., Politi, rettspl.
15 420 IV. Kirke

	169 551
	

V. Skole
235 707 VI	 VII. Forsorgsvesen, Sosialtrygd m. v.
101 631 VIII. Helsevern
49 229 IX. Næringsveier og kulturformål

	

177 035
	

X. Offentlige arbeider
51 728 XI. Pensjoner
19 554 XII. Inntektsgivende bedrifter
29 931 XIII. Renter og avdrag
79 186 XIV. Andre utgifter

-1012408 XV. Skatter

	

+ 13 683
	

Overskott +, Underskott —

7 686 12 331
	52
	

312

	

245
	

848
145

	

1 008
	

2 543

	

29
	

2 521

	

4 599
	

891

	

253
	

113

	

1 444
	

3 131

	

11
	

165

	

17
	

3
342

	

28
	

684
633

7 589 12 340
2

	

2
	

19

	

4 176
	

7 669

	

3 411
	

4 650
	4 275
	

7 036

	153
	

619
113

	

742
	

1 481

	

23
	

1 115

	

2 459
	

690

	

148
	

100

	

702
	

1 760

	

4
	

165

	

17
	

1

	

2
	

323

	

27
	

660

	

4 176
	

7 036

	

97	 +
	

9

178	 7 956
194	 6 638
16+ 1 318

178	 7 956
— 753
- 1 737

178	 5 466

345 773
335 451

+ 10 322
345 773

+ 13 283
53 405

279 085

48 716
43 882

+ 4 834
48 716

+ 4 661
927

43 128

268 036
233 300

+ 34 736
268 036

+ 50 499
39 702

177 835

Del B. Kapitalregnskapet.
Kapitalutgifter i alt
Årets kapitalutgifter
Overskott på kapitalregnskapet + —
Kapitalinntekter i alt
Inntektsførte overskott fra tidl. år + —
Nye lån
Andre kapitalinntekter

2 998 525
518 806
213 825

1 221 406
— 5 129

874 895
135 301
93 575

— 54 154
2 998 525

147 496
495 431

2 247 952
107 646

1 634 103
303 113

81 975
596 184

— 62
457 525
167 648

31 461
— 2 741
1 634 103

46 640
406 428

1 121 562
59 473

Del C. Drifts- og kapitalregnskapet,
nasjonaløkonomisk gruppert.

Utgifter i alt
Nybygg og nyanlegg, nettokjøp av fast eiend.
Reparasjon og vedlikehold
Andre utgifter til varer og tjenester
Renteutgifter netto
Tilskott til private netto
Tilsk. til andre komm. og komm.foretak netto
Nedbet. av gjeld, kjøp av verdipapirer m. v.
Avsetninger netto

Inntekter i alt
Salg av varer og tjenester
Tilskott fra staten netto
Skatter og avgifter (- skattetap)
Opptak av lån, salg av verdipapirer m. v.

64 745 1 299 677
14 821 200 872
46 015 85 835
66 362 558 860

— 226 — 4 841
57 400 359 970

—129554 97 207
8 158 53 956
1 769 — 52 182

64 745 1 299 677
8 164 92 692

51 564 37 439
3 377 1 123 013
1 640 46 533
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Tabell 17. Kommunekasser og kommuneforetak.

•

Aktiva
Kommune-
kasser og
lånefond

Kommune-
foretak inkl.

aksjeselskaper
og felleskomm.

foretak

Kommunene
i alt

I. Kassebeholdning 	 30,9 14,1 45,0

II. Bankinnskott 	 1 360,1 211,2 1 571,3
1. Norges Bank 	 8,1 0,5 8,6
2. Postgiro og Postsparebanken 	 65,0 11,7 76,7
3. Statsbanker 	 12,6 2,6 15,2
4. Forretnings- og sparebanker 	 1 198,4 196,4 1 394,8
5.	 Utenlandske banker 	 76,0 - 76,0

III. Statskasseveksler 	 12,5 12,5

IV. Ihendehaverobligasjoner 	 70,7 15,2 85,9
1. Statskassen 	 39,3 7,0 46,3
2. Statsbanker 	 6,8 0,4 7,2
3. Kommunekasser 	 15,0 - 15,0
4. Kredittforeninger 	 2,5 0,3 2,8
5. Kommuneforetak 	 6,4 2,6 9,0
6. Andre ihendehaverobligasjoner 0,7 4,9 5,6

V. Aksjer og andeler 	 41,7 7,1 48,8
1. Kommuneforetakl 	 7,9 1,5 9,4
2, Andre 	 33,8 5,6 39,4

VI. Utlån 	 . 555,2 37,7 592,9
1. Kommunekasser 	 8,1 3,1 11,2
2. Kommuneforetak 	 502,8 34,6 537,4
3. Andre    44,3 - 44,3

VII. Kapitalinnskott 2 	 1 270,9 108,0 1 378,9

VIII. Andre fordringer 	 343,9 179,5 523,4
1. Staten 	 127,8 6,3 134,1
2. Kommunekasser 	 37,2 27,9 65,1,
3. Kommuneforetak 	 44,0 18,6 62,6
4. Diverse fordringer 	 134,9 126,7 261,6

IX. Realkapital 	 801,8 2 878,0 3 679,8
1. Maskiner og utstyr 	 39,5 164,1 203,6
2. Faste inntektsgivende eiend 	 762,3 2 713,9 3 476,2

Aktiva i alt 	 4487,7 3 450,8 7938,5

Spesifikasjoner :
1. Kontantbeholdning 	 647,3 169,1 816,4
2. Verdier tilh , fond og avsetn 	 ' 895,8 74,6 970,4

Aksjer og andeler i felleskommunale foretak er ikke med her, men går inn i kapitalinnskottet. Excl , shares in joint
municipal enterprises which are included in the capital investment. 2 Posten omfatter kommuneforetakenes (ekskl. komm.
aksjeselskapers) fond, ubrukte bevilgninger, andelskapital og nettoformue som betraktes som en fordring for kommune-
kassene (i enkelte tilfelle også for kommuneforetak). The item includes funds, unused appropriations, share capital and net capital
for the municipal enterprises (excl. municipal joint stock companies). These items are considered as claims for the municipalities (in
certain cases also for municipal enterprises).
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Balanse pr. 30. juni 1956. Mill. kr.

Passiva
Kommune-
kasser og
lånefond

Kommune-
foretak inkl.

aksjeselskaper
og felleskomm.

foretak

Kommunene
i alt

I. Ihendehaverobligasjonslån 	
1. I norske kroner 	
1 I utenlandsk valuta 	

Andre lån 	
1. Statskassen 	
2. Offentlige fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommunekasser 	
5. Postgiro og Postsparebanken 	
6. Statsbanker 	
7. Forretnings- og sparebanker 	
8. Kredittforeninger o. 1. 	
9. Forsikring 	

10. Statsforetak 	
11. Kommuneforetak 	
12. Andre 	

III.  Annen gjeld 	
1. Staten og sosiale trygder 	
2. Kommunekasser 	
3. Kommuneforetak 	
4. Diverse kreditorer 	

IV. Kapitalinnskott 	

V. Aksjekapital 	

	598,4	 456,6	 1 055,0

	

446,1	 428,0	 874,1

	

152,3	 28,6	 180,9

	

308,4	 1 308,6	 1 617,0

	

1,5	 11,7	 13,2

	

8,4	 9,1	 17,5

	

11,3	 3,8	 15,1

	

8,1	 502,8	 510,9

	

8,1	 38,0	 46,1

	

133,6	 530,4	 664,0

	

64,5	 92,0	 156,5

	

1,4	 3,7	 5,1

	

30,1	 35,5	 65,6

	

0,4	 1,4	 1,8

	

3,1	 34,6	 37,7

	

37,9	 45,6	 83,5

	

250,2	 206,3	 456,5

	

20,0	 19,2	 39,2

	

37,2	 44,0	 81,2

	

27,9	 18,6	 46,5

	

165,1	 124,5	 289,6

	

1 378,9	 1 378,9

	

9,4	 9,4

3 330,7
1 086,6

199,0
230,1
657,5

2 244,1
204,2

1 263,1
776,8

VI. Fond og annen egenkapital 	
1. Fond 	

a. Kapitalfond 	
b. Skattereguleringsfond 	
c. Andre fond 	

2. Annen egenkapital 	
a. Ubrukte bevilgninger 	
b. Kapital i de uselvstendige foretak 	
c. Annet 	

	91,0 	 3 421,7

	

1,9	 1 088,5
199,0
230,1

	

1,9	 659,4

	

89,1	 2 333,2
204,2

	

84,4	 1 347,5

	

4,7	 781,5

Passiva i alt 	 4 487,7 3 450,8	 7 938,5

Spesifikasjoner :

1. Lånegjeld utad i alt 	
2. Av dette til elektrisitetsformål 	

	903,7	 1 284,4	 2 188,1

	

289,9	 1 118,3	 1 408,2
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Tabell 18. Kommunekasser og kommune-

A kti va

Riket Herredskommuner

Komm.-
kasser og
lånefond

Kommuneforetak,
inkl. aksjeselskaper

og felleskomm.
foretak I alt

Komm.-
kasser og
lånefond

Kommuneforetak,
ekskl. aksjeselskaper

og felleskomm.
foretak I alt

I alt
Av dette
elektrisi-
tetsverk

I alt
Av dette
elektrisi-
tetsverk

I. Kassebeholdning 	 33,2 14,7 7,1 47,9 22,4 5,6 3,9 28,0

II. Bankinnskott 	 1 243,0 228,0 147,3 1 471,0 654,1 42,2 26,0 696,3
1. Norges Bank 	 2,2 - - 2,2 1,0 - - 1,0
2. Postgiro ogPostsparebanken 100,5 15,1 10,1 115,6 70,4 4,4 3,8 74,8
3. Statsbanker 	 13,6 8,6 6,8 22,2 3,1 0,2 0,1 3,3
4. Forretnings- og sparebanker 1 105,3 204,3 130,4 1 309,6 579,6 37,6 22,1 617,2
5.	 Utenlandske banker 	 21,4 - - 21,4 - - -

III. Statskasseveksler 	 0,5 - - 0,5 - - -

IV. Ihendehaverobligasjoner 	 68,8 16,5 13,0 85,3 16,3 1,2 0,9 17,5
1. Statskassen 	 39,4 9,4 7,5 48,8 11,8 0,9 0,9 12,7
2. Statsbanker 	 5,0 0,7 0,2 5,7 1,1 0,1 - 1,2
3. Kommunekasser 	 11,6 - - 11,6 0,1 - - 0,1
4. Kredittforeninger o 1 	 4,4 0,5 0,1 4,9 1,0 - - 1,0
5. Kommuneforetak 	 5,1 1,6 1,2 6,7 - - -
6. Andre ihendeh.obligasjoner 3,3 4,3 4,0 7,6 2,3 0,2 - 2,5

V. Aksjer og andeler 	 50,1 12,2 7,6 62,3 22,5 2,6 1,9 25,1
1. Kommuneforetaki 	 7,9 1,5 - 9,4 0,7 - - 0,7
2. Andre 	 42,2 10,7 7,6 52,9 21,8 2,6 1,9 24,4

VI. Utlån 	 622,5 48,8 34,5 671,3 93,6 5,1 3,0 98,7
1. Kommunekasser 	 9,5 7,9 3,7 17,4 4,3 1,1 0,4 5,4
2. Kommuneforetak 	 542,7 39,9 30,2 582,6 60,9 3,8 2,5 64,7
3. Andre 	 70,3 1,0 0,6 71,3 28,4 0,2 0,1 28,6

VII. Kapitalinnskott 2 	 1 387,8 104,9 103,6 1 492,7 211,0 0,8 0,8 211,8

VIII. Andre fordringer 	 429,7 208,2 153,8 637,9 169,4 30,9 23,4 200,3
1. Staten 	 134,6 3,7 3,0 138,3 85,9 0,5 0,2 86,4
2. Kommunekasser 	 43,1 16,2 5,9 59,3 31,1 1,8 1,7 32,9
3. Kommuneforetak 	 54,5 27,4 24,4 81,9 6,9 2,9 0,6 9,8
4. Diverse fordringer 	 197,5 160,9 120,5 358,4 45,5 25,7 20,9 71,2

IX. Realkapital 	 908,6 3 305,5 2 357,9 4 214,1 363,2 294,0 229,8 657,2
1. Maskiner og utstyr 	 41,6 221,2 122,2 262,8 9,8 52,8 39,1 62,6
2. Faste inntektsgivende eiend. 867,0 3 084,3 2 235,7 3 951,3 353,4 241,2 190,7 594,6

-
4 744,2 3 938,8 2 824,8 8 683,0 1 552,5 382,4 289,7 1 934,9Aktiva i alt	 . . . .

Spesifikasjoner :
1. Kontantbeholdning 	 524,0 190,2 129,6 714,2 210,1 34,0 21,6 244,1
2. Verdier tilh, fond og avsetn. 911,4 76,2 40,2 987,6 509,9 16,6 9,7 526,5

1 Aksjer og andeler i felleskommunale foretak er ikke med her, men går inn i kapitalinnskottet. Excluding shares
in joint municipal enterprises which are included in the capital investment. 2 Posten omfatter kommuneforetakenes (ekskl. komm.
aksjeselskapers) fond, ubrukte bevilgninger, andelskapital og nettoformue som betraktes som en fordring for kommune-
kassene( i enkelte tilfelle også for kommuneforetak). The item includes funds, unused appropriations, share capital and net capital
for the municipal enterprises (excl , municipal joint stock companies). These items are considered as claims for the municipalities (in
certain cases also for municipal enterprises).



23,3
7,8
1,0

11,1
1,8
1,4
0,2

22,4
6,9

15,5

503,9
1,3

468,1
34,5

1 108,7

215,8
31,4
6,5

35,2
142,7

533,2
29,2

504,0

2880,9

3,9
2,7
0,2

0,3
0,7

4,6

4,6

18,7
6,6

11,6
0,5

78,2

82,3

11,0
2,6

68,7

1 572,9
112,5

1 460,4

1 835,8
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foretak. Balanse pr. 30. juni 1957. Mill. kr.

Komm. aksjeselskaper
og felleskomm. foretakFylkeskommuner Bykommuner

Kommuneforetak
ekskl. aksjeselskaper
og felleskommunale

foretak I altI altI ale
Komin. -
kasser og
lånefond

Kommuneforetak
ekskl. aksjeselskaper
og felleskommunale

foretak

Av dette
elektrisi-
tetsverk

Av dette
elektrisi-
tetsverk

Kommune-
kasser og
lånefond

I alt

0,1

25,8

0,7
5,0

20,1

4,1

71,1

2,0
1,0

68,1

11,9

536,9
0,7

20,6
7,5

486,7
21,4

1,1

46,0

2,8
6,0

37,2

2,,8
1,7
0,4

0,2
0,4
0,1

0,6

0,6

3,0

123,1
0,5

11,5
4,0

107,1

0,5

29,2
19,8
2,9
0,4
1,6
3,7
0,8

5,2
0,3
4,9

7,8

465,8
0,7

18,6
6,5

418,6
21,4

	25,0	 7,2

	

3,9 	 0,2

	

13,7 	 6,7

	

7,4 	 0,3

24,5
3,2
1,0
1,4

18,9

270,3
22,5

247,8

310,8

1,7
1,2
0,2

0,1
0,2

3,4

3,2
0,2

17,4
2,8
0,5
1,2

12,9

227,9
8,8

219,1

276,3

27,2
10,5
1,2

11,1
2,1
2,1
0,2

27,0
6,9

20,1

522,6
7,9

479,7
35,0

1 186,9

298,1
31,4
17,5
37,8

211,4

2 106,1
141,7

1 964,4

4 716,7

68,1

44,5
17,3

5,5
12,4
9,3

12,2
2,6
9,6

352,5 1 368,1

1,3

40,3

1,5
0,6

38,2

2,0
1,5

0,5

3,1

3,1

11,0
3,3
7,4
0,3

76,9

56,7

3,7
2,1

50,9

978,8
53,3

925,5

1 170,1

I alt
Av dette
elektrisi-
tetsverk

1,8

55,2

4,1
1,1

50,0

8,4
3,9

0,5
4,0

2,6

2,6

17,1

17,1

25,9

56,3

20,5
35,8

921,4
21,0

900,4

1 088,7

3,9

68,7

5,9
1,4

61,4

8,6
4,1

0,5
4,0

4,4
1,5
2,9

17,8

17,8

25,9

70,5

2,4
20,5
47,6

1 168,3
33,4

1134,9

4,1

169,1
0,5

14,3
10,0

144,3

0,5

32,0
21,5

3,3
0,4
1,8
4,1
0,9

5,8
0,3
5,5

32,2
4,1

20,4
7,7

68,1

69,0
20,5
6,5

13,8
28,2

282,5
25,1

257,4

663,3

56,7
9,0

72,2
9,0

52,0
116,5

33,8
16,1

20,8
6,8

85,8
132,6

261,9
285,0

50,2
34,5

30,5
14,7

312,1
319,5
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Tabell 18 (forts.). Kommunekasser og kommune-

Passiva

Riket Herredskommuner

Komm.-
kasser og
lånefond

Kommuneforetak,
inkl. aksjeselskaper

og felleskomm.
foretak I alt

Komm.-
kasser og
lånefond

Kommuneforetak,
ekskl. aksjeselskaper

og felleskomm,
foretak I alt

I alt
Av dette
elektrisi-
tetsverk

I alt
Av dette
elektrisi-
tetsverk

I. Ihendehaverobligasjonslån	 . . . 596,4 563,9 508,0 1 160,3 35,1 0,4 0,4 35,5
1. I norske kroner 	 448,2 537,2 481,3	 985,4 35,1 0,4 0,4 35,5
2. I utenlandsk valuta 	 148,2 26,7 26,7	 174,9 - - - -

II. Andre lån 	 358,5 1 556,4 1 211,1 1 914,9 161,3 176,1 158,7 337,4
1. Statskassen 	 1,4 11,5 10,1	 12,9 0,5 0,6 0,6 1,1
2. Offentlige fond 	 9,2 16,9 13,3	 26,1 5,8 2,1 0,4 7,9
3. Sosiale trygder 	 10,7 4,2 0,6	 14,9 1,3 0,2 0,1 1,5
4. Kommunekasser 	 9,0 547,7 340,1	 556,7 3,8 53,9 47,3 57,7
5. Postgiro og Postsparebanken 9,8 59,6 44,4	 69,4 8,7 8,1 7,3 16,8
6. Statsbanker 	 140,3 664,3 624,8	 804,6 52,3 48,5 46,6 100,8
7. Forretnings- og sparebanker 83,5 101,7 71,5	 185,2 54,1 37,9 34,0 92,0
8. Kredittforeninger o. 1.	 . . . . 1,9 3,4 2,1	 5,3 0,9 1,9 1,8 2,8
9. Forsikring 	 36,7 45,0 32,8	 81,7 16,3 15,8 15,2 32,1

10. Statsforetak 	 5,2 1,9 1,9	 7,1 5,2 1,0 1,0 6,2
11. Kommuneforetak 	 8,0 40,2 39,2	 48,2 1,2 0,9 0,3 2,1
12. Andre 	 42,8 60,0 30,3	 102,8 11,2 5,2 4,1 16,4

III. Annen gjeld 	 218,4 230,1 116,7	 448,5 47,1 26,2 17,2 73,3
1. Staten og sosiale trygder 	 8,9 3,7 2,6	 12,6 2,1 1,4 0,5 3,5
2. Kommunekasser 	 43,4 54,8 22,4	 98,2 31,3 3,8 3,0 35,1
3. Kommuneforetak 	 16,3 27,0 17,0	 43,3 2,0 4,3 1,1 6,3
4. Diverse kreditorer 	 149,8 144,6 74,7	 294,4 11,7 16,7 12,6 28,4

IV. Kapitalinnskott' 	 - 1 492,7 909,3 1 492,7 - 179,1 112,8 179,1

V. Aksjekapital 	 - 9,4 0,2	 9,4 - -

VI. Fond og annen egenkapital . . . 3 570,9 86,3 79,5 3 657,2 1 309,0 0,6 0,6 1 309,6
1.	 Fond 	 1 086,9 1,3 -1 088,2 541,9 - 541,9

a. Kapitalfond 	 203,3 - -	 203,3 41,3 - 41,3
b. Skattereguleringsfond	 . 247,1 - -	 247,1 151,9 - 151,9
c. Andre fond 	 636,5 1,3 -	 637,8 348,7 - - 348,7

2. Annen egenkapital 	 2 484,0 85,0 79,5 2 569,0 767,1 0,6 0,6 767,7
a. Ubrukte bevilgninger 	
b. Kapitalide uselvstendige

foretak 	

184,5

1 378,6

-

80,5

-	 184,5

79,5 1 459,1

65,1

203,6

-

0,6

-

0,6

65,1

204,2
c.	 Annet 	 920,9 4,5 -	 925,4 498,4 - - 498,4

Passiva i alt . . . . 4744,2 3 938,8 2 824,8 8 683,0 1 552,5 382,4 289,7 1934,9

Spesifikasjon :
1.	 Lånegjeld utad i alt 	 2 947,2 1 593,5 1 391,5 2 540,7 195,5 122,3 113,0 317,8

Se note 1 foreg. side. See note 1 preceding page. 2 Av dette til elektrisitetsformål 321,0 mill. kr. The part of the
debt incurred for electricity plants 321,0 mill. kr.
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foretak. Balanse pr. 30. juni 1957. Mill. kr.

Kommune-
kasser og
lånefond

I alt

Fylkeskommuner

Kommuneforetak
ekskl. aksjeselskaper
og felleskommunale

foretak

Av dette
elektrisi-
tetsverk

Bykommuner

Kommuneforetak
ekskl. aksjeselskaper
og felleskommunale

foretak

Av dette
I alt	 elektrisi-

tetsverk

Komm. aksjeselskaper
og felleskomm. foretak

Av dette
elektrisi-
tetsverk

Komm.-
kasser og
lånefond

I alt

I alt

I alt

85,3
58,6
26,7

171,7
7,4

0,1
7,2
7,3

123,6
11,2

3,8

3,0
8,1

31,3
1,2
5,9
0,3

23,9

64,2

78,2
51,5
26,7

164,7
7,1

0,1
4,1
6,5

123,4
9,8

2,9

3,0
7,8

13,2
1,2
3,3

8,7

20,2

112,7
86,0
26,7

209,8
8,1
1,3
5,3

10,0
7,5

138,9
16,1
0,2

10,3

3,2
8,9

48,7
5,6

13,2
1,2

28,7

64,2

533,9
385,7
148,2

159,1
0,2
2,1
4,2
2,4
0,9

72,7
24,5

0,8
13,9

6,6
30,8

153,9
2,4
4,8

13,4
133,3

87,1
87,1

515,6
1,0
1,8
0,4

386,3
12,5
61,6
15,8

1,3
5,5

18,8
10,6

68,3
1,1

23,4
5,8

38,0

1104,8

60,0

60,0

60,0

73,9
73,9

363,1
1,0
0,1
0,1

275,8
8,2

48,2
7,2
0,2
2,6

18,7
1,0

32,1
0,9
1,9
0,5

28,8

642,0

59,0

59,0

59,0

621,0
472,8
148,2

674,7
1,2
3,9
4,6

388,7
13,4

134,3
40,3

2,1
19,4

25,4
41,4

222,2
3,5

28,2
19,2

171,3

1104,8

391,1
391,1

693,0
2,5

13,0
3,5

100,3
31,7

430,6
36,8
0,2

19,9
0,9

17,5
36,1

104,3

21,7
16,6
66,0

144,6

9,4

25,7
1,3

1,3
24,4

19,9
4,5

2 094,0
416,5
156,6

95,2
164,7

1 677,5
96,5

1 167,8
413,2

227,9
128,5

5,4

123,1
99,4
22,9

67,2
9,3

2 034,0
416,5
156,6
95,2

164,7
1 617,5

96,5

1 107,8
413,2

352,5 276,3 663,3 2 880,9 1 835,8 1 170,1 4716,7 1 368,1

355,5
355,5

524,6
1,4

12,8
0,3

12,9
22,4

406,6
20,5

0,1
12,1
0,9

17,2
17,4

54,2

15,4
24,6

134,3

0,2

19,9

19,9

19,9

1 088,7

248,5 237,5 313,8 686,4 216,4 161,1 902,8 1 006,3 879,9

27,4
27,4

38,1
0,7
1,3
5,2
2,8
0,2

15,3
4,9
0,2
6,5

0,2
0,8

17,4
4,4
7,3
0,9
4,8

227,9
128,5

5,4

123,1
99,4
22,9

67,2
9,3

310,8

65,3



271 331
606 949
512 999
151 383

190 147
34 137
54 354
33 802
67 854
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Tabell 19. Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kommuner Kontant-
behold-

fling

Østfold :
1 Hvaler  	 376
2 Torsnes  	 53
3 Borge 	 826
4 Varteig  	 249
5 Skjeberg  	 469
6 Berg 	 1 156
7 Idd  	 523
8 Aremark  	 163
9 Øymark  	317

10 Rødenes  	 140
11 Rømskog  	 53
12 Trøgstad  	 207
13 Spydeberg  	 159
14 Askim  	 321
15 Eidsberg  	 274
16 Mysen  	 524
17 Skiptvet  	 273
18 Rakkestad  	 365
19 Degernes 	 337
20 Tune  	 2 067
21 Rolvsøy  	 379
22a Glemmen  	 2 431
22b	 >> komm. a/s	 —
23 Kråkerøy 	 444
24 Onsøy  	 849
25 Råde  	 244
26 Rygge  	 1 043
27 Våler  	 256
28 Hobøl  	 317

Riket 	  524 070
Herrederl 	  210 098
Byer' 	  261 949
Fylkeskommuner .  	 52 023
Felleskomm. foretak

Herreder:

Fylket . • ..J	 148151

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

911 458 947 148 1
509 892 195 455
285 034 686 362
116 532 65 331

1 024 --
32 19

1 193 494
391 12

3 277 572
2 517
1 253

230 37
848 —
449 —
182 —
742 385
346 —

3 959 436
1 670 50

918 274
1 042 —
2 444 4

763 —
5 378 51

519 29
5 651 557

— —
1 158 3 703
2 512 70
1 629 —
2 384 —

385 111
606 —

43 502 6 804

769 504
479 225

1 342 1 498
1 845 508

192 444
676 400

1 683 717

Fond og
ubrukte
bevilgn.

	1 072	 65	 10	 482	 10

	

165	 27	 8	 266	 8

	

1 423	 166	 30	 —	 36

	

727	 14	 2	 54	 2

	

3 328	 461	 97	 607	 168

	

2 530	 483	 6	 630	 24

	

1 285	 385	 13	 498	 13

	

239	 24	 11	 215	 11

	

957	 47	 —	 474	 —

	

449	 2	 24	 345	 30

	

189	 19	 —	 170	 —

	

777	 180	 3	 —	 3

	

500	 20	 30	 10	 40

	

6 514	 206	 2	 2

	

1 929	 156	 159	 —	 159

	

1 041	 200	 20	 101

	

1 128	 10	 —	 25	 —

	

2 994	 108	 152	 —	 137

	

763	 211	 15	 —	 15

	

5 435	 381	 49	 197

	

553	 —	 —	 —	 —

	

6 097	 136	 235	 —	 235

	

—	 37	 —	 189	 —

	

1 505	 —	 —	 —

	

2 603	 35	 8	 530	 8

	

1 709	 182	 25	 100	 106

	

2 495	 274	 63	 —	 143

	

437	 31	 —	 54	 20

	

684	 108	 15	 171	 15

495281	 3 968	 977	 4 820	 1 503

	848 	 —	 —	 —

	

492	 21	 —	 172	 —

	

1 449	 258	 159	 2 564	 254

	

2 005	 74	 119	 47	 119

	

263	 90	 209	 —	 205

	

1 827	 109	 11	 177	 85

	

2 060	 201	 15	 67	 15

Akershus :
1 Vestby  	 137
2 Kråkstad  	 152
3 Ski  	 437
4 As  	 214
5 Frogn  	 154
6 Nesodden  	 641
7 Oppegård  	 429

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

76 130
16 582
34 445
16 127
8 976

1 593 583
133 097
255 078
248 505
956 903

Lånegjeld
utad

175 360
25 052
89 907
27 571
32 830

Kommunale aksjeselskaper er inkludert her.



Kommuner

8 Bærum 	
9 Asker 	

10 Søndre Høland
11 Nordre Høland • ,

12 Setskog 	
13 Aurskog 	
14 Blaker 	
15 Sørum 	
16 Fet 	
17 Rælingen 	
18 Enebakk 	
19 Lørenskog 	
20 Skedsmo 	
21	 Lillestrøm 	
22 Nittedal 	
23 Gjerdrum 	
24 Ullensaker 	
25 Nes 	
26 Eidsvoll 	
27 Nannestad 	
28 Hurdal 	
29 Feiring 	

Fylket • •1

Hedmark :
1 Nes 	
2 Ringsaker 	
3 Fumes 	
4 Vang 	
5 Løten 	
6 Romedal 	
7 Stange 	
8 Nord-Odal 	
9 Sør-Odal 	

10 Eidsskog 	
11 Vinger 	
12 Brandval 	
13 Grue 	
14 Hof 	
15 Asnes 	
16 Våler 	
17 Elverum 	
18 Trysil 	
19 Amot 	
20 Stor-Elvdal 	
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond

Kontant-
behold-

fling

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

952	 5 451	 27 879 11 710
841	 3 823	 4 092 3 905

81 590 316 597
156	 1 251 1 384

93 323 333
736 572 917 692
227 674 737
370 866 894
417	 1 389 14 1 450
755 923	 1 069 1 047
239	 1 113 - 1 281
996	 1 737	 1 533 2 141

1 611	 2 564	 2 421 2 908
408	 2 124 635 2 667
500	 1 013 459 1 091
212 923 945

1 102	 4 547 3 829
750	 4 912	 2 217 5 036

1 119	 5 654 6 049
396	 2 390 - 2 175
152 284 - 396
317 256 113 310

14 594j	 50 3561	 45 9611 60 5211

728 332 1 497 491
838 2 558 292 2 678
297 2 361 - 2 368
616 1 164 721 1 164

1 141 2 100 540 2 139
323 543 156 561
954 1 147 507 1 253
541 2 069 - 2 078
799 1 926 53 1 939
715 1 667 130 1 720
540 1 983 706 2 129
787 1 516 93 1 588

1 085 1 706 - 1 805
285 761 7 764
748 973 950 1 135

1 051 907 91 958
1 095 2 644 2 589 2 884
1 150 707 601 1 427

722 2 434 2 484
355 730 - 744

Kommuneforetak                  

Kontant-
behold-

ning  
Verdier

tilhørende
fond

Lånegjeld
utad  

Fond og
ubrukte
bevilgn.          

663	 361	 -	 375
947	 369	 1 051	 393

45	 -	 -
-	 -

- - -
81	 6	 130	 6
71	 33	 31	 33
- - - -

293	 155	 99	 155
21	 25	 296	 25

449	 41	 35	 41
101	 104	 -	 104
167	 -	 -	 76
277	 155	 263	 204
104	 100	 200	 113
- - - -
77	 96	 -	 96

289	 117	 35	 142
489	 282	 1 479	 282
- - - -
54	 5	 63	 5
20	 8	 20	 8         

49011	 23701	 6 7291	 2 736

13	 43	 18	 44
- - - -
5 2 - 2
- - - -
146 400 50

27	 -	 470	 -
275	 878	 32
830	 383	 -	 404
241	 51	 988	 97
486	 239	 30	 247

35	 71	 -	 71
- -	 -

348	 6	 441	 6
22	 -	 551	 -

286	 548	 -	 549
452	 262	 237	 190
460	 933	 120	 945

1 274	 1 353	 35	 4 361
34	 5	 586	 5
49	 125	 311	 125

6
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kommuner
Kontant-
behold-

fling

Verdier
tilhørende'

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Kontant-
behold-

fling

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

9 581

162
49

377

60

21	 Sollia 	
22 Ytre Rendal 	
23 Ovre Rendal 	
24 Engerdal 	
25 Os 	
26 Tolga 	
27 Tynset 	
28 Alvdal 	
29 Folldal 	
30 Kvikne 	

Fylket

137	 199
531	 500
280	 351
222	 1 118
150	 320
289	 626
461	 709
349	 635
178	 582

71	 365

17 438 35 633

256

	

500	 5	 178

	

361	 39	 91

	

1 123	 33	 79

	

325	 4
626

	

709	 19	 3

	

653	 18

	

587	 2	 22
394

52

178
91

175
4

3
13
22

7 61437 843	 5 103	 4 394	 5 117

Oppland:
1 Dovre 	
2 Lesja 	
3 Skjåk 	
4 Lom 	
5 Vågå 	
6 Heidal 	
7 Sel 	
8 Nord-Fron
9 Sør-Fron 	

10 Ringebu 	
11 Oyer 	
12 Ostre Gausdal . .
13 Vestre Gausdal .
14 Fåberg 	
15	 Biri 	
16 Snertingdal 	
17 Vardal 	
18 Ostre Toten 	
19 Vestre Toten 	
20 Eina 	
21 Kolbu 	
22 Jevnaker 	
23 Lunner 	
24 Gran 	
25 Brandbu 	
26 Søndre Land 	
27 Fluberg 	
28 Nordre Land 	
29 Torpa 	
30 Sør-Aurdal 	
31 Etnedal 	
32 Nord-Aurdal 	
33 Vestre Slidre 	
34 øystre Slidre 	
35 Vang 	

176
268
325
196
130
426
330
940
308
230
307

93
103
861
276
272
835
543
690

59
74

380
336
218
226

97
186
159
198
569
223
119
301

29
39

392
1 212

633
498
292
323
502
887
637

1 174
675

79
312

1 227
350
719

1 275
2 173
1 422

509
205

1 711
717
616

1 283
70

388
143
371
480
265
645
810
363
149

500
15

100

437
91

1 728
185
194

1 849
112
570

96

202
105

734
14

214
30

311
53

361
21
26

150

263

203
30

387
1 217

653
498
299
465
618
744
630

1 174
677
306
370

1 266
403
774

1 348
2 294
1 884

540
273

1 772
1 110

732
1 283

341
501
188
505
547
431

1 044
874
427
314

65

6
9
3

32
435

73

569
20

46

25

3
15	 4
28	 27
20	 11

2

16	 15
37	 2
20	 18

2

	

1 097	 14

42
25	 307	 31

186
144	 989	 254

13	 131	 13

243	 243
9	 9

262
1 538

389

60
4

48	 27
11

15
13
25

26 889Fylket 10 522 23 507	 8 594 1 426	 514 5 007	 701
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kommuner Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

9

203
11

4
29

342

30
3

524
66
17

102

367

32

27

1 766

Buskerud :
1 Tyristrand 	
2 Hole 	
3 Norderhov 	
4 Adal 	
5 Flå 	
6 Nes 	
7 Gol 	
8 Hemsedal 	
9 Al 	
10 Hol 	
11	 Sigdal 	
12 Krødsherad 	
13 Modum 	
14 Øvre Eiker 	
15 Nedre Eiker 	
16 Lier 	
17 Røyken 	
18 Hurum 	
19 Ytre Sandsvær
20 Øvre Sandsvær
21 Flesberg 	
22 Rollag 	
23 Nore 	
24 Uvdal 	
25 Jondalen 	

Fylket

	344	 472

	

611	 1 880

	

1 289	 10 665

	

851	 543

	

343	 554

	

561	 1 286

	

362	 582

	

173	 444

	

112	 711

	

753	 1 068

	

108	 141

	

209	 1 091

	

1 894	 6 932

	

2 541	 8 330

	

2 031	 3 773

	

1 161	 2 279

	

426	 1 270

	

712	 4 704

	

284	 311

	

374	 1 075

	

356	 786

	

238	 925

	

404	 785

	

294	 457

	

26	 13

16 457 51 077

486
1 883

11 883
717
592

1 566
594
480

	

11	 711

	

120	 1 194

	

199	 227
1 138

	

50	 6 942

	

500	 8 623

	

435	 4 834

	

500	 3 194

	

1 485	 1 526

	

145	 3 295

	

200	 368
- 1 207

	

108	 798
- 972

	

233	 813
549

23

3 986 54 615

9
10

	

200	 203

	

232	 11

141

	

81	 4

	

108	 29

	

3 110	 342

	

1 940	 3

	

57	 30
16

	

520	 524

	

84	 171

	

131	 19
116

	

257	 13
- 333

32

	

42	 65

	6 903	 1 930

44
44

285
113

46
106

12
181
220

32
42

785
142
279
545

36
83

14
58

251

18

3 336

Vestfold :
1 Strømm 	
2 Skoger 	
3 Sande 	
4 Hof 	
5 Botne 	
6 Våle 	
7 Borre 	
8 Ramnes 	
9 Andebu 	

10 Stokke 	
11 Sem 	
12 Nøtterøy 	
13 Tjørne 	
14 Sandar 	
15 Tjølling 	
16 Brunlanes 	
17 Hedrum 	
18 Lardal 	

Fylket 14 122 39 364

	159	 433

	

321	 739

	

957	 2 052

	

160	 490

	

645	 226

	

553	 1 154

	

839	 2 649

	

387	 663

	

263	 981

	

447	 1 713

	

2 600	 6 535

	

2 547	 6 669

	

496	 675

	

1 250	 8 935

	

501	 1 102

	

259	 1 377

	

1 325	 2 457

	

413	 514

36

65

366
259
284

5 486

3 760
50

100
561

5

43 762

456
1 234
2 073

567
325

1 247
2 833

663
985

1 725
7 514
7 710

748
9 448
1 718
1 406
2 467

643

18
172
341
49
54

105
240

18
111
297
245
561
336
468
151

99
24
16

3 305 2 125

15
6

63
103
186

16
44

343
364
351

23
52
19

538

2

2 947	 2 150

22
220

15
6

	

175	 63

	

20	 103
- 186
6 16

44
343
364

- 360

	

10	 65

	

943	 52

	

38	 21
- 488

1 436

	

88	 2
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond	 I	 Kommuneforetak

Kommuner Kontant-
behold-

fling

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og Kontant-
ubrukte	 behold-
bevilgn.	 fling

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn

Telemark :
1 	Siljan 	 161	 356
2 Gjerpen 	1 574	 1 921
3 Eidanger  	 3 562	 5 576
4 Bamble  	 581	 633
5 Skåtøy  	 363	 578
6 Sannidal  	 348	 999
7 Drangedal  	 640	 1 108
8 Solum  	 2 021	 7 944
9 Holla  	 553	 1 323
10 Lunde  	 351	 520
11 Bø  	 430	 708
12 Sauherad 	 524	 1 107
13a Heddal  	 486	 1 706
13b 	»	 komm. a/s
14 Gransherad 	 296	 412
15 Hovin  	 162	 374
16 Tinn  	 2 293	 5 373
17 Hjartdal  	527	 130
18 Seljord  	 375	 542
19 Kviteseid  	 430	 406
20 Nissedal  	 169	 432
21	 Fyresdal  	 131	 119
22 Mo 	 261	 178
23 Lårdal  	 52	 139
24 Vinje  	627	 316
25 Rauland  	 335	 82

	265	 516	 32	 57	 42

	

1 531	 1 928	 563

	

56	 7 372	 —

	

90	 678	 —	 —

	

22	 585	 22	 2	 232	 40

	

218	 1 063	 34	 10	 —	 10

	

34	 1 173	 79	 156	 —

	

1 227	 8 138	 —	 10

	

64	 1 358	 141	 118	 118

	

533	 39	 2	 307	 2

	

1 084	 65	 70	 634	 88

	

330 1 115	 —	 —	 —	 —

	

1 792	 36	 23	 168	 24
— —	 6	 —	 124	 5

	

420	 123	 35	 79	 35
— 311	 —	 --

	

72	 7 703	 236	 —	 86

	

46	 541	 45	 7	 31	 10

	

12	 566	 —

	

70	 452
— 523	 71

	

427	 377	 46

	

10	 193

	

143	 166

	

165	 349	 —

	

167	 82	 —	 —

Fylket .. I 172521 32 982 4 9491 39 0181 	 9751 	 2671 	 1 7881 	 1 033

Aust-Agder :
1	 Gjerstad  	 78	 287	 120
2 Vegårshei  	 220	 358
3 Søndeled  	 735	 1 223	 —	 1
4 Holt  	 376	 497
5 Dypvåg  	 105	 424
6 Flosta  	 92	 241	 113
7 Stokken  	 693	 3 127	 3
8 Austre Moland . . .  	 119	 243
9 Froland  	 402	 983

10 Oyestad  	 508	 1 233	 1
11 Tromøy 	 44	 2 079	 2
12 Hisøy 	 392	 1 098	 1
13 Fjære  	 279	 1 027	 13	 1
14 Landvik  	 132	 168	 —
15 Eide  	 39	 176	 —
16 Vestre Moland ..	 246	 265	 29
17 Høvåg  	 172	 352

333 —
404 59 25
347 — —
555 12 8 9
449
244 —
131
280 25 16
993
267
088 — —
098 2 158
091 1
247
180 —
309
371

88
—

8

16
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond	 I	 Kommuneforetak

Kommuner Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og Kontant-
ubrukte	 behold-
bevilgn.	 ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

18 Birkenes 	
19 Amli 	
20	 Gjøvdal ......
21 Tovdal 	
22 Mykland 	
23 Herefoss 	
24 Vegusdal 	
25 Iveland 	
26 Hornnes 	
27 Evje 	
28 Bygland 	
29 Hylestad 	
30 Valle 	
31 Bykle 	

274	 273	 —	 298
186	 145	 577	 187

99	 61	 —	 87
57	 94	 21	 108
99	 351	 25	 351
93	 165	 207
51	 101	 106

298	 345	 —	 412
61	 241	 277	 —

232	 315	 323	 24	 13	 13
153	 586	 15	 652

50	 300	 300
217	 305	 374
210	 238	 250

Fylket 6 712 17 301	 913 18 319	 123	 62	1671	 125

Vest -Agder
1 Randesund 	
2 Oddernes 	
3 Tveit 	
4 Vennesla 	
5 Hægeland 	
6 Øvrebo 	
7 Greipstad 	
8 Søgne 	
9 Halse og Harkmark

10 Holum 	
11	 Øyslebø 	
12 Laudal 	
13	 Finsland 	
14 Bjelland 	
15 Grindheim 	
16 Åseral 	
17 Konsmo 	
18	 Vigmostad . . . . •
19 Sør-Audnedal 	
20 Spangereid 	
21 Austad 	
22	 Lyngdal .	 . .. 	
/3 Kvås 	
24 Hægebostad 	
25 Eiken 	
26 Fjotland 	
27 Kvinesdal 	
28 Feda 	
29 Herad 	

	47	 180	 100	 190

	

614	 563	 904	 2 879

	

183	 565	 370	 565

	

567	 3 132	 222	 3 519	 78	 146

	

142	 268	 —	 286

	

35	 207	 229

	

93	 226	 6	 232

	

157	 348	 150	 404

	

287	 527	 70	 710

	

40	 633	 30	 647

	

62	 261	 147	 382

	

94	 112	 117

	

69	 225	 —	 250	 —

	

81	 145	 80	 187	 —

	

40	 138	 47	 141	 —	 —

	

82	 283	 —	 294

	

63	 260	 19	 345

	

12	 129	 17	 129

	

123	 344	 —	 502

	

55	 205	 234	 —

	

121	 131	 —	 160

	

105	 202	 330	 266

	

65	 82	 28	 88

	

30	 219	 —	 219

	

51	 200	 15	 239

	

91	 234	 48	 240	 —

	

145	 336	 514	 2

	

60	 243	 243	 —

	

2	 78 	7	 83	 —

146

-^
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kommuner Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

52 158 — 162 — — —
236 1 239 — 1 239 7 — —
192 471 12 489 — — —

8 422 60 427 — — —
100 66 — 101 — — —

85 313 — 313 — — —
130 109 54 127 — — —
46 149 — 149 — — —

4 365 13 403 2 716 17 301 87 146 146

287 1 844 — 1 844 3 22 — 22
194 430 — 582 .. — 1 367 5
47 237 — 237 — — —
37 187 43 223 32 341 —
50 130 — 133 10 267 —
78 547 34 976 31 121 57

274 285 3 312 25 5 — 6
289 676 200 808 16 — 40
240 843 — 777 89 224 — 224
919 2 615 — 2 555 152 — — 47

62 2 511 335 2 816 287 106 475 112
486 2 132 — 2 186 98 149 — 149

1 330 4 511 56 4 802 124 — —
589 3 964 — 3 692 — —
253 1 207 107 1 199 — — — —

3 363 3 617 639 3 644 323 55 2 951 55
229 611 — 787 49 — — 28

59 301 — 301 21 209 —
218 558 — 673 35 234 —
155 945 12 1 182 — —
122 34 — 130 --
40 77 — 85 — —
57 318 — 401 — —

150 256 — 265 20 — 177 —
399 2 796 — 3 207 89 18 506 18

10 101 27 143 36 — 1 283 1
89 129 — 149 — — —
82 206 — 230 — —
38 119 28 201 — —
45 131 — 269 — — —

231 418 3 492 9 96 —
179 308 — 427 44 133 —
94 300 — 293 35 29 —
60 195 — 191 3 124 21
65 75 — 114 — —

164 318 7 336 — —
713 1 017 — 1 632 — —

30 Spind 	
31	 Lista 	
32 Hidra 	
33 Nes 	
34 Gyland 	
35 Bakke 	
36 Tonstad 	
37 Ovre Sirdal 	

Fylket

Rogaland :
1 Sokndal 	
2 Lund 	
3 Heskestad 	
4 Bjerkreim 	
5 Helleland 	
6 Eigersund 	
7 Ogna 	
8 Varhaug 	
9 Nærbø 	
10 Klepp 	
11 Time 	
12 Gjestal 	
13 Høyland 	
14 Sola 	
15 Madla 	
16 Hetland 	
17 Randaberg 	
18 Høle 	
19 Forsand 	
20 Strand 	
21 Årdal 	
22 Fister 	
23 Hjelmeland 	
24 Suldal 	
25 Sauda 	
26 Sand 	
27 Erfjord 	
28 Jelsa 	
29 Nedstrand 	
30 Sjernarøy 	
31 Finnøy 	
32 Rennesøy 	
33 Mosterøy 	
34 Kvitsøy 	
35 Bokn 	
36 Tysvær 	
37 Avaldsnes 	
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kommuner Kontant.-
behold-

fling

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

38 Stangaland 	
39 Åkra 	
40 Skudenes 	
41 Utsira 	
42 Torvastad 	
43 Skåre 	
44 Skjold 	
45 Vats 	
46 Ims land 	
47 Vikedal 	
48 Sandeid 	

1 140
336 1 249

1 114
296

1 819

	

259	 1 019
- 359

	

2	 336
- 139

	

200	 129

	

28	 184

Fylket 8 3535791 536 745

1 140
1 097

931
307

1 807
817
282
278
139
117

65

41 929

364
210
102
60

388
475
205
161

28
102
165

13 957 2 319 46 078

244
81

245
312
264
158
207
254
181
226
596
148
89

172
35

221
41

1 927

28
350

98
215
318

88
291
200
181
807

70
191

91
443
753

Hordaland :
1 Etne 	
2 Skånevik 	
3 Fjelberg 	
4 Ølen 	
5 Vikebygd 	
6 Sveio 	
7 Valestrand 	
8 Moster 	
9 Bømlo 	
10 Bremnes 	
11	 Stord 	
12	 Fitjar 	
13 Tysnes 	
14 Kvinnherad 	
15 Varaldsøy 	
16 Strandebarm 	
17 Jondal 	
18a Odda 	
18b 	>>	 komm. a/s
19 Røldal 	
20 Ullensvang 	
21 Kinsarvik 	
22 Eidfjord 	
23 Ulvik 	
24 Granvin 	
25 Voss 	
26 Vossestrand 	
27 Evanger 	
28 Kvam 	
29 Hålandsdal
30 Strandvik 	
31 Fusa 	
32 Samnanger 	
33 Os 	

	628	 177	 806

	

632	 —	 759

	

529	 307	 574

	

982	 40	 1 098

	

428	 —	 490

	

221	 27	 273

	

213	 —	 295

	

196	 46	 409

	

597	 28	 674

	

682	 109	 699

	

973	 376	 1 433	 118 	2	 995	 66

	

242	 170	 464	 —

	

278	 37	 282	 —

	

1 505	 200	 1 634	 77	 360

	

124	 60	 124	 —	 —

	

561	 561	 144	5	 676	 5

	

314	 425	 24	 1 241	 —

	

7 332	 9 486	 704	 70	 397	 164
— —	 2	 1 472

	

173	 173	 —

	

796	 300	 961	 201	 86

	

835	 923	 27	 331

	

566	 576	 109	 255	 —

	

326	 41	 399	 7	 13	 1 201	 13

	

704	 17	 741	 17	 —	 276	 --

	

2 068	 96	 2 558	 228	 404 11 596	 504

	

242	 30	 252	 —	 —	 --

	

535	 —	 535	 64	 1	 183	 12

	

3 431	 85	 3 523	 19	 79	 980	 79

	

44	 13	 121	 —

	

370	 12	 360

	

405	 130	 406

	

402	 58	 613	 46	 13	 79	 13

	

726	 506	 1 248	 35	 9	 417	 50



KommuneforetakKommunekasse og lånefond

Kommuner
Lånegjeld

utad
Lånegjeld

utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Verdier
tilhørende

fond

Verdier
tilhørende

fond

Kontant-
beholl-

fling

Kontant-
behold-

ning

Fond og
ubrukte
bevilgn.
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

34 Austevoll 	 13	 57	 560	 292	 —
35 Sund  	 58	 445	 49	 558	 21	 20	 386	 20
36 Fjell  	 256	 1 103	 294	 1 194	 84	 13	 745	 13
37 Askøy  	917	 2 618	 250	 3 113	 17	 1	 723	 6
38a Laksevåg  	 1 317	 670	 3 916	 583	 202	 740
38b 	»	 komm. a/s	 —	 —	 —	 —	 31	 8 039	 —
39 Fana  	 4 117	 4 059	 8 275	 12 423	 144	 148	 2 156	 602
40 Haus  	 691	 619	 983	 1 503	 563	 64	 835	 64
41 Bruvik  	 562	 1 531	 1 217	 1 531	 48	 29	 485	 181
42 Modalen  	 162	 306	 —	 331	 —	 —	 —
43 Hosanger  	 144	 377	 294	 545	 32	 10	 97	 22
44 Hamre  	 274	 198	 26	 261	 77	 2	 260	 9
45 Åsane  	 281	 2 373	 890	 2 491	 15	 2	 537	 2
46 Meland  	 27	 347	 148	 324
47 Alversund  	 102	 180	 192	 234
48 Herdla  	 196	 759	 10	 1 062
49 Hjelme  	 211	 204	 149	 228
50 Hordabø  	 200	 227	 370
51 Manger  	 101	 125	 488	 268
52 Sæbø  	 73	 136	 9	 181
53 Lindås  	 61	 402	 227	 414
54 Austrheim 	 134	 318	 14	 323	 —
55 Fedje  	 40	 345	 11	 364	 —
56 Masfjorden  	 63	 323	 20	 345	 68	 756

Fylket 	I 19 5251 45 7821 20 8871 62 8131	 29231	 8851 364191	 1 911

245
506
419
199
241 —
976 — 344
856 70 9
327 — — —
415 25 222 10
749 101 —
— 33 28 811

493 13 — 15 5
118 —

29 —
353 362 41 1 170 40
237
747
394 —
684 — —
215 55 1 689 59
304

Sogn og Fjordane :
1 Gulen  	 89	 218	 75
2 Solund  	 219	 243	 —
3 Hyllestad  	 117	 336	 45
4 Brekke  	 14	 118	 60
5 Lavik  	 205	 54	 18
6 Kyrkjebø 	 951	 1 134	 1 006	 1
7 Vik 	 139	 780	 369
8 Balestrand 	 44	 176	 226
9 Leikanger  	 179	 234	 819

10 a Sogndal  	 746	 1 399
10b	 »	 komm. a/s	 —	 —
11 Aurland 	 470	 493	 500
12 Lærdalt  	221	 118	 191
13 Borgund  	 90	 4	 40
14 Årdal  	 2 717	 2 239	 2 898	 2
15 Hafslo  	 69	 144	 248
16 Luster  	 551	 621	 —
17 Jostedal  	 298	 68	 4
18 Askvoll  	 307	 299	 451
19 Fjaler 	 490	 276	 47	 1
20 Gaular  	 207	 302	 294

Lærdal og Borgund felleskommune er tatt med her.
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kommuner Kontant-
behold-

fling

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

21	 Jolster  	 273	 371	 372
22 Førde  	 274	 339	 530
23 Naustdal  	 32	 158	 98
24 Vevring  	 8	 328
25 Eikefjord  	 41	 292
26 Bru  	 112	 57	 6
27 Kinn  	 85	 451	 450
28 Bremanger  	 238	 1 085	 20
29 Sør-Vågsøy  	173	 862	 96
30 Nord-Vågsøy  	45	 571
31	 Selje  	 2	 410
32 Davik  	 144	 224
33 Eid 	 84	 334	 210
34 Hornindal  	 5	 151	 51
35 Gloppen  	 19	 321	 1 056
36 Breim  	 167	 200	 291
37 Innvik  	 42	 109	 252
38 Stryn  	 1	 387	 60

Fylket	 9 868 14 507 12 182 

660
704
342
350
320

89
456

1 020
1 191

571
410
343
532
262
692
254
387
431

52

12
1

29

49 

1 189

966
15

1 113

875

84
	

8 409 21 521 802

5
11

130

More og Romsdal :
1 Vanylven 	 49	 154	 22	 262
2 Syvde  	 28	 120	 129	 225
3 Rovde  	 156	 58	 110	 129
4 Sande  	 318	 423	 92	 557
5 Herøy  	 877	 847	 758	 1 076
6 Ulstein  	 221	 816	 70	 814	 64	 807
7 Hareid  	 411	 1 008	 22	 1 056	 175	 533	 57
8 Dalsfjord 	 196	 39	 30	 167	 —	 —
9 Volda 	 203	 842	 207	 1 112	 18	 —	 2 004	 22

10 Ørsta  	 107	 417	 907	 731	 453	 27	 2 682	 58
11 Vartdal  	 107	 462	 130	 462	 27	 41	 91	 41
12 Hjørundfjord  	 49	 281	 169	 320	 31	 —	 —	 —
13 Sunnylven  	 87	 332	 130	 332	 —	 —	 —
14 Norddal  	 287	 158	 468	 39	 55	 15
15 Stranda  	 121	 527	 708	 262	 3 524
16 Stordal  	 107	 170	 120	 239	 27	 15	 87
17 Ørskog  	 58	 279	 377	 326	 11	 28	 219	 28
18 Sykkylven  	 376	 475	 236	 610	 156	 111	 403	 115
19 Skodje  	 234	 422	 122	 461	 8	 145	 1
20 Vatne 	 165	 140	 183	 148	 95	 135	 48
21 Borgund  	 1 501	 2 010	 389	 3 378	 309	 180	 179
22 Giske  	 759	 167	 —	 887	 66	 17
23 Vigra  	 135	 389	 229	 392	 59	 93	 93
24 Haram  	 167	 723	 298	 1 031	 7	 104	 —	 104
2 5 Vestnes  	 114	 605	 115	 631	 69	 73	 154	 116
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TabeIl 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kommuner Kontant-
behold-

fling

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

26 Tresfjord  	 78	 103	 130	 200	 12	 1	 399	 14
27 Voll  	 74	 404	 70	 510	 26	 50	 491	 50
28 Eid 	 47	 179	 -	 179	 -	 -	 -
29 Grytten  	 297	 1 694	 456	 1 830	 310	 50	 3 017	 53
30 Hen  	 141	 455	 211	 486	 3	 177	 2
31 Veøy  	 298	 240	 95	 248	 -	 -
32 Eresfjord og Vistdal	 215	 96	 -	 227	 1	 919	 17
33 Nesset  	 247	 266	 38	 404	 -	 -	 -
34 Bolsøy  	 220	 570	 323	 639	 230	 28	 457	 28
35 Sør-Aukra 	 126	 36	 122	 312	 -	 -	 -
36 Sandøy  	 216	 627	 -	 952	 26	 129	 135
37 Nord-Aukra  	 208	 168	 129	 231
38 Fræna  	 334	 233	 -	 585
39 Bud  	 34	 115	 87	 196
40 Hustad  	 141	 102	 102	 170
41 Eide  	 44	 40	 372	 153
42 Kornstad 	 124	 231	 70	 378
43 Kvernes  	 100	 65	 219	 101
44 Bremsnes  	 421	 1 033	 124	 1 119
45 Grip  	 11	 81	 -	 81	 1	 2
46 Frei  	 31	 136	 122	 259
47 Gjemnes  	 41	 106	 56	 147	 149
48 Øre  	 98	 156	 23	 250	 24	 288
49 Straumsnes  	 237	 -	 172	 277	 -
50 Tingvoll  	 317	 570	 700	 395	 37	 1 030
51 Øksendal  	33	 97	 22	 169
52 Ålvundeid  	 50	 230	 240	 -	 -
53 Sunndal  	 289	 804	 3 490	 804	 61	 31	 1 753	 62
54 Stangvik  	 60	 321	 125	 336
55 Asskard  	 32	 12	 33	 125
56 Surnadal  	 298	 838	 -	 637	 4	 924
57 Rindal  	 142	 151	 61	 191	 92	 796
58 Stemshaug  	 69	 89	 132
59 Aure  	 227	 215	 26	 450
60 Valsøyfjord  	 26	 145	 15	 286	 39	 980
61 Halsa  	 79	 85	 70	 123
62 Tustna  	 73	 2	 50	 113
63 Edøy  	 36	 40	 81	 100
64 Brattvær  	 131	 237	 250
65 Hopen  	 110	 213

Fylket	 12 5881 22 8361 12 439j 31 0201	 27421	 7811 22 3991	1 257

Sør-Trøndelag :
1 Vinje  	 12	 50

Hemne  	 75	 75
3	 Snillfjord  	 42	 37

23	 50
65	 121	 15

114  
1101	 351	 110    
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommuner

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

4 Heim 	 79 249 2 271
5 Sandstad 	 73 165 — 204
6 Fillan 	 212 486 6 589
7 Hitra 	 48 27 39 79
8 Kvenvær 	 95 176 227
9 Sør-Frøya 	 212 322 452

10 Nord-Frøya 	 47 86 100 176
11 Orland 	 238 1 344 150 1 393 152 118 89
12 Agdenes 	 59 165 — 237
13 Lensvik 	 25 364 35 369
14 Rissa 	 315 382 24 395
15 Stadsbygd 	 56 72 76 113
16 Stjørna 	 195 308 — 332
17 Bjugn 	 48 190 52 261
18 Nes 	 63 120 — 138
19 Jøssund 	 172 401 22 502
20 Åfjord 	 62 132 35 176 12 200
21 Stoksund 	 26 121 17 166 632
22 Roan 	 130 221 60 239
23 Osen 	 15 233 52 268
24 Oppdal 	 365 317 292 471 170 22
25 Rennebu 	 251 283 68 319 —
26 Meldal 	 39 5 729 — 5 918 49 3
27 Orkland 	 65 299 60 350
28 Orkdal 	 231 232 640 448
29 Orkanger 	 271 658 128 1 663 31 8
30 Røros 	 48 139 576 139
31 Røros landsogn 48 89 52 111
32 Brekken 	 65 397 — 402
33 Glåmos 	 67 147 147 1 4
34 Ålen 	 290 599 599 19 172 34
35 Haltdalen 	 115 81 42 90
36 Singsås 	 23 86 11 178
37 Budal 	 22 121 7 131
38 Støren 	 212 209 188 285
39 Soknedal 	 92 342 2 342
40 Horg 	 234 386 — 388 6 21 263 21
41 Hølonda 	 142 205 98 205 45 44 — 44
42 Flå 	 95 140 15 146 — — 239
43 Melhus 	 447 807 820 391 206 621 212
44 Leinstrand 	 222 676 698
45 Byneset 	 148 531 582
46 Buvik 	 140 261 293 272
47 Skaun 	 88 218 14 218
48 Børsa 	 160 272 272
49 Geitastrand 	 128 129 149
50 Strinda 	 2 591 6 518 3 194 9 622
51 Tiller 	 194 318 140 331
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond	 I	 Kommuneforetak

Kommuner
Kontant-
behold-

rung

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og Kontant-
ubrukte	 behold-
bevi lgn	 fling

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

52 Klæbu  	404	 771	 213	 792
53 Malvik 	 333	 1 084	 485	 1 109	 166
54 Selbu  	 277	 1 470	 12	 1 582	 128
55 Tydal  	 51	 438	 388	 142

64	 462	 203

	

3 600	 13
30	 446	 40

Fylket . . I 10 157 29 678	 7 288 36 039	 1 328 4901	 6 788	 803

Nord-Trøndelag :
1 Meråker  	 669	 1 976	 —	 2 283	 27	 3
2 Hegra  	 243	 591	 517	 601	 9
3 Lånke  	 188	 367	 —	 368	 36	 6
4 Stjørdal  	 428	 1 288	 513	 1 388	 54	 143
5 Skatval  	 221	 308	 —	 306
6 Åsen  	 111	 242	 83	 241
7 Frosta  	 256	 534	 8	 534	 19
8 Leksvik  	 51	 203	 875	 354
9 Skogn  	 236	 833	 158	 848

10 Frol  	 101	 564	 188	 564	 152
11	 Verdal  	 345	 1 086	 178	 1 188	 71
12 Ytterøy  	 94	 159	 233	 153
13 Mosvik  	 55	 172	 73	 212 	921	 22
14 Verran  	 221	 453	 84	 457
15 Namdalseid  	 8	 113	 77	 116
16 Malm  	 218	 179	 801	 781	 14
17 Beitstad 	 190	 372	 —	 388	 9
18 Sandvollan  	 62	 89	 54	 89	 —
19 Inderøy  	 115	 303	 228	 313	 1
20 Røra  	 75	 122	 144	 122	 —
21 Sparbu  	 186	 491	 —	 558	 12
22 Ogndal  	 64	 224	 313	 310	 230
23 Egge  	 274	 255	 125	 270	 —
24 Stod 	 142	 210	 10	 210	 18
25 Kvam  	 226	 338	 —	 381
26 Snåsa  	 260	 404	 255	 432
27 Sørli  	 88	 293	 —	 306	 4
28 Nordli  	 7	 52	 541	 78	 4
29 Røyrvik  	 16	 240	 151	 265	 23
30 Namsskogan  	 348	 508	 900	 510
31 Harran  	 146	 284	 427	 285
32 Grong  	 190	 311	 283	 341
33 Høylandet  	 147	 120	 125	 137
34 Overhalla  	 985	 332	 1 019	 343	 1
35 Vemundvik  	 311	 236	 120	 262
36 Klinga  	 445	 762	 —	 784	 3
37 Otterøy  	 121	 268	 225	 340
38 Fosnes  	 131	 240	 17	 254
39 Flatanger  	 90	 293	 209	 293	 —
40 Vikna 	 46	 445	 489	 489	 25

135
131

83

3
4
6

181

55	 202	 70
26	 263	 26

10

50	 8	 59
140

22	 22	 27

3

648

	

317	 24
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kommuner Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende Lånegjeld

utadfond

Kontant-
behold-

ning

Verdi er
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Fond og
ubrukte
bevilgn.

41 Nærøy 	
42 Kolvereid 	
43 Foldereid 	
44 Gravvik 	
45 Leka 	

143	 348	 59	 481
480	 396	 43	 728

63	 214	 236
53	 168	 176
48	 240	 63	 288

Fylket

Nordland :
1 Bindal 	
2 Sømna 	
3 Velfjord 	
4 Brønnøy 	
5 Vega 	
6 Vevelstad 	
7 Tjøtta 	
8 Herøy 	
9 Nordvik 	
10 Alstahaug 	
11 Sandnessjøen 	
12 Leirfjord 	
13 Drevja 	
14 Vefsn 	
15 Grane 	
16	 Hattfjelldal 	
17 Dønnes 	
18 Nesna 	
19 Elsfjord 	
20 Korgen 	
21 Sør-Rana 	
22 Hemnes 	
23 Nord-Rana 	
24 Lurøy 	
25 Træna 	
26 Rødoy 	
27 Meløy 	
28 Gildeskål 	
29 Beiarn 	
30 Saltdal 	
31 Fauske 	
32 Skjerstad 	
33 Bodin 	
34 Kjerringøy 	
35 Sørfold 	
36 Nordfold 	
37 Leiranger 	
38 Steigen 	
39 Hamarøy 	

	8 897 17 626	 9 588 20 063

27	 50	 430	 87
116	 79	 369	 102

21	 51	 110	 112
154	 168	 127	 343

4	 78	 440	 140
55	 60	 89	 60
30	 136	 99	 136
14	 285	 —	 317
37	 69	 65	 69

7	 108	 86	 108
149	 175	 722	 422
101	 79	 112	 83

65	 137	 —	 172
202	 277	 822	 296

73	 56	 371	 84
279	 145	 106	 220
116	 152	 48	 196
145	 115	 598	 192
102	 114	 23	 151
546	 1 096	 305	 1 349
149	 130	 —	 150

88	 277	 380	 278
174	 182	 2 133	 603

99	 142	 151	 260
98	 148	 52	 165
53	 235	 133	 372

312	 237	 1 754	 413
63	 130	 278	 274
26	 97	 53	 185

356	 152	 261	 199
306	 353	 823	 362
74	 547	 207	 676

713	 474	 1 819	 600
92	 65	 2	 100
62	 256	 66	 327
12	 104	 60	 114
36	 229	 32	 229
20	 80	 191	 87

182	 109	 226	 115

804 327  

5

51	 1 030	 51

146	 559	 872	 766

1 809 553

23

37

399	 5

18
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommuner Kontant-
behold-

fling

Kommunekasse

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

og lånefond Kommuneforetak

Fond og
ubrukte
bevilgn.

K ontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

40 Tysfjord 	 100 415 121 516 13
41 Lødingen 	 257 116 1 072 558
42 Tjeldsund 	 80 350 174 352
43 Evenes 	 117 32 125 250
44 Ballangen 	 50 720 186 720 1 13 168 71
45 Ankenes 	 85 156 2 035 695 117 673 21
46 Røst 	 102 165 55 172 16 43 40 43
47 Værøy 	 52 66 440 66
48 Moskenes 	 18 26 601 240
49 Flakstad 	 69 2 263 83
50 Buksnes 	 116 189 755 189
51 Hol 	 124 187 521 236
52 Borge 	 35 185 155 292
53 Valberg 	 96 119 15 145
54 Gimsoy 	 67 54 121 65
55 Vågan 	 226 248 200 573 90 28 3 902 577
56 Hadsel 	 285 812 1 322 1 055 139 5 665
57 Bø 	 221 28 455 419
58 Øksnes 	 118 225 209 232
59 Langenes 	 127 110 90 110
60 Sortland 	 64 3 2 354 329
61 Bjørnskinn 	 88 192 89 192
62 Dverberg 	 32 196 28 223
63 Andenes 	 100 845 260 913

Fylket 7 787 12 818 25 189 18 773 590 699 12 772 1 537

Troms :
1 Kvæfjord 	 2 122 402 142 23 581 5
2 Sandtorg 	 277 753 43 847
3 Skånland 	 126 215 164 333
4 Trondenes 	 94 214 549 289
5 Bjarkøy 	 155 308 69 314
6 Andørj a 	 131 393 135 393
7 Ibestad 	 183 517 205 590
8 Astafjord 	 111 153 233
9 Gratangen 	 183 198 46 250

10 Lavangen 	 226 176 334
11 Salangen 	 35 43 410 254
12 Bardu 	 329 282 202 578
13
14

Øverbygd 	
Målselv 	

203
325

143
948 1

370
924

15 Sørreisa 	 13 207 178 318 13
16 Dyrøy 	 57 292 161 410
17 Tranøy 	 40 198 53 311
18 Torsken 	 41 380 148 462 21 1 455 24
19 Berg 	 178 233 123 444
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kommuner Kontant-
behold-

fling

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

20 Hillesøy 	
21 Lenvik 	
22 Malangen 	
23 Balsfjord 	
24 Tromsøysund
25 Helgøy 	
26 Karlsøy 	
27 Ullsfjord 	
28 Lyngen 	
29 Storfjord 	
30 Kåfjord 	
31 Skjervøy 	
32 Nordreisa 	
33 Kvænangen 	

	184	 384	 36	 472

	

53	 685	 701	 722

	

18	 105	 16	 215

	

82	 89	 112	 494

	

774	 1 543	 920	 1 563

	

319	 346	 —	 504

	

140	 251	 166	 333

	

1	 233	 —	 391

	

167	 215	 197	 342

	

34	 254	 30	 267

	

12	 26	 294	 230

	

142	 542	 247	 692

	

116	 8	 126	 58

	

103	 124	 145	 197

42 9

Fylket 30 2 049 384 854 10 580	 5 879 14 276 75

Finnmark :
1 Kautokeino 	
2 Alta 	
3 Talvik 	
4 Loppa 	
5 Hasvik 	
6 Sørøysund 	
7 Kvalsund 	
8 Måsøy 	
9 Nordkapp 	
10 Kistrand 	
11 Karasjok 	
12 Lebesby 	
13 Gamvik 	
14 Berlevåg 	
15 Tana 	
16 Polmak 	
17 Nesseby 	
18 Båtsfjord 	
19 Nord-Varanger ..
20a Sør-Varanger
20b	 >>	 komm. a/s

Fylket

	218	 121	 73	 152

	

65	 74	 930	 243

	

82	 229	 348	 229

	

398	 329	 122	 404

	

317	 141	 188	 170

	

131	 172	 676	 315

	

191	 368	 42	 368

	

282	 111	 665	 261

	

408	 71	 2 435	 329

	

189	 94	 420	 169

	

143	 129	 453	 172

	

101	 125	 364	 224

	

231	 158	 340	 170

	

517	 600	 404	 594

	

17	 55	 113	 70

	

118	 71	 59	 165

	

222	 114	 74	 114

	

341	 168	 788	 307

	

236	 320	 136	 326

	

1 981	 3 561	 2 064	 3 788

	6 188	 7 011	 10 694	 8 570

26 7 90 7
8 11 312 12

113

11

43
25

68

86

102	 42

5
117	 74

621	 140
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kommuner Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og Kontant-
ubrukte	 behold-
bevilgn.	 ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

1
1
6
2
2
3
4

228
982
746
345
533
751
857

6
20
10

3
12

2
7

657
637
583
437
285
552
739

2

4
12
4
4

850
774
705
071
317
003

33

7 822
20 652
11 068
4 422

12 284
4 905
9,650

2
146
911
401
808
277

82
43

301
938

64
789

84
89

144

33

2

-
113
-
-

319
-
-

1

617
970
521
322
530

91
191

1 529 2 164 340 3 746 5 541 1 074 31 731 3 433
2 119 4 711 1 350 5 562 3 175 647 81 567 648
5 134 5 390 - 6 887 64 - - 12
3 143 15 067 100 23 522 625 762 50 1 074
1 691 940 4 506 4 381 520 1 044 6 987 2 561
3 108 959 11 566 6 113 928 927 1 164 1 593
3 527 4 426 6 375 5 649 1 082 804 7 576 821
2 679 11 287 3 545 12 594 16 534 8 033 73 908 12 551
3 013 1 912 6 141 4 578 33 - 101 104

760 1 573 2 614 2 976 511 427 9 989 532
1 878 4 213 41 4 572 121 - - -

52 023 116 532 65 331 151 383 33 802 16 127 248 505 27 571

Fylkeskommuner:
1	 Østfold 	
2 Akershus 	
3 Hedmark 	
4 Oppland 	
5 Buskerud 	
6 Vestfold 	
7 Telemark 	
8 Aust-Agder 	
9 Vest-Agder 	

10 Rogaland 	
11 Hordaland 	
12 Sogn og Fjordane 	
13 More og Romsdal 	
14 Sør-Trøndelag .
15 Nord-Trøndelag
16 Nordland 	
17 Troms 	
18 Finnmark 	

I alt
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 la.

Kommuner

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Kontant-
behold-

ning

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

Byer:
1 Halden 	 1 475 4 908 2 047 5 299 1 092 506 1 156 506
2 Sarpsborg 	 1 632 12 345 262 12 753 573 929 599 929
3 Fredrikstad	 .	 . . 	 983 3 505 10 120 8 348 1 030 672 1 163 1 099
4a Moss 	 816 10 683 2 465 11 260 708 1 036 806 1 648
4b »	 komm. a/s . — — — — 36
5 Son 	 100 95 27 95 — 87
6 Drøbak 	 212 311 261 335 150 113 23 113
7a Oslo 	 140 867 36 236 396 730 213 417 5 023 2 765 14 340 26 341
7b »	 komm. a/s	 . — — — — 4 125 35 750 1 162
8 Hamar 	 1 233 4 597 11 071 7 104 — 7
9 Kongsvinger 	 437 1 568 1 243 1 750 66

10 Lillehammer 	 1 022 2 652 1 060 2 680 289 95 1 179 95
11 Gjøvik 	 1 125 1 819 3 095 1 968 281 313 720 322
12 Hønefoss 	 1 216 2 377 928 2 711 413 681 682
13 Drammen 	 5 772 8 307 15 048 13 352 3 480 538 31 010 4 179
14 Kongsberg 	 125 902 3 753 1 144 1 030 116 1 450 160
15 Svelvik 	 80 953 44 978 103 22 22
16 Holmestrand 	 842 1 579 778 1 619 128 229 172 222
17 Horten 	 1 150 2 891 2 631 3 801 456 287 1 276 335
18 Åsgårdstrand 	 82 427 — 447 38 27 27
19 a Tønsberg 	 1 162 5 739 6 664 6 286 1 351 3 207 1 862 2 514
19b »	 komm. a/s — — — — 3
20 Sandefjord 	 1 158 5 690 343 5 876 527 169 443 208
21 Larvik 	 2 580 2 674 2 695 3 153 556 614 1 684 639
22 Stavern 	 203 570 122 570 2 29 22 29
23 Kragerø 	 381 377 1 391 415 16 484
24 Langesund 	 200 225 360 252 10 17 47 28
25 Stathelle 	 39 166 — 175 4 13 3
26 Brevik 	 242 893 485 975 18 347 355 347
27 Porsgrunn 	 480 2 905 6 557 3 419 170 186 1 997 506
28 Skien 	 6 555 3 838 5 080 5 919 1 763 214 6 029 425
29 Notodden 	 860 4 969 237 5 056 170 16 1 547 19
30 Risør 	 498 1 751 32 1 853 33 91 16
31 Tvedestrand 	 70 346 528 355 16 7 7
32 Arendal 	 801 3 238 2 335 5 497 861 1 114 3 391 2 050
33 Grimstad 	 675 1 192 200 1 270 42 191 40
34 Lillesand 	 308 559 30 661 66 197 28 199

7



Lånegjeld
utad

Kontant-
behold-

fling

Verdier
tilhørende

fond

Fond og
ubrukte
bevilgn.
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Tabell 19 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.
Enkelte balanseposter pr. 30. juni 1957. 1000 kr.

Kommunekasse og lånefond Kommuneforetak

812 5 238 7 742 5 835
018 1 027 1 049 1 228
840 2 785 — 2 892
119 711 478 827
376 1 264 338 1 291
446 4 623 1 332 4 623
931 9 261 7 368 16 489

74 280 59 441
210 483 — 601
032 17 752 1 625 21 898
782 46 045 69 992 51 051
376 646 863 646
675 3 832 8 615 3 890
145 2 041 2 192 2 352
528 9 926 1 997 10 357
— — — —

801 14 541 78 574 15 681
133 589 498 694
— — — —

823 1 831 1 577 1 916
302 2 615 2 391 3 131
— — — —
71 134 1 453 155

182 455 1 059 483
— — — —

080 76 7 389 1 391
211 2 661 1 429 2 878
861 16 811 1 415 22 304
313 125 823 443
223 579 2 703 673
942 3 235 1 001 3 656
549 3 278 2 324 3 429
397 437 849 478
316 466 605 473

9491 285 0341 686 3621 512 999 1

Kommuner

35 Kristiansand  	 2
36 Mandal  	 1
37 Farsund 	
38 Flekkefjord 	
39 Egersund 	
40 Sandnes 	
41 Stavanger  	 5
42 Skudeneshavn 	
43 Kopervik 	
44 Haugesund  	 8
45 Bergen 	 5
46 Florø 	
47 Ålesund 	 3
48 Molde  	 1
49a Kristiansund  	 2
49b	 »	 komm. a/s
50 Trondheim 	  39
51a Levanger 	
Sib	 »	 komm. a/s
52 Steinkjer 	
53a Namsos 	
53 b	 » komm. a/s 	
54 Brønnøysund 	
55a Mosjøen  	 1
55 b	 »	 komm. a/s
56 Mo 	 1
57 Bodø  	 1
58 Narvik  	 4
59 Svolvær 	
60 Harstad 	
61 Tromso 	
62 Hammerfest 	
63 Vardø  	 1
64 Vadsø 	

Byer 	 I 261

Verdier
tilhørende

fond

Lånegjeld
utad

Fond og
ubrukte
bevilgn.

1 422 45 137 2 294
143 1 518 389

15 251 423
3 2 605 109

102 3 425 144
537 301 546

3 301 12 275 12 097
— 120 12
61 — 101

210 18 346 1 865
1 210 8 536 8 016

307 155 320
1 036 4 022 1 875

19 796 132
1 326 5 910 1 713

— 829 —
5 101 10 088 7 731

71 184 115
— 240 —

379 732 409
264 1 019 269

1 802
— 677
— 317 12

— 48
117 187 141
188 1 637 192

3 129 14 990 4 691
141 510 140
222 1 452 220
219 8 362 337
— 527 154

206 45 206
270 168 327

34 445 255 078 89 907

Kontant-
behold-

ning

5 754
416
514
248
160
427

3 220
8

46
2 924
5 895

23
734
372
542
—

4 206
147
—

493
118

5
16

168
38

237
996
883
147
318
394
44

181
51

54354 1
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Bilag 1.

Standard for grupperingen av utgifter og inntekter
etter nasjonalokonomisk art.

Utgifter Inntekter

A. Kjøp av varer og tjenester
a. Investeringsformål

1) Faste eiendommer m. v.
2) Nybygg og nyanlegg
3) Maskiner og inventar
4) Reparasjoner og vedlikehold

b. Konsum- (produksjons-) formal
1) Lønninger og pensjoner
2) Andre utgifter

B. Renteutgifter

C. Overføringer
a. Private

1) Avsetning til skattesvikt
2) Tilskott og stønader

b. Staten og sosiale trygder
c. Kommuner

1) Fylket
2) Andre kommuner og felleskomm.

foretak
3) Egne foretak med særregnskap

d. Regnskapsmessige overføringer
1) Andre poster på driftsregnskapet
2) Kapitalregnskapet

D. Gjeldsavdrag m. v.
a. Intern gjeldsnedbetaling
b. Nedbetaling av annen gjeld
c. Kjøp av verdipapirer og yting av lån

E. Avsetninger etc.
a. Fond og aysetninger
b. Overførte ubrukte bevilgninger
c. Kontantbeholdningen
d. Forskottsbevilgninger og tidligere års

underskott
e. Årets overskott

A. Salg av varer og tjenester
a. Faste eiendommer og materiell
b. Gebyrer o. 1. betalinger for kommunale

ytelser

B. Renteinntekter og aksjeutbytte

C. Overføringer
a. Private

1) Utliknede skatter og avgifter
2) Tilskott og refusjoner

b. Staten og sosiale trygder
c. Kommuner

1) Fylket
2) Andre kommuner og felleskomm.

foretak
3) Egne foretak med saerregnskap

d. Regnskapsmessige overføringer
1) Andre poster på driftsregnskapet
2) Driftsregnskapet

D. Låneopptak m. v.
a. Interne lån

1) Låneopptak
2) Mottatte avdrag

b. Andre lån
1) Låneopptak
2) Mottatte avdrag og salg av verdi-

papirer
E. Tatt av fond etc.

a. Fond og aysetninger
b. Tidligere ubrukte bevilgninger
c. Kontantbeholdning
d. Tidligere års overskott
e. Årets underskott

Inntekter i altUtgifter i alt
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Bilag 2.

Table headings and text columns.

Table 1. Municipalities and municipal enterprises.
Economic classification of receipts and expenditures.

Heading:
Municipalities.
Municipal enterprises.
Total municipal activity.

Text column:
A. Receipts.

1. Assessed taxes and excise excluding tax for the national old age
pension fund and tax on interest on bank deposits.

2. Miscellaneous transfers and gifts from the private sector.
3. Interest and dividends.
4. Transfers from the central government and social insurance institutions.
5. Transfers from the county municipality and other municipalities.
6. Transfers to municipal enterprises from the owner municipality.
7. Transfers to the municipalities from own enterprises.

Total transfers to the municipalities.
8. Sale of goods and services (fees).

I. Total current receipts.
1. Surplus brought forward from previous years.
2. From funds and reserves.
3. Sale of claims.
4. New loans.
5. Deficit on current account.
6. Deficit on capital account.

II. Total decrease in claims.
III. Total receipts.

B. Expenditures.
1. Transfers to the private sector.
2. Real tax default.
3. Interest payments.
4. Transfers to the central government and social insurance institutions.
5. Transfers to the county municipality and other municipalities.
6. Transfers from municipal enterprises to the owner municipality.



101

7. Transfers from the municipalities to own enterprises.
Total transfers from the municipalities.

8. Purchase of goods and services for consumption.
9. Wages and salaries.

10. Computed depreciation on fixed capital.
I. Total current expenditures.

1. Net purchase of real estate property.
2. Construction and works.
3. Machinery and equipment.
4. Repairs and maintenance.

Total gross fixed capital formation.
5. Less computed depreciation on fixed capital.

II. Net fixed capital formation.
1. Appropriations to funds.
2. Appropriation to fund for taxes in default in excess of real tax default.
3. Purchase of claims.
4. Repayment of debt.
5. Surplus on current account for later disposal.
6. Surplus on capital account for later disposal.

III. Total increase in claims.
IV. Total expenditures.

Table 2. Municipalities. Fixed capital formation by categories
of purposes.

Text column:
Gross fixed capital formation
Less computed depreciation on fixed capital.
Net fixed capital formation.

Of which:
Administration.
Church.
Education.
Social purposes.
Health services.
Roads, streets, water supply and sewerage.
Others.
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Table 3. Municipalities. Consumption by categories
of purposes.

Text column:
Purchase of goods and services for consumption.
Computed depreciation on fixed capital.

Total.
Less sale of goods and services (fees).

Total consumption.

Of which:
1. Administration.
2. Defence.
3. Police and judicial administration.
4. Church.
5. Education.
6. Social purposes.
7. Health services.
8. Roads, streets, water supply and sewerage.
9. Others.

Table 4. Municipal enterprises. Fixed capital formation
by industry.

Text column:
Gross fixed capital formation.
Less computed depreciation on fixed capital.
Net fixed capital formation.

Of which:
1. Electricity plants.
2. Hospitals.
3. Agriculture.
4. Forestry.
5. Manufacturing.
6. Gas works.
7. Trade.
8. Dwellings and business premises.
9. Port authorities.

10. Transport.
11. Cinemas.
12. Others.
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Table 5. Municipal enterprises. Economic classification of
receipts and expenditures by industry.

Heading: See last part of text column table 4.

Text column: See text column table 1.

Tables 6-13. Municipalities and municipal enterprises. Economic
classification of expenditures and receipts.

Expenditures.

Text column:

Part A. Current account:
I. Deficit—Surplus.

II. Municipal central administration.
III. Police and judicial administration.
IV. Church.
V. Schools.

VI. Public relief.
VII. Social insurance and family allowances.

VIII. Health services.
IX. Economic and cultural purposes.
X. Public works.

XI. Pensions.
XII. Enterprises.

XIII. Interest and repayment of debt.
XIV. Miscellaneous.
XV. Taxes.

Surplus for later disposal.
Total current account.

Part B. Capital account:
Deficit brought forward from last year.
Expenditures on:

V. Primary school.
V. Other schools.

VI. Public relief.
VII. Social insurance and family allowances.
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X. Roads and streets.
X. Water supply and sewerage.
X. Other public works.

XII. Enterprises.
Repayment of debt.
Other capital payments.
Surplus for later disposal.

Total capital account.
Total for municipalities.

Part C. Municipal enterprises:
1. Electricity plants.
2. Hospitals.
3. Agriculture.
4. Forestry.
5. Manufacturing.
6. Gas works.
7. Trade.
8. Dwellings and business premises.
9. Port authorities.

10. Transport.
11. Cinemas.
12. Others.

Total for municipal enterprises.
Gross total.

Loan funds.

Heading:
0	 Gross expenditures.
1	 Purchase of real estate property, etc.
2	 Construction and works.
3	 Repairs and maintenance.

Other expenditures on goods and services:
4a Wages, salaries and pensions.
4b1 Machinery and equipment.
4b 2 Other expenditures.
5	 Interest payments.
6a Appropriations to fund for taxes in default.
6b Transfers to the private sector.
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Transfers to:
7 Central government and social insurance institutions.
8a The county municipality.
8b Other municipalities and joint municipal enterprises.
8c Own enterprises with special accounts.
8d Other items on current account.
8e Capital account.

10a Internal repayment of debt.
10b External repayment of debt.
10c-e Purchase of securities and rendering of loans.
11	 Appropriations to funds and reserves.
14	 Surplus for later disposal.

Receipts.

Text column:

Part A. Current account:
I. Deficit—Surplus.

II. Municipal central administration.
III. Police and judicial administration.
IV. Church.
V. Schools.

VI. Public relief.
VII. Social insurance and family allowances.

VIII. Health services.
IX. Economic and cultural purposes.
X. Public works.

XI. Pensions.
XII. Enterprises.

XIII. Interest and repayment of debt.
XIV. Miscellaneous.
XV. Taxes.

Deficit on current account.
Total current account.

Part B. Capital account:
Total capital account.
Total for municipalities.
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Part C. Municipal enterprises:
1. Electricity plants.
2. Hospitals.
3. Agriculture.
4. Forestry.
5. Manufacturing.
6. Gas works.
7. Trade.
8. Dwellings and business premises.
9. Port authorities.

10. Transport.
11. Cinemas.
12. Others.

Total for municipal enterprises.
Gross total.

Loan funds.

Heading:
0 Gross receipts.
1 Sale of real estate property.
4 Sale of goods and services (fees).
5 Interest and dividends.
6a Assessed taxes and excise.
6b Transfers from the private sector.

Transfers from:
7 Central government and social insurance institutions.
8a The county municipality.
8b Other municipalities and joint municipal enterprises.
8c Own enterprises with special accounts.
8d Other items on current account.
8e Transfers from current to capital account.

10a New internal loans.
10b New external loans.
10c Internal repayment of debt.
10d External repayment of debt and sale of securities.
11+12 From funds, reserves and cash holdings.
13 Surplus .brought forward from previous years.
14 Deficit to be carried forward.
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Tables 14 and 15. Municipalities. Expenditures and receipts.

Current account.

Item I. Deficit— Surplus. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item I.
A. Deficit brought forward.
B. Expenditures in advances.
C. Disposal of surplus brought forward.

1. Repayment of debt.
2. Fund for taxes in default.
3. Appropriations to funds.
4. Transferred to capital account.
5. Transferred to accounts of enterprises.

Total gross receipts under Item I.
C. Surplus brought forward.

1. On municipality's account.
2. On accounts of enterprises.

a. Electricity plants.
b. Others.

Item II. Municipal central administration. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item II.
A. Municipal council and executive council.
B. Audit.
C. Executive office of the central administration.
D. Municipal treasurer's office.
E. Assessment of taxes.
F. Census and statistics.
G. Other central administration expenditures.

Total gross receipts under Item II.
A. Municipal council and executive council.
B. Audit.
C. Executive office of the central administration.
D. Municipal treasurer's office.
E. Assessment of taxes.
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F. Census and statistics.
G. Other central administration receipts.

Item III. Police and judicial administration. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item III.
A. Police.
B. Judicial administration.
C. Public trustee office.
D. Prisons.
E. Deputy magistrate's office.

Total gross receipts under Item III.
A. Police.
C. Public trustee office.
D. Prisons.
E. Deputy magistrate's office.

Item IV. Church. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item IV.
A. Salaries.
B. Churches and parsonages, etc.

Total gross receipts under Item IV.
A. Salaries.
B. Churches and parsonages, etc.

Item V. Schools. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item V .
A. Administration.
B. Primary schools.
C. Continuation schools.
D. Boarding schools.
E. Vocational schools.
F. Secondary schools and colleges, municipal.
G. Secondary schools and colleges, central government.
H. County schools.
I. Domestic science schools.
K. Special training.
L. Payment for substitutes.
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Total gross receipts under Item V.
B. Primary schools.
C. Continuation schools.
D. Boarding schools.
E. Vocational schools.
F. Secondary schools and colleges, municipal.
G. Secondary schools and colleges, central government.
H. County schools.
I. Domestic science schools.
K. Special training.
L. Payment for substitutes.

Item VI. Public relief. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item VI.
A. Administration.
B. General relief.
C. Home for the poor.
D. Poor-houses, workhouses, etc.

Total gross receipts under Item VI.
A. Administration.
B. General relief.
C. Home for the poor.
D. Poor-houses, workhouses, etc.

Item VII. Social insurance and family allowances. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item VII.
A. Health insurance.
B. Old age pensions.
C. Home for the aged.
D. Disablement pensions.
E. Unemployment insurance and labour exchange offices.
F. Mothers' insurance.
G. Aid to mothers pursuant to the children's law.
H. Council for child welfare.
I. Home for children.
J. Holiday camps.
K. Family allowances.
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L. Municipal substitute housewives.'
M. Home for mothers.
N. Others.

Total gross receipts under Item VII.
B. Old age pensions.
C. Home for the aged.
D. Disablement pensions.
E. Unemployment insurance and labour exchange offices.
G. Aid to mothers pursuant to the children's law.
H. Council for child welfare.
I. Home for children.
J. Holiday camps.
K. Family allowances.
L. Municipal substitute housewives.'
M. Home for mothers.
N. Others.

Item VIII. Health services. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item VIII.
A. General health services.
B. Hospitals, general, epidemic and mental.
C. Tuberculous patients.
D. Patients with other communicable diseases.
E. Patients with mental disorders.
F. Treatment of alcoholics.
G. Municipal baths.
H. Physical training.
I. Public dental care.
J. Epileptics.
K. Mentally deficient.

Total gross receipts under Item VIII.
A. General health services:
B. Hospitals, general, epidemic and mental.
C. Tuberculous patients.
D. Patients with other communicable diseases.
E. Patients with mental disorders.

Municipal employees, employed to run a household for a short period at a time in homes where the housewi e is
not able to do so because of illness or for other reasons.
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F. Treatment of alcoholics.
G. Municipal baths.
H. Physical training.
I. Public dental care.

Item IX. Economic and cultural purposes. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item IX.
A. Agricultural society.
B. Miscellaneous agricultural purposes.
C. Agricultural training schools.
D. Forestry.
E. Fisheries.
F. Aid to organizations promoting business and industry.
G. Housing.
H. Libraries.
I. Miscellaneous cultural purposes.

Total gross receipts under Item IX.
A. Agricultural society.
B. Miscellaneous agricultural purposes.
C. Agricultural training schools.
D. Forestry
E. Fisheries.
F. Aid to organizations promoting business and industry.
G. Housing.
H. Libraries.
I. Miscellaneous cultural purposes.

Item X. Public works. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item X.
A. Joint administration.
B. Roads and streets.
C. Road and street lighting.
D. Waterworks and sewerage.
E. Fire Department.
F. Sweeping.
G. Sanitation.
H. Municipal architect and maintenance officer
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I. Surveying, zoning and building regulations.
J. Public weights and measures.
K. Parks and public establishments.
L. Port authorities.
M. Expenditures in aid of transport.
N. Aid to building dams and dredging of waterways.
O. Electricity supply.

Total gross receipts under Item X.
B. Roads and streets.
C. Road and street lighting.
D. Waterworks and sewerage.
E. Fire Department.
F. Sweeping.
G. Sanitation.
H. Municipal architect and maintenance officer.
I. Surveying, zoning and building regulations.
J. Public weights and measures.
K. Parks and public establishments.
P. Port authorities.
M. Receipts in aid of transport.
O. Electricity supply.

Item XI. Pensions. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item XI.
A. Pensions on municipality's account.
B. Pension insurance.
C. Municipal pension fund.
D. Appropriation to pension fund.

Total gross receipts under Item XI.
B. Pension insurance.
C. Municipal pension fund.

Item XII. Enterprises. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item XII.
Electricity plants.
Agriculture.
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Forestry.
Manufacturing.
Gas works.
Trade.
Dwellings and business premises.
Shipping companies.
Municipal bus services.
Municipal cinemas.
Public kitchens.
Others.

Total gross receipts under Item XII.
Electricity plants.
Agriculture.
Forestry.
Manufacturing.
Gas works.
Trade.
Dwellings and business premises.
Shipping companies.
Municipal bus services.
Municipal cinemas.
Public kitchens.
Others.

Item XIII. Interest and repayment of debt. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item XIII.
A. Interest.
B. Repayment of debt.
C. Expenditures in connection with new loans.

Total gross receipts under Item XIII.
A. Interest.
D. Dividends.

Item XIV. Miscellaneous. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item XIV.
A. Extra expenditures.
B. Appropriations to tax adjustment fund.
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B. Appropriations to funds which cannot be placed under a particular
administrative heading.

C. Civil defence.
C. Expenditures which cannot be placed under a particular administrative

heading.

Total gross receipts under Item XI V.
A. Extra receipts.
C. Civil defence.
C. Receipts which cannot be placed under a particular administrative

heading.

Item XV. Taxes. Net receipts.

Total gross expenditures under Item XVV.
A. Reduction of excise.
B. Tax for the national old age pension fund.
C. Tax default.
D. Rebate for advance payment of taxes.
E. Apportionment tax levied on the rural municipalities.
F. Subsidy to tax equalization fund concerning tax on increase in property

during the war.
G. Subsidy to tax equalization fund concerning additional assessment

of income.

Total gross receipts under Item XV.
A. Excise, fees and licenses.
B. Old age pension tax.
C. General taxes.

1. On real estate.
2. Tax on interest on bank deposits.
3.-4. Net assessment of shipping shares, property and income.
5. Seamen's tax.
6. Receipts from taxes previously in default.

D. Receipts from tax equalization fund.
E. Apportionment tax levied on the rural municipalities.
F. Tax on increase in property during the war.
G. Used of tax adjustment fund.

Final result.
Total gross expenditures.
Total gross receipts.
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Balance: deficit (—) or surplus (-I ).
Total net expenditures.
Total net receipts.

Capital account.

Expenditures.

A. Deficit on capital account brought forward from last year.
B. Primary schools.
C. Other schools.
D. Public relief.
E. Social insurance and family allowances.
F. Roads and streets.
G. Waterworks and sewerage.
H. Other public works.
I. Enterprises.
J. Repayment of debt.
K. Other payments on capital account.

Of which: purchase of real estate property, etc.
construction and works
rendering of loans, etc.
appropriations to funds and reserves.

L. Balance: Surplus for later disposal.
Total expenditures.

Receipts.

A. Surplus on capital account brought forward from last year.
B. From cash holdings, funds and reserves.
C. Receipts in repayment of debt.
D. New loans.
E. Transferred from central government.
F. Transferred from the county municipality and other municipalities.
G. Transferred from current to capital account.
H. Sale of real estate property.
I. Other capital receipts.
J. Balance: Deficit on capital account.

Total receipts.
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Tables 17 and 18. Municipalities and municipal enterprises.

Balance sheet.
Heading:
Municipalities and loan funds.
Municipal enterprises incl , joint stock companies and joint municipal enterprises.
Total municipal activity.

Text column:
Assets.

I. Cash in hand.
II. Bank deposits.

1. Bank of Norway.
2. Postal Current Account and Post Office Savings Bank.
3. State banks.
4. Commercial banks and savings banks.
5. Foreign banks.

III. Treasury bills.
IV. Bearer bonds.

1. The Treasury.
2. State banks.
3. Municipalities.
4. Loan associations.
5. Municipal enterprises.
6. Other bearer bonds.

V. Shares.
1. Municipal enterprises.
2. Other.

VI. Loans.
1. Municipalities.
2. Municipal enterprises.
3. Other.

VII. Capital investments.
VIII. Other claims.

1. The Treasury.
2. Municipalities.
3. Municipal enterprises.
4. Other.

IX. Real capital.
1. Machinery and equipment.
2. Revenue-producing property.

Total.



117

Specifications.
1. Cash holdings.
2. Assets belonging to funds and reserves.

Liabilities.
I. Bearer bond loans.

1. In kroner.
2. In foreign currency.

II. Other loans.
1. The Treasury.
2. Public funds.
3. Social insurance.
4. Municipalities.
5. Postal Current Account and Post Office Savings Bank.
6. State banks.
7. Commercial banks and savings banks.
8. Loan associations etc.
9. Insurance.

10. State enterprises.
11. Municipal enterprises.
12. Other.

III. Other debts.
1. The Treasury and social insurance.
2. Municipalities.
3. Municipal enterprises.
4. Other.

IV. Capital investments.
V. Share capital.

VI. Funds and other own capital.
1. Funds.

a. Capital fund.
b. Tax adjustment fund.
c. Other funds.

2. Other own capital.
a. Unused appropriations.
b. Capital in the independent enterprises.
c. Other.

Total.

Specifications.
1. External debt.
2. The part of the debt incurred for electricity plants.
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